
DOHODA O POSKYTOVÁNÍ STRAVOVÁNÍ 
ve vojenském zařízení 2994 Brno 

čj. 13857/2023-VLRZ/R/NP 
 
 

Česká republika – Ministerstvo obrany 

Se sídlem: Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6 - Hradčany 
IČO: 60162694 
DIČ: CZ60162694 
Bankovní spojení: Česká národní banka, Praha 
Číslo účtu: 26030881/0710 
Zastoupená: rektorkou-velitelkou Univerzity obrany 

brig. gen. prof. RNDr. Zuzanou KROČOVOU, Ph.D.  
Se sídlem na adrese: Univerzita obrany, Kounicova 65, 662 10 Brno  
Adresa pro doručování: Univerzita obrany, Kounicova 65, 662 10 Brno  
Zástupce Objednatele oprávněný jednat ve věcech technických: 

kvestor Univerzity obrany Ing. Jiří LEXMAUL, 
nebo jim pověřený pracovník 

      telefon:    973 444 951 
      fax:     973 442 543 

e-mail:  jiri.lexmaul@unob.cz 
 

(dále jen „Objednatel“) 
 

a 
 

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace 
 

Se sídlem: Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 - Vršovice 
Zastoupená: ředitelem Ing. Milanem LAUBEREM, Ph.D. 
IČO: 00000582 
DIČ: CZ00000582 
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1 
Číslo účtu: 20001-5125881/0710 
Oprávněný zástupce Poskytovatele: 

ředitelka Vojenského klubu Vyškov 
Mgr. Bc. Mária SOPKOVÁ 

Telefonické a fax. spojení: telefon: 973 452 571 
 fax: 973 452 570 
 

 
e-mail: maria.sopkova@vlrz.cz 

(dále jen „Poskytovatel“) 



se dohodly na tom, že v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) uzavírají tuto 

 
dohodu o poskytování stravování (dále jen „Dohoda“) 

 
Čl. I 

Předmět a místo plnění 
 

1. Účelem této Dohody je zabezpečit stravování osob určených Objednatelem 
(dále jen „strávníci“) u vojenského zařízení 2994 Brno (dále jen „VZ 2994 Brno“). 

2. Poskytovatel se zavazuje zajistit pro Objednatele stravování strávníků u VZ 2994 Brno 
v místech plnění podle tohoto článku Dohody, a to formou služeb, které zahrnují: 

a) Přípravu, dovoz a výdej jednotlivých stravních dávek strávníkům v režimu závodního 
stravování za podmínek podle této Dohody; 

b) Přípravu, dovoz a výdej jednotlivých stravních dávek vojákům s nárokem na bezplatné 
stravování podle vyhlášky Ministerstva obrany č. 266/1999 Sb., o způsobu 
zabezpečování bezplatného stravování, výstrojních a přepravních náležitostí 
a zabezpečování ubytování vojáků z povolání, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„vyhláška č. 266/1999 Sb.“) a vojákům v záloze, povolaným na vojenské cvičení 
podle zákona č. 45/2016 Sb., o službě vojáků v záloze, ve znění pozdějších předpisů a 
vyhlášky Ministerstva obrany č. 287/2016 Sb., o rozsahu a způsobu poskytování 
proviantních a výstrojních náležitostí vojákům v záloze ve službě, ve znění 
pozdějších předpisů určeným Objednatelem, za podmínek podle této Dohody; 

c) poskytnutí služby stravování včetně zajištění studené stravy, chleba a nápojů 
v nouzových stavech podle zákona č. 110/1998 Sb., o bezpečnosti České republiky, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 110/1998 Sb.“); 

d) poskytnutí služby stravování při vyhlášení vyšších stupňů bezpečnostních 
pohotovostních stavů a jednotlivých stupňů bojových pohotovostí. Stravování 
zabezpečit za stavu ohrožení státu (dále jen „SOS“) podle zákona č. 110/1998 Sb., a 
to pro příslušníky a zaměstnance VZ 2994 Brno, kteří zabezpečují úkoly za SOS a 
určené strávníky z logisticky nesamostatných organizačních celků přidělených do 
zásobovací a odborné péče VZ 2994 Brno; 

e) poskytnutí občerstvení nebo pohoštění na základě písemné žádosti – objednávky 
rektorky-velitelky VZ 2994 Brno za podmínek stanovených v RMO č. 44/2017 
Věstníku Ministerstva obrany, Zásady pro hospodaření s finančními prostředky na 
pohoštění a věcné dary v působnosti Ministerstva obrany. Cena bude vzájemně 
odsouhlasena předem na základě předložené kalkulace nákladů. Fakturace bude 
v těchto případech provedena samostatně, a to odděleně od vyúčtování příspěvku na 
provoz; 

f) poskytnutí služby stravování včetně zajištění studené stravy, chleba a nápojů 
v krizových situacích vymezených v zákoně č. 240/2000 Sb., o krizovém řízení 
a o změně některých zákonů (krizový zákon), ve znění pozdějších předpisů. 
Tato služba se vztahuje rovněž na poskytování stravování osobám cizí státní 
příslušnosti prokazujícím se dlouhodobým vízem nebo usilujícím o mezinárodní 
ochranu (zejména tzv. válečným utečencům), a to v rozsahu a období vyplývajícím 
z pokynu Ministerstva obrany jako zřizovatele Poskytovatele a bez ohledu na to, 
zda byl vyhlášen nouzový stav. Cena za tuto službu bude předem dohodnuta. 



3 

3. Místem plnění předmětu Dohody podle tohoto článku a povinností z něj vyplývajících 
pro Poskytovatele jsou vojenská stravovací zařízení (dále jen „VSZ“) VZ 2994 Brno  
– Šumavská 4, Tučkova 23, Internát Tučkova 23, Kounicova 65, Dobrovského 27/B 
a třída Generála Píky 2. 

4. Poskytovatel bude jednotlivé stravní dávky připravovat ve VSZ Šumavská 4 a Tučkova 
23 a vydávat je bude ve VSZ Šumavská 4, Tučkova 23, Internát Tučkova 23, Kounicova 
65, Dobrovského 27/B a třída Generála Píky 2. 

 
Čl. II 

Cena stravování 

1. Cena za službu a cena hlavních jídel je uvedena v příloze č. 1 této Dohody. 

2. Změnu ceny za službu a ceny jídla je v době platnosti Dohody možné provést zejména 
v případě legislativních změn, např. změny sazby DPH, platových poměrů zaměstnanců 
podle nařízení vlády nebo změny finanční hodnoty stravních dávek a přídavků potravin 
stanovené v NVMO č. 17/2017 Věstníku Ministerstva obrany, o finančních hodnotách 
stravních dávek a přídavků potravin a krmiva a o finančních limitech pro hospodaření 
s materiálem určeným k přípravě a výdeji stravy v rezortu Ministerstva obrany (dále jen 
„NVMO č. 17/2017“). 

3. Cena za službu se změní také v případě přírůstku průměrného ročního indexu 
spotřebitelských cen za kalendářní rok o více než 2 % podle oficiálních dokumentů 
Českého statistického úřadu. V tomto případě se zvýší výše provozních nákladů, a to o 
100 % přírůstku indexu spotřebitelských cen od prvního měsíce následujícího 
kalendářního roku.  

4. Fakturační a platební podmínky jsou stanoveny v příloze č. 2. 

 
Čl. III 

Doba plnění 
 

1. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu a je účinná od data jejího zveřejnění 
v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů, nejdříve však od 1.9.2023. 

2. Tato Dohoda se uzavírá na dobu neurčitou. 

 
Čl. IV 

Stravování 
 

1. Poskytovatel je povinen při poskytování služby připravovat a vydávat jednotlivé stravní 
dávky tak, aby strávníci měli vždy následující možnost výběru. 

2. Stravování v pracovních dnech ve: 

a) VSZ Šumavská 4 a Tučkova 23: 

− snídaně – 1 druh snídaně (uzenina nebo mléčné výrobky/sýry, nebo vejce 
nebo sladké pečivo, vždy máslo, džem/med), chléb, pečivo a minimálně 0,3 l 
teplého nápoje na osobu – čaj nebo káva nebo kakao apod.; 



4 

− oběd – 2 druhy polévky, 3 druhy hlavních jídel (120 g), 1 druh výběrového jídla 
(150 g), 4 druhy bezobjednávkového jídla v základní stravní dávce, zeleninový 
salát nebo kompot nebo moučník nebo ovoce, dále chléb, pečivo a minimálně 0,3 l 
teplého nebo studeného nápoje na osobu; 

− studená večeře – 1 druh hlavního jídla ve formě chlazené stravy (400-550 g) 
nebo konzervované stravy (400-420 g) nebo uzenina vakuově balená (200 g) 
nebo vepřový/kuřecí řízek (150 g) nebo pečená kuřecí čtvrtka (260 g) 
nebo obložená bageta (120 g), chléb 200 g, ovoce nebo cukrovinka, porcovaný čaj, 
cukr. 

 
Na základě rozhodnutí rektorky-velitelky VZ 2994 Brno může Objednatel požadovat 
v pracovních dnech výdej teplé večeře v rozsahu předložené objednávky nebo požadavku 
na proviantní zabezpečení při naturálním a bezplatném stravování. 
 

b) VSZ Kounicova 65 a třída Generála Píky 2: 

− oběd – 2 druhy polévky, 3 druhy hlavních jídel (120 g), 1 druh výběrového jídla 
(150 g), 4 druhy bezobjednávkového jídla v základní stravní dávce a zeleninový 
salát nebo kompot nebo moučník nebo ovoce, dále chléb, pečivo a minimálně 0,3 l 
teplého nebo studeného nápoje na osobu; 

 
c) VSZ Dobrovského 27/B a v Internátu Tučkova 23: 

− oběd – 2 druhy polévky, 3 druhy hlavních jídel (120 g), 1 druh výběrového jídla 
(150 g), zeleninový salát nebo kompot nebo moučník nebo ovoce, dále chléb, 
pečivo a minimálně 0,3 l teplého nebo studeného nápoje na osobu. 

 
Objednatel požaduje při přípravě 3 druhů hlavních jídel (oběd) zabezpečit u jídel obsahujících 
porci masa použití uvedené suroviny v minimální gramáži 120 g v syrovém stavu bez kosti 
a při přípravě 1 druhu výběrového jídla (oběd) obsahujícího porci masa zabezpečit použití 
uvedené suroviny v minimální gramáži 150 g v syrovém stavu bez kosti. 
 
U bezobjednávkového jídla bude mít strávník po celou výdejní dobu obědů vždy možnost 
výběru z následujících 4 druhů ve složení: 

− smažený sýr (120 g), bramborové hranolky (250 g), tatarská omáčka; 

− smažené kuřecí stripsy (160 g), bramborové hranolky (250 g), tatarská omáčka; 

− smažený květák (200 g), bramborové hranolky (250 g), tatarská omáčka; 

− smažené rybí filé (150 g), bramborové hranolky (250 g), tatarská omáčka. 

 
Bezobjednávkové jídlo je jídlo typu „minutka“ připravované z čerstvých potravin nebo 
chlazených či mražených polotovarů, jehož součásti je polévka, chléb a 0,3 l teplého nebo 
studeného nápoje na osobu. Cena bezobjednávkového jídla v základní stravní dávce včetně 
DPH je uvedena v příloze č. 1 této Dohody. Bezobjednávkové jídlo vydat oprávněnému 
strávníkovi bez předchozího objednání na základě předložené stravenky nebo objednání 
prostřednictvím čipové karty u výdejního terminálu elektronického objednávkového 
systému během výdejní doby obědů. 



5 

 
3. Doba výdeje stravy v pracovních dnech: 

a) VSZ Šumavská 4: 

− snídaně: od 06,30 hod. do 07,45 hod. 

− oběd:  od 11,30 hod. do 14,00 hod. 

− večeře: od 17,30 hod. do 18,30 hod. 

 
b) VSZ Tučkova 23: 

− snídaně: od 06,30 hod. do 07,45 hod.  

− oběd: od 12,00 hod. do 14,00 hod. 

− večeře: od 17,30 hod. do 18,30 hod. 

 
c) VSZ Kounicova 65: 

− oběd: od 11,30 hod. do 14,00 hod. 

 
d) VSZ Dobrovského 27/B: 

− oběd: od 11,45 hod. do 14,00 hod.  

 
e) VSZ třída Generála Píky 2: 

− oběd: od 12,00 hod. do 14,00 hod. 

 
f) VSZ Internát Tučkova 23: 

− oběd: od 12,00 hod. do 14,00 hod. 

 
Doba konzumace stravy strávníkem končí 30 minut po skončení stanovené výdejní doby. 
Poskytovatel se zavazuje zajistit plynulý průběh výdeje stravy. 
 
4. Stravování ve dnech pracovního volna, klidu a státních svátků:  

a) studená snídaně – 1 druh (uzenina 100 g a sýr 50 g nebo paštika 120 g, (vždy máslo, 
džem/med, cukrovinka / mléčný výrobek), chléb 200 g, porcovaný čaj, cukr; 

b) studený oběd – 1 druh hlavního jídla ve formě chlazené stravy (400-550 g) 
nebo konzervované stravy (400-420 g), instantní polévka, balená voda 1,5 l, chléb 
200 g, ovoce nebo cukrovinka; 

c) studená večeře – 1 druh hlavního jídla ve formě chlazené stravy (400-550 g) 
nebo konzervované stravy (400-420 g) nebo uzenina vakuově balená (200 g), chléb 
200 g, ovoce nebo cukrovinka, porcovaný čaj, cukr. 

 
Na základě rozhodnutí rektorky-velitelky VZ 2994 Brno může Objednatel požadovat ve 
dnech pracovního volna, klidu a státních svátků výdej teplé stravy v rozsahu předložené 
objednávky nebo požadavku na proviantní zabezpečení při naturálním a bezplatném 
stravování. 



6 

Celodenní studenou stravu (chlazené nebo konzervované ekvivalenty) vydat v určených VSZ 
v době výdeje oběda v poslední pracovní den před dnem pracovního klidu, volna 
nebo státního svátku. 
 
5. Poskytovatel se zavazuje při účtování ceny jednotlivých stravních dávek strávníkům 

Objednatele rozlišovat následující kategorie strávníků: 

a) vlastní strávníci: 

− vojáci ve služebním poměru k Objednateli, včetně studentů vojenského 
prezenčního studia, přidělení do zásobovací a odborné péče VZ 2994 Brno, 
stravování v režimu závodního stravování za sníženou úhradu s možností čerpání 
příspěvku z FKSP (dále jen „závodní stravování“);  

− zaměstnanci v pracovním poměru k Objednateli, přidělení do zásobovací a odborné 
péče VZ 2994 Brno, stravování v režimu závodního stravování za sníženou úhradu 
s možností čerpání příspěvku z FKSP (dále jen „závodní stravování“); 

− osoby splňující podmínky stanovené v čl. 8 RMO č. 13/2019 Věstníku Ministerstva 
obrany, závodní stravování (dále jen „RMO č. 13/2019“), tzn. vojenští důchodci  
– vojenští veteráni, důchodci rezortu a rehabilitovaní důchodci), přidělení 
do zásobovací a odborné péče VZ 2994 Brno, stravování v režimu závodního 
stravování za sníženou úhradu s možností čerpání příspěvku z FKSP v rozsahu 
poskytnutí jednoho hlavního jídla za sníženou úhradu v kalendářním dni 
maximálně po dobu 220 dnů v kalendářním roce podle upřesnění ředitele Odboru 
pro válečné veterány Ministerstva obrany (dále jen „závodní stravování“); 

− vojáci z povolání s nárokem na bezplatné stravování podle vyhlášky č. 266/1999 
Sb., vojáci v záloze, povolaní na vojenské cvičení podle zákona č. 45/2016 Sb. 
o službě vojáků v záloze a vyhlášky č. 287/2016 Sb., o rozsahu a způsobu 
poskytování proviantních a výstrojních náležitostí vojákům v záloze ve službě, 
určení Objednatelem, stravování v režimu naturálního a bezplatného stravování 
ve finanční hodnotě náležitostí potravin (základní stravní dávka, stravní dávka 
pro letce, přídavky potravin A, B, C, D,1/2 D) stanovené v NVMO č. 17/2017 
a Metodickým pokynem majetkového hospodáře k poskytování, výdeji a evidenci 
balených potravinových dávek individuálních, čj. MO 302001/2021-3416; 

− zaměstnanci v pracovním poměru k Objednateli, přidělení do zásobovací a odborné 
péče VZ 2994 Brno, určení Objednatelem, s nárokem na stravné 
při vyslání na pracovní cestu, kterým bylo poskytnuto jídlo, které má charakter 
snídaně, oběda nebo večeře, na které zaměstnanec finančně nepřispívá v souladu 
s čl. 6 přílohy č. 5 Kolektivní smlouvy 2022;  

− studenti civilního prezenčního studia a zahraniční studenti prezenčního studia 
v rámci programu Erasmus+ přidělení do zásobovací a odborné péče VZ 2994 
Brno, stravování formou poskytnutí hlavního jídla za úhradu ve výši pořizovací 
ceny surovin včetně DPH v souladu s RMO č. 13/2019, čl. 9 písm. d). 

− Při závodním stravování hradí vlastní strávník finanční náležitost jídla sníženou 
o příspěvek z FKSP, při splnění podmínek uvedených v čl. 15 RMO č. 13/2019. 
Jedná se o závodní stravování za sníženou úhradu. Zbývající část ceny hlavního 
jídla (mzdové a provozní náklady vyplývajících z ceny za službu) hradí Objednatel 
za podmínek podle této Dohody. Vlastní strávníci ve dnech, kdy nemají nárok na 
závodní stravování za sníženou úhradu (nesplňují podmínky uvedené v čl. 15 RMO 
č. 13/2019), hradí cenu jídla jako cizí strávník. 



7 

b) cizí strávníci: 

− vojáci a zaměstnanci ve služebním nebo pracovním poměru k MO ČR na služební 
nebo pracovní cestě, kdy v daném kalendářním dni nevykonávali práci pro 
Ministerstvo obrany alespoň 3 hodiny na pravidelném pracovišti, zaměstnanci MO 
činní na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr (PPP, DPČ) 
nebo osoby, které zaměstnává jiný zaměstnavatel, které jsou u Ministerstva obrany 
na pracovní nebo služební cestě nebo jsou pro Ministerstvo obrany jinak činné 
a dále osoby, kterým Ministerstvo obrany poskytuje stravování na základě smlouvy 
o závodním stravování, kterou zavřelo s jinou organizační složkou státu, 
právnickou nebo fyzickou osobou (režim stravování za plnou úhradu); 

− příslušníci ozbrojených sil jiných členských států NATO a další zahraniční 
návštěvy – stravování zabezpečovat na základě požadavku – objednávky 
Objednatele na základě předem dohodnuté ceny ve finančních limitech určených 
Objednatelem v souladu s odborným prováděcím předpisem Fin-2-1 Zahraniční 
cesty a návštěvy v rezortu Ministerstva obrany.  

Cizí strávníci hradí finanční náležitost jídla, mzdové a provozní náklady VLRZ 
a dále náklady na provoz, které zahrnují náklady na zabezpečení stravování hrazené 
Objednatelem (např. za dodávku elektrické energie, vody, tepla apod.) ve výši 5,00 Kč 
včetně DPH na jedno hlavní jídlo. Objednatel na základě údaje o počtu cizích strávníků 
uvedeného v podkladech předložených Poskytovatelem do 10 kalendářních dnů 
od vyúčtování za předcházející kalendářní měsíc vystaví a doporučeně odešle 
Poskytovateli daňový doklad. Splatnost dokladu je 30 dnů ode dne jeho doručení 
Poskytovateli.  

Seznam nákladových středisek přidělených do zásobovací a odborné péče VZ 2994 Brno 
je uveden v příloze č. 3 této Dohody. 

 
Čl. V 

Podmínky zajišťování stravování 
 

1. Poskytovatel je povinen umožnit Objednateli provádět kontrolu hygienických podmínek 
skladování potravin, přípravy a výdeje stravy, hygienického stavu VSZ 
a technologických zařízení, nádobí, nářadí a umožnit orgánům ochrany veřejného zdraví 
provádět kontrolu hygienických podmínek v souladu s obecně závaznými právními 
předpisy včetně provádění stěrů. 

2. Poskytovatel je povinen umožnit provádět kontrolu orgánům vojenské veterinární služby 
hygienických podmínek skladování potravin zejména živočišného původu, přípravy 
a výdeje stravy, hygienického stavu VSZ a technologických zařízení, nádobí a nářadí 
včetně provádění stěrů a odběrů hygienických vzorků. 

3. Poskytovatel je povinen uchovávat po jednom vzorku každé Jednotlivé dávky stravy, 
poskytnuté podle této Dohody, a to po dobu 48 hodin v teplotě ne vyšší než 4oC. 

4. Poskytovatel je povinen umožnit výkon povinností posádkového zdravotnického zařízení 
na úseku hygieny výživy (vstup do objektu, nařizovat provedení opatření k odvrácení 
možného ohrožení zdraví, zakázat použití podezřelých potravin k přípravě stravy 
nebo k výdeji, provádět hodnocení jídelního lístku a navrhovat jeho úpravy, odebírat 
vzorky k laboratornímu stanovení energetického a nutričního obsahu potravy). 



8 

5. Poskytovatel je povinen respektovat pokyny příslušných orgánů státní správy 
k odstranění jakýchkoliv nedostatků, ohrožujících zdravotní nezávadnost 
a epidemiologickou bezpečnost stravy a odstranit nedostatky ve stanovených termínech. 

6. Poskytovatel je povinen při vzniku epidemie alimentárního původu umožnit vstup 
orgánům Vojenského zdravotního ústavu a Vojenského veterinárního ústavu do VSZ 
za účelem provedení epidemiologického šetření v plném rozsahu, a to i u zaměstnanců 
Poskytovatele. 

7. Poskytovatel je povinen k výzvě příslušného územního orgánu ochrany veřejného zdraví 
zpracovat a tomuto předložit provozní a sanitační řády, a to v souladu s vyhláškou 
č. 137/2004 Sb., o hygienických požadavcích na stravovací služby, ve znění pozdějších 
předpisů. 

8. Poskytovatel je povinen se v případě požáru řídit Požárními poplachovými směrnicemi 
objektu a havarijním řádem. 

9. V souladu s NVMO č. 39/2013 Věstníku Ministerstva obrany, ochrana utajovaných 
informací před jejich únikem vlivem kompromitujícího vyzařování a Směrnicí k zajištění 
celistvosti kontrolovaného prostoru, ev. č. 51/11/17/2015-2994 se obě strany dohodly 
na dodržování těchto režimových opatření: 

a) Poskytovatel nesmí v místě plnění Dohody instalovat a provozovat technické 
prostředky (radiomagnetofony nebo jiné technické prostředky využitelné k provádění 
tzv. pasivního odposlechu) schopné pasivního záznamu a přenosu 
elektromagnetického spektra; 

b) Poskytovatel musí umožnit vstup kontrolního orgánu Objednatele do místa plnění 
Dohody, za účelem provedení kontroly, zda není porušováno opatření pod písmenem 
a) tohoto bodu; 

c) Poskytovatel zpracuje do 5 dnů od účinnosti a platnosti této Dohody seznam osob, 
které mají povolen vstup do místa plnění Dohody a průběžně bude provádět jeho 
aktualizaci a tyto aktualizované jmenné seznamy osob bude předávat 
bezpečnostnímu manažerovi VZ 2994 Brno. 

10. Poskytovatel zabezpečí zpracování jídelního lístku v českém a anglickém jazyce 
na kalendářní týden s uvedením energetické hodnoty a dále gramáže jídel v syrovém 
stavu a po tepelné úpravě (pouze u jídel obsahujících porci masa), u ostatních jídel 
s uvedením gramáže jídel v hotovém stavu a ten předloží k odsouhlasení rektorce-
velitelce VZ 2994 Brno nebo jí pověřenému pracovníkovi, nejpozději do středy 
předcházejícího týdne. U jednotlivých jídel v jídelním lístku Poskytovatel uvede 
obsažené potravinové alergeny v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady 
(EU) č. 1169/2011, ve znění pozdějších předpisů. Hlavní jídlo (oběd mimo polévky) 
nesmí být v rámci 6týdenního jídelního lístku opakováno. 

11. Poskytovatel je dále povinen zpracovat doklad Rozpis cen připravovaných jídel a tento 
doklad nejpozději v den přípravy stravy viditelně umístit ve VSZ k nahlédnutí strávníkům 
a zasílat v elektronické podobě Objednateli. Vzor dokladu Kalkulační list je uveden 
v příloze č. 4. 

12. Poskytovatel bude k nákupu surovin pro poskytování Služby podle této Dohody využívat 
Ceník monitorovaných potravin AČR, a to, minimálně při nákupu 40 % finančního 
objemu nakupovaných potravin v daném měsíci, bez zeleniny, ovoce a lahůdek. 
Poskytovatel bude nakupovat suroviny pro poskytování služby podle této Dohody 
z vlastních peněžních prostředků za podmínek maximální hospodárnosti. Maximální 



9

hospodárností se rozumí nákup surovin pro poskytování služby maximálně ve výši ceny,
která bude odpovídat průměrné aritmetické ceně potravin od stanovených respondentů,
snížené o hodnotu 6 %, tak, jak budou uvedeny v Ceníku monitorovaných potravin AČR.
Kontrolní orgány pověřené Objednatelem jsou oprávněné kontrolovat kvalitu a množství
jídla včetně váhové kontroly jednotlivých porcí. Objednatel si vyhrazuje právo provést
kontrolu bez předchozího ohlášení. Zahájení kontroly je ale povinen ohlásit oprávněnému
zástupci Poskytovatele a kontrolu provést za jeho účasti. S kontrolním zápisem
Objednatel seznámí zástupce Poskytovatele do deseti dnů ode dne provedení kontroly a
vyzve jej odstranění případných nedostatků. Poskytovatel je povinen provést nápravu po
dohodě s Objednatelem.

13. Poskytovatel zabezpečí přípravu jídelny rektorky-velitelky VZ 2994 Brno a obsluhu
hlavních funkcionářů v pracovní dny od 12,00 do 14,00 hod. nebo podle upřesnění
Objednatele.

14. Poskytovatel zajistí 1x za tři měsíce účast svého zástupce na besedách o stravování
organizovaných Objednatelem.

15. Poskytovatel je povinen řádně poskytovat službu i při čerpání dovolených svých
zaměstnanců, vzniku důležitých překážek v práci či pracovní neschopnosti jeho
zaměstnanců.

16. Poskytovatel je povinen připravovat stravu podle platných norem a dodržovat při její
přípravě hygienické a další obecně závazné právní předpisy.

17. Poskytovatel je povinen dodržovat při poskytování služby všechny dotčené obecně
závazné právní předpisy (zejména ty, jejichž seznam je uveden v příloze č. 5 této
Dohody) a ty akty řízení Ministerstva obrany, jejichž seznam je uveden v příloze č. 5 této
Dohody. Předmětné akty řízení Ministerstva obrany budou předány Poskytovateli
v elektronické podobě, včetně poskytování jejich aktualizace.

18. Poskytovatel je povinen postupovat při řešení závad a havarijních stavů v jednotlivých
VSZ VZ 2994 Brno v souladu s postupem k řešení závad a havarijních stavů, který je
uveden v příloze č. 6 této Dohody.

19. Objednatel dále určuje pracovníky pověřené kvestorem Univerzity obrany k jednání
s oprávněnými zástupci Poskytovatele následovně:

Pověřený
pracovník

Objednatele
Oblast Kontaktní údaje

20. Poskytovatel je povinen porovnávat hodnotu spotřebovaných potravin s náležitostí
a dokument podle vzoru uvedeném v příloze č. 7 této Dohody zasílat Objednateli



10 

v měsíčním vyúčtování. Úsporu nebo schodek hospodaření je Poskytovatel povinen 
v průběhu kalendářního roku převádět z měsíce na měsíc tak, aby úspora na konci 
kalendářního roku nebyla vyšší než 5 % průměrné měsíční finanční hodnoty (průměrné 
měsíční náležitosti) hlavních jídel. 

21. Poskytovatel si vyhrazuje v případě rozhodnutí orgánu ochrany veřejného zdraví 
v souladu s ustanovením § 67 odst. 1 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví, 
ve znění pozdějších předpisů, z důvodu ochrany veřejného zdraví omezit provozní 
zajištění objektů, omezit skladbu stravních dávek a způsob výdeje stravy. Takové 
omezení není porušením této Dohody. 

 
Čl. VI 

Zvláštní ujednání 
 

1. Poskytovatel služby umožní strávníkům objednávání stravy objednávkovým způsobem, 
tzn. strávník má možnost si stravu objednat v každém VSZ a dále na internátech Chodská 
17/A a Tučkova 23 prostřednictvím objednávacích terminálů elektronického 
objednávkového systému a z veřejné sítě Internet prostřednictvím internetové aplikace. 

2. Elektronický objednávkový systém musí umožňovat: 

a) objednávání stravy v každém místě plnění služby stravování (VSZ) a na internátech 
Chodská 17/A, Tučkova 23 a rovněž z veřejné sítě Internet; 

b) vkládání finanční zálohy na účet strávníka v kanceláři Poskytovatele v době  
od 12.00 hod. do 13,45 hod., a to každý pracovní den ve VSZ Šumavská 4 a Tučkova 
23 a v úterý třída Generála Píky 2; 

c) zobrazování jídelních lístků v internetové aplikaci v českém a anglickém jazyce včetně 
uvedení údajů o gramáži, energetické hodnotě jídla, výskytu potravinových alergenů 
a fotografického zobrazení jídla; 

d) zobrazení a ovládání všech funkcí elektronického systému v českém a anglickém 
jazyce; 

e) nastavení max. počtu objednaných obědů za rok u jednotlivých kategorií strávníků; 

f) import dat o strávnicích přes *.csv soubor do elektronického systému a export dat 
pro potřeby FKSP; 

g) vložení objednávky stravy do aplikace „BURZA“. 

3. Strávníci obdrží od Poskytovatele čipovou kartu k objednávacímu systému, každý 
strávník si musí zabezpečit fyzicky vkladem nebo bezhotovostně dostatek peněžních 
prostředků na svém stravovacím kontě. Poskytovatel zapůjčí každému strávníkovi 
bezkontaktní identifikační kartu oproti záloze 100,- Kč, která bude po ukončení 
stravovacích služeb a vrácení karty navrácena strávníkovi. Tato záloha je vedena na účtu 
strávníka. 

4. Pro objednání jídla musí strávník disponovat dostatečným finančním vkladem na kartě. 
Disponibilní zůstatek po odečtení zálohy musí krýt objednávanou stravu. 

5. Zařazení vlastních a cizích strávníků do databáze Poskytovatele realizovat cestou 
elektronického změnového řízení od objednavatele, popř. na základě jmenných seznamů 
předložených Objednatelem. 



11 

6. Pro účely objednávání stravy zabezpečí rektorka-velitelka VZ 2994 Brno provoz 
samostatné sítě (virtuální síť v rámci používané infrastruktury) propojující jednotlivá 
VSZ. V každém VSZ bude zřízen jeden bod pro připojení zařízení elektronického 
systému, který zajistí Objednatel.  

7. Objednávka oběda na následující pracovní den se musí uskutečnit do 14.00 hod. a nelze ji 
již po 14.00 hod. zrušit. Po 14.00 hod. do 08.00 hod. následujícího pracovního dne lze 
objednat na nejbližší pracovní den pouze oběd č. 1 a oběd č. 5 (výběrové jídlo). Tuto 
objednávku lze do 08.00 hod. v den výdeje zrušit telefonicky v kanceláři VSÚ. 
Pokud nemá zaměstnanec objednané žádné jídlo, může využít nabídky 4 druhů 
bezobjednávkových jídel, které si objedná přímo na výdejovém terminálu umístěného 
na výdejní lince ve VSZ v době výdeje obědů.  

8. Pro poskytování stravování musí Poskytovatel splnit následující podmínky: 

a) zabezpečí při poskytování stravování zavedení systému HACCP (systém kritických 
bodů) podle platné legislativy; 

b) realizuje technologický postup přípravy stravy, který musí odpovídat používaným 
recepturám; 

c) Poskytovatel zpracuje a vyvěsí provozní a sanitační řád. 

 
Čl. VII 

Předmět a podmínky bezplatného užívání 
 

1. Předmětem bezplatného užívání jsou nebytové prostory ve VSZ VZ 2994 Brno  
– Šumavská 4, Tučkova 23 (kuchyňský blok – budova č. 2), Internát Tučkova 23, třída 
Generála Píky 2 a Kounicova 65 specifikované v příloze č. 8 této Dohody. Prostory musí 
splňovat všechny zákonné požadavky stanovené závaznými předpisy a normami 
pro jednotlivé druhy provozu. 

2. Předmětem bezplatného užívání je technologické zařízení a movitý majetek 
(dále jen „vybavení“), který se nachází v nebytových prostorech uvedených v odstavci 1 
a ve VSZ Dobrovského 27/B a Tučkova 23 (sklad a kanceláře) a Internát Tučkova 23. 
Soupis vybavení, vygenerovaný z APV ISL, platný ke dni účinnosti Dohody, je uveden 
v příloze č. 8 této Dohody.  

3. Poskytovatel je oprávněn užívat prostory a vybavení uvedené v bodu 1. a 2. tohoto článku 
za účelem poskytování služby a rovněž za účelem poskytování stravování osobám cizí 
státní příslušnosti prokazujícím se dlouhodobým vízem nebo usilujícím o mezinárodní 
ochranu (zejména tzv. válečným utečencům) v rozsahu a období vyplývajícím z pokynu 
Ministerstva obrany jako zřizovatele Poskytovatele. Při poskytování stravování osobám 
cizí státní příslušnosti nesmí být znemožněno plnění Dohody podle č. I odst. 2. 

4. Poskytovatel je povinen průběžně a to písemně, informovat Objednatele o požadavcích 
na úpravu nebytových prostor a odstranění závad zjištěných při kontrole hygienických 
podmínek provedených Vojenským zdravotním ústavem Praha tak, aby mohly být 
poskytovány stravovací služby Poskytovatelem. Objednatel je povinen vyhovět 
odůvodněným požadavkům Poskytovatele ve lhůtě s ním dohodnuté. 

5. Poskytovatel je povinen užívat nebytové prostory a vybavení s péčí řádného hospodáře 
a je povinen zajistit jejich užívání pouze těmi svými zaměstnanci, kteří jsou k tomu 
odborně způsobilí a byli Poskytovatelem řádně poučeni o způsobu zacházení 
s technologickým zařízením. 



12 

6. Poskytovatel bere na vědomí, že místem plnění jsou objekty důležité pro obranu státu 
v souladu s § 29 zákona č. 222/1999 Sb., o zajištění obrany ČR, ve znění pozdějších 
předpisů. Poskytovatel se zavazuje dodržovat veškerá interní nařízení upravující vstup do 
těchto objektů, která byla vydána statutárním orgánem, do jehož působnosti tyto objekty 
náleží a se kterými byl seznámen. Zavazuje se informovat o těchto nařízeních své 
dodavatele. Objednatel umožní vstup zaměstnancům Poskytovatele do nebytových a 
jiných prostor, kde bude zabezpečovat stravování. Na základě předloženého seznamu 
umožní vjezd dodavatelům Poskytovatele do vojenského objektu k zabezpečení provozu 
stravování. 

7. Poskytovatel je povinen používat a ošetřovat drobný hmotný majetek, spotřební materiál, 
kuchyňské a jídelní nádobí, další materiál a ostatní předměty a zařízení kuchyně 
(dále jen „zařízení kuchyně“), jež mu poskytne Objednatel, s péčí řádného hospodáře. 
Je povinen provádět čištění zařízení kuchyně tak, aby byla zajištěna hygiena stravování 
v souladu s obecně závaznými právními předpisy. 

 
Čl. VIII 

Údržba, opravy a služby související s provozem, hospodařením a údržbou movitého 
a nemovitého majetku 

1. Poskytovatel služby se zavazuje provádět za úhradu (provozní náklady) v oblasti 
movitého majetku vlastními silami a prostředky následující činnosti: 

a) běžnou údržbu zařízení k přípravě a výdeji stravy v rozsahu daném výrobcem zařízení 
s cílem prodloužit dobu funkčnosti a zachovat požadované vlastnosti zařízení 
(např. doplňování a výměnu provozních náplní, seřizování kuchyňských strojů 
a zařízení, broušení nožů, řezacích kotoučů apod.) a ošetřovaní krátkodobého 
a dlouhodobého hmotného majetku (kuchyňské, jídelní a stolní nádobí, podnosy, 
příbory, nábytek a další kuchyňský a jídelní materiál) s péčí řádného hospodáře;  

b) opravy, údržbu a revize vlastního zařízení, které Poskytovatel využívá k přípravě 
a výdeji stravy; 

c) obměnu ostatního krátkodobého a dlouhodobého majetku (příbory, sklo, porcelán, síta, 
vařečky aj. ve standardní kvalitě, např. u příborů obdobných vlastností z hlediska 
hmotnosti, rozměru, v minimální požadované kvalitě nerezové oceli řady 18/xx odolné 
proti korozi a deformaci); 

d) pořízení spotřebního, čistícího a hygienického materiálu k provádění běžné údržby 
a ošetřování movitého i nemovitého majetku (např. párátka, ubrousky, papírové 
utěrky, obalový materiál, hygienické rukavice, zástěry, saponáty apod.); 

e) pořízení osobních ochranných pracovních pomůcek a praní kuchařských oděvů; 

f) pořízení služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále jen „BOZP“) 
a požární ochrany (dále jen „PO“) k zabezpečení dodržování zásad provozu a školení 
vlastních zaměstnanců;  

g) pořízení a provoz IT infrastruktury (výpočetní technika, objednávkový systém 
a softwarové vybavení); 

h) zabezpečení provozu automobilní techniky určené k rozvozu stravy; 

i) pořízení ostatních služeb k zabezpečení provozu (bankovní poplatky, poplatky 
za internet, telefon apod.). 



13 

2. Poskytovatel služby se zavazuje provádět na své náklady v oblasti movitého majetku 
opravy, údržbu a revize převzatého zařízení nebo vybavení k odstranění poškození 
nebo závady, ke kterému došlo prokazatelným způsobem při nedodržování 
technologických postupů, návodů k užívání a použití nebo zanedbáním běžné údržby 
zařízení zaměstnanci Poskytovatele služby. 

3. Poskytovatel služby se zavazuje provádět za úhradu (provozní náklady) v oblasti 
nemovité infrastruktury vlastními silami a prostředky následující činnosti: 

a) běžnou údržbu objektů – provádění lokální výmalby a opravy omítek napadených 
plísní, čištění podlah včetně podlahových krytin, obkladů stěn, mytí oken včetně rámů 
a čištění zanesených odpadů až ke svislým rozvodům. Běžnou údržbou je dále 
rozuměno udržování zařízení stavebního objektu ve funkčním stavu, pravidelné 
prohlídky a čištění určených předmětů (vodovodních výtoků, zápachových uzávěrek, 
odsavačů par, digestoří, mísicích baterií, sprch, ohřívačů vody, umyvadel, výlevek, 
dřezů, splachovačů apod.); 

b) sběr, ukládání, odvoz a likvidaci kuchyňského odpadu a zbytků jídel včetně odpadních 
tuků z odlučovače tuků a skleněných obalů ze surovin, v souladu se zákonem č. 
541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů. 

4. Poskytovatel služby se zavazuje na vlastní náklady provádět v oblasti nemovité 
infrastruktury se souhlasem Objednatele opravy, údržbu nemovité infrastruktury 
k odstranění závad nebo poškození, které prokazatelně vznikly nesprávným používáním 
zaměstnanci Poskytovatele služby. 

5. Poskytovatel služby se zavazuje provádět 4 x v kalendářním roce sanitární dny, z toho  
2x bez omezení provozu VSZ a 2x s omezením provozu VSZ (termíny konání oznámí 
Poskytovatel Objednateli čtrnáct dní předem). 

6. Poskytovatel umožní Objednateli za přítomnosti pověřeného zástupce Objednatele 
provedení vždy jedenkrát za kalendářní rok inventury materiálu svěřeného k užívání. 
Chybějící materiál je Poskytovatel povinen po provedené inventuře doplnit. 

7. Objednatel je povinen: 

a) zabezpečit na své náklady provedení zákonných revizí předaného technologického 
vybavení kuchyňského bloku a elektrických spotřebičů a kalibraci měřících přístrojů; 

b) provést na základě písemného oznámení Poskytovatele nutné opravy závad předaného 
velkokuchyňského zařízení; 

c) informovat Poskytovatele v dostatečném předstihu o plánovaných opravách 
a údržbářských pracích, které by mohly ovlivnit nebo omezit zajišťování 
poskytovaných služeb Poskytovatelem. Oběma stranami bude v tomto případě 
dohodnut provozní režim pro období provádění takových oprav či údržbářských prací; 

d) zabezpečit oblast BOZP a PO související s provozem nemovité infrastruktury 
(např. kontrola a revize hasicích přístrojů, bezpečnostní značení apod.); 

e) zabezpečit prostřednictvím Provozního střediska 0611 Brno Agentury hospodaření 
s nemovitým majetkem provádění deratizace a desinsekce ve VSZ. 

8. Poskytovatel se zavazuje umožnit zástupcům Objednatele oprávněným jednat ve věcech 
technických a dalším pověřeným osobám Objednatele přístup do nebytových prostor 
na jejich požádání. 



14 

9. Poskytovatel se zavazuje po skončení plnění této Dohody vrátit Objednateli zapůjčený 
materiál ve stejných počtech, v jakých je přebral při zahájení plnění této Dohody, 
a to s přihlédnutím k běžnému opotřebení. 

10. Poskytovatel není oprávněn provádět jakékoli změny v převzatých nebytových prostorech 
bez souhlasu Objednatele, ani přenechat nebytové prostory do pronájmu nebo výpůjčky, 
ani s nimi jiným podobným způsobem nakládat, a to ani z části.  

11. Do deseti kalendářních dnů po skončení užívání je Poskytovatel povinen protokolárně 
předat Objednateli nebytové prostory včetně klíčů od přístupových dveří k nim, vybavení, 
které od Objednatele převzal včetně dokumentace a dále vybavení, které od Objednatele 
převzal v průběhu trvání této Dohody včetně dokumentace k němu, s přihlédnutím 
k obvyklému opotřebení. 

12. Objednatel zajistí Poskytovateli bezplatnou dodávku služeb pro zabezpečení stravovacího 
provozu (zejména elektrické energie, vody a tepla, plynu, odvod odpadních vod). 

 
ČI. IX 

Provozní požadavky k bezplatnému užívání prostor  

1. Událostí se pro účely této Dohody rozumí výskyt stavu systému, služby nebo sítě 
označující možné narušení bezpečnosti nebo selhání opatření, nebo předem neznámá 
situace, která může být pro bezpečnost závažná. 

2. Incidentem se pro účely této Dohody rozumí jednotlivá nežádoucí nebo neočekávaná 
událost nebo série neočekávaných událostí, které mohou s významnou pravděpodobností 
vyvolat kompromitování operací souvisejících s činností organizace a ohrožení 
bezpečnosti. 

3. Smluvní strany jsou povinny detekovat a zpracovávat události a incidenty včetně 
provedení analýzy příčiny incidentu a návrhu opatření s cílem zamezit jeho opakování 
v případě, že Objednatel incident zapříčinil nebo se na jeho vzniku podílel. 

4. Objednatel neprodleně nahlásí Poskytovateli jakoukoliv jím identifikovanou událost 
nebo incident, který by na zajištění bezpečnosti poskytovaných služeb Poskytovatelem 
mohl mít vliv. 

5. Smluvní strany se zavazují přijmout veškerá nezbytná opatření k zjištění bezpečnosti 
poskytované služby, především na ochranu před úmyslným nebo neúmyslným 
poškozením nebo jinou neoprávněnou manipulací a neoprávněným přístupem. 

6. Objednatel podle svých možností zajistí dohled v poskytnutých prostorech uvnitř objektu 
a ochranu zařízení Poskytovatele před působením různých rizik a ohrožení. 

7. Smluvní strany v případě zásahu zajistí koordinaci činností zásahových jednotek v místě 
zásahu s ostatními zásahovými jednotkami. 

8. V případě instalace poplachových čidel v poskytnutých prostorech, zajistí Objednatel 
neprodlené vyhodnocení poplachových signálů, lokalizuje místo incidentu a aktivuje 
zásah. 

9. Pokud má Objednatel nebo Poskytovatel podezření, že mohlo dojít ke spáchání přestupku 
nebo trestného činu podle příslušných právních předpisů, je Objednatel nebo Poskytovatel 
povinen místo činu, kde mohl být přestupek nebo trestný čin spáchán, zabezpečit tak, 
aby nedošlo ke znehodnocení stop, případně též jiného důkazního materiálu,  
a bez zbytečného odkladu přivolat orgány činné v trestním řízení. 



15 

 
Čl. X 

Ochrana osobních údajů a důvěrných informací 

1. Osobním údajem jsou především veškeré informace o identifikované 
nebo identifikovatelné fyzické osobě; identifikovatelnou fyzickou osobou je fyzická 
osoba, kterou lze přímo či nepřímo identifikovat, zejména odkazem na určitý identifikátor, 
například jméno, identifikační číslo, lokační údaje, síťový identifikátor nebo jeden či více 
zvláštních prvků fyzické, fyziologické, genetické, psychické, ekonomické, kulturní 
nebo společenské identity této fyzické osoby. 

2. Nedohodnou-li se Objednatel a Poskytovatel jinak, jsou veškeré informace, osobní údaje 
nebo údaje a sdělení ve smyslu ustanovení § 1730 odst. 2 občanského zákoníku, 
které byly Objednatelem Poskytovateli poskytnuty, považovány za důvěrné informace, 
vyjma informací: 

a) které se staly veřejně přístupnými, pokud se tak nestalo porušením povinnosti jejich 
ochrany; 

b) získaných na základě postupu nezávislého na této dohodě nebo postupu nezávislého na 
druhé smluvní straně; 

c) poskytnutých třetí osobou, která takové informace nezískala porušením povinnosti 
jejich ochrany; 

d) u kterých povinnost jejich zpřístupnění ukládá obecně závazný právní předpis. 

3. Obě smluvní strany se zavazují, že o veškerých skutečnostech spadajících do oblasti 
důvěrných informací podle čl. X odst. 2. této Dohody budou zachovávat mlčenlivost, resp. 
nebudou je dále rozšiřovat nebo reprodukovat a nezpřístupní je třetí straně. Současně se 
smluvní strany zavazují, že hmotné nosiče důvěrných informací zabezpečí minimálně 
v úrovni a kvalitě, jakou poskytují ochranu vlastním informacím. 

4. Obě smluvní strany se dále zavazují, že důvěrné informace nepoužijí bez předchozího 
písemného souhlasu druhé strany v rozporu s jejich účelem ani účelem jejich poskytnutí 
pro své potřeby nebo ve prospěch třetích osob, a to po dobu trvání vzájemné spolupráce 
smluvních stran a dále po dobu, po kterou si tyto informace udrží svou hodnotu 
pro poskytující smluvní stranu, vždy však nejméně deset let po skončení vzájemné 
spolupráce. Předměty poskytované k prokazování přístupových práv jsou majetkem strany 
Objednatele, případně Poskytovatele. Poskytovatel je dále povinen straně poskytující 
bezodkladně oznámit prozrazení informací nebo ztrátu předmětů, které prezentují 
poskytnutá přístupová práva. 

5. V případě, že došlo nebo může dojít k prozrazení důvěrné informace neoprávněné osobě, 
zavazují se smluvní strany o této skutečnosti neprodleně informovat druhou smluvní 
stranu a přijmout všechna opatření nezbytná k zabránění vzniku škody nebo omezení 
rozsahu škody již vzniklé a dále nešíření důvěrné informace. 

6. Smluvní strany jsou oprávněny zpracovávat osobní údaje pouze za účelem poskytování 
plnění pro účely této Dohody a s osobními údaji je Poskytovatel oprávněn nakládat 
výhradně pro účely poskytování plnění podle této Dohody a se zachováním všech 
platných a účinných právních předpisů o bezpečnosti ochrany osobních údajů a jejich 
zpracování. 

7. Objednatel prohlašuje, že nebude požadovat po Poskytovateli zpracování operací 
s důvěrnými informacemi, které přímo nevyplývají ze sjednané služby podle Dohody. 



16 

 

Čl. XI                                                                                                                                          
Závěrečná ujednání 

1. Tato Dohoda je vyhotovena v elektronické podobě opatřené řádným elektronickým 
podpisem zástupců smluvních stran. 

2. Tato Dohoda může být měněna nebo doplňována pouze písemnými vzájemně 
odsouhlasenými a statutárními orgány nebo zmocněnými zástupci obou smluvních stran 
podepsanými vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. 

3. Dnem nabytí účinnosti této Dohody se ruší Dohoda o poskytování stravování číslo 
8556/2017-VLRZ/R/NVP, ve znění všech dodatků. 

4. Tato Dohoda zaniká vzájemnou dohodou nebo výpovědí. Výpověď může učinit každá 
ze smluvních stran bez udání důvodu. Pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, 
výpovědní doba činí 9 měsíců a začne běžet prvého dne měsíce následujícího po doručení 
písemné výpovědi druhé strany. 

5. Tuto Dohodu Objednatel zveřejní v registru smluv v souladu se zákonem o registru 
smluv.  

6. Nedílnou součástí této Dohody jsou tyto přílohy: 

 č. 1 - Cena za službu a cena hlavních jídel ………………… 2 listy 

 č. 2  – Fakturační a platební podmínky……………………… 2 listy 

 č. 3 
- Seznam nákladových středisek přidělených 

do zásobovací a odborné péče VZ 2994 Brno ……….. 
1 list 

 č. 4 - Kalkulační list (vzor) ………………………………… 1 list 

 č. 5 
- Přehled právních předpisů a aktů řízení Ministerstva 

obrany ………………………………………………... 
1 list 

 č. 6 - Postup k řešení závad a havarijních stavů ve VSZ 
VZ 2994 Brno ………………………………………...  

2 listy 

 č. 7  – Porovnání náležitostí se spotřebou za měsíc ………… 1 list 

 č. 8 
- Soupis vybavení a nebytových prostor předaného 

do užívání …………………………………………….. 
29 listů  

 
 

V Praze dne V Brně dne 
  

Ing. Milan LAUBER, Ph.D. brig. gen. prof. RNDr. Zuzana KROČOVÁ, Ph.D. 
ředitel VLRZ, p. o. rektorka-velitelka Univerzity obrany 

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky 

 



Příloha 1 k čj. 13857/2023-VLRZ/R/NP  
Počet listů: 2 

 
 

Cena za službu a cena hlavních jídel 
 
Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů 
se dohodly, že Objednatel bude hradit Poskytovateli cenu za poskytnutou službu dle Čl. I, 
bod 2. Dohody, v závislosti na celkovém počtu jednotlivých hlavních jídel objednaných a 
skutečně připravených za kalendářní měsíc sníženou o celkovou částku, kterou za jednotlivá 
hlavní jídla v příslušném kalendářním měsíci uhradili Poskytovateli strávníci za podmínek dle 
této Dohody. Cena za službu zahrnuje všechny účelně vynaložené náklady Poskytovatele 
(mzdové a provozní náklady). Tato cena je stanovena jako nejvýše přípustná a je uvedena 
včetně DPH ve výši podle aktuálně platných právních předpisů. Jednotlivým hlavním jídlem je 
snídaně nebo oběd nebo večeře v peněžní hodnotě odpovídající příslušenému dennímu jídlu 
podle základní stravní dávky uvedené v NVMO č. 17/2017.  
 

1. Kalkulace ceny za službu: 
 
 

 
Položka 

Cena průměrných nákladů na jednotlivou stravní dávku v Kč 

bez DPH s DPH 10 % s DPH 15 % 

Mzdové náklady 73,09 80,40 84,05 

Provozní náklady 9,92 10,91 11,41 

Celkem 83,01 91,31 95,46 

 

2. Kalkulace ceny hlavních jídel ve druhé snížené sazbě DPH 10 %: 
 

P. 
č. 

Druh jídla 

Náležitost Mzdové Provozní Provozní Cena jídla 
v Kč náklady náklady náklady celkem v Kč 
včetně v Kč 

včetně 
v Kč z rozpočtu MO včetně DPH 

DPH DPH včetně v Kč včetně 
DPH 

(plná úhrada) 
DPH 

1. 
Snídaně 

(základní stravní dávka) 

 

54,00 
 

80,40 
 

10,91 
 

5,00 
 

150,31 

2. 
Snídaně – letci 

(základní stravní dávka) 

 

58,00 

 

80,40 

 

10,91 5,00 

 

154,31 

3. 
Oběd 

(základní stravní dávka) 

 

61,00 
 

80,40 
 

10,91 5,00 
 

157,31 

4. 
Oběd – letci 

(základní stravní dávka) 

 

94,00 

 

80,40 
 

10,91 5,00 
 

190,31 

5. 
Oběd 

(výběrové jídlo) 

 

75,00 
 

80,40 
 

10,91 5,00 
 

171,31 

7. 
Oběd 

(bezobjednávkové jídlo) 

 

61,00 
 

80,40 10,91 5,00 157,31 



8. 
Večeře 

(základní stravní dávka) 

 

48,00 
 

80,40 
 

10,91 5,00 
 

144,31 

9. 
Večeře – letci 

(základní stravní dávka) 

 

59,00 

 

80,40 

 

10,91 5,00 
 

155,31 

 

3. Kalkulace ceny hlavních jídel v první snížené sazbě DPH 15 %: 
 

P. 
č. 

Druh jídla 

Náležitost 
v Kč 

včetně 
DPH 

Mzdové 
náklady 

v Kč 
včetně 
DPH 

Provozní 
náklady 

v Kč 
včetně 
DPH 

Provozní 
náklady 

z rozpočtu MO 
v Kč včetně 

DPH 

Cena jídla 
celkem v Kč 
včetně DPH 

(plná úhrada) 

1. Snídaně 
(studený typ  

stravní dávky) 
56,00 84,05 11,41   5,00 156,46 

2. Oběd 
(studený typ 

stravní dávky) 
63,00 84,05 11,41 5,00 163,46 

3. Večeře 
(studený typ 

stravní dávky) 
51,00 84,05 11,41   5,00 151,46 

 

4. V případě, že nabídka Poskytovatele obsahuje i výběrové jídlo, hradí strávník peněžní 
hodnotu náležitosti základní stravní dávky zvýšenou o 14 Kč a sníženou o jednotný 
příspěvek z FKSP. 

 

5. Zástupce Objednatele nejpozději do 15. září příslušného kalendářního roku odešle 
Poskytovateli informace o plánovaných počtech stravních dávek na následující rok.  

 



Příloha 2 k čj.13857 /2023-VLRZ/R/NP  
Počet listů: 2 

 
 

Fakturační a platební podmínky  
 

1. Úhrada ceny za službu poskytnutou v předcházejícím kalendářním měsíci bude 
Objednatelem provedena bezhotovostně na základě Poskytovatelem vystavených 
samostatných daňových dokladů-faktur, a to vyúčtováním – příspěvkem na provoz 
a v případě úhrady z FKSP na bankovní účet uvedený na těchto daňových dokladech-
fakturách. Jednotlivými daňovými doklady-fakturami je Poskytovatel oprávněn fakturovat 
příspěvek z FKSP dle jednotlivých nákladových středisek ve výši dle aktuálně platné a 
účinné právní úpravy (dále jen „daňový doklad-faktura příspěvku z FKSP”) a dalším 
daňovým dokladem-fakturou (podkladem pro rozpočtové opatření) mzdové a provozní 
náklady za poskytnuté služby (dále jen „daňový doklad-faktura ostatních nákladů“). 
Poskytovatel bude vyhotovovat daňové doklady-faktury tak, aby z nich bylo zřejmé, ke 
které skupině strávníků a z jakého nákladového střediska, přiděleného do zásobovací a 
odborné péče VZ 2994 Brno se fakturovaná finanční částka vztahuje (např. důchodci, 
zaměstnanci VZ 2994 Brno, zaměstnanci jiných útvarů, dozorčí apod.). Objednatel 
neposkytuje zálohy. 

2. Doručování faktur pouze elektronicky na e-mail:fakturace@army.cz 

3. Splatnost daňových dokladů-faktur je 30 dnů ode dne jejich doručení Objednateli. Daňové 
doklady-faktury za měsíc listopad je Poskytovatel povinen doručit Objednateli vždy 
nejpozději do 5. prosince téhož kalendářního roku. Za den splnění platební povinnosti se 
považuje den odepsání platby za službu z účtu Objednatele nebo den provedení 
rozpočtového opatření. 

4. Daňové doklady-faktury musí obsahovat náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a předmětným ustanovením 
občanského zákoníku. 

5. Daňový doklad-faktura příspěvku z FKSP musí dále obsahovat údaj o počtu objednaných 
a skutečně připravených stravních dávek s nárokem na příspěvek na stravování z FKSP 
(dle seznamů strávníků dodaných pověřenými pracovníky jednotlivých nákladových 
středisek, která se u poskytovatele stravují) ve výši dle aktuálně platné a účinné právní 
úpravy a údaj o celkové výši tohoto příspěvku, jako součásti ceny za službu. K daňovému 
dokladu-faktuře příspěvku z FKSP bude připojeno jeho měsíční vyúčtování podle 
jednotlivých nákladových středisek Objednatele, jejichž příslušníkům a zaměstnancům je 
stravování poskytováno. Seznam nákladových středisek, popřípadě jeho aktualizaci je 
Objednatel povinen předat Poskytovateli v písemné formě či jiným průkazným 
prostředkem. 

6. Přílohou daňového dokladu-faktury (podkladem pro rozpočtové opatření) ostatních 
nákladů budou měsíční vyúčtování podle jednotlivých nákladových středisek Objednatele, 
jejichž příslušníkům a zaměstnancům je stravování poskytováno. Přílohou daňového 
dokladu-faktury ostatních nákladů bude dále porovnání spotřeby potravin s náležitostmi a 
jídelní lístek za všechny kalendářní týdny fakturovaného období. 

7. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit Poskytovateli daňový 
doklad- fakturu, který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými 
nebo úplnými doklady, obsahuje nesprávné cenové údaje nebo má jiné závady v obsahu. 

8. Ve vráceném daňovém dokladu-faktuře musí Objednatel vyznačit důvod vrácení daňového 



dokladu-faktury. Poskytovatel je povinen do 10 dnů ode dne jeho vrácení odstranit 
nedostatky s tím, že oprávněným vrácením daňového dokladu-faktury přestává běžet 
původní lhůta splatnosti daňového dokladu-faktury a běží nová lhůta stanovená podle bodu 
3 této přílohy ode dne doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového 
dokladu-faktury Objednateli. 

9. Poskytovatel je povinen vždy do 5 pracovních dnů následujícího kalendářního měsíce 
vyhotovit a připravit k předání oprávněným zástupcům Objednatele ke kontrole vyúčtování 
ceny za službu poskytnutou Objednateli v předcházejícím kalendářní měsíci zpracované 
formou výstupu z počítačového stravovacího programu. Vyúčtování musí obsahovat 
náležitosti podle bodu 5 a 6 této přílohy. 

10. Poskytovatel předloží objednateli první pracovní den v kalendářním měsíci seznam 
v elektronické podobě obsahující seznam vlastních strávníků identifikovaných pomocí 
jedinečného čísla osoby (tzv. UČO) a odebraná jídla po jednotlivých dnech předcházejícího 
měsíce. 

 



Příloha 3 k čj. 13857/2023-VLRZ/R/NP 
Počet listů: 1 

 

 

 
Přehled nákladových středisek  

přidělených do zásobovací a odborné péče VZ 2994 Brno 
 
 

P. č. Identifikátor NS  Otevřený název 

1. 102600 Praha Odbor pro válečné veterány MO 

2. 137300 Praha Armádní sportovní centrum DUKLA  

3. 145700 Praha Sekce vojenského zdravotnictví MO 

4. 198000 Brno Velitelství kybernetických sil a informačních operací 

5. 223000 Praha Agentura personalistiky AČR 

6. 282800 Brno Vojenský umělecký soubor ONDRÁŠ 

7. 325500 Praha Agentura komunikačních a informačních systémů 

8. 415900 Olomouc Skupina kybernetických sil a informačních operací 

9. 473001 Praha Vojenské zpravodajství 

10. 644000 Praha Agentura hospodaření s nemovitým majetkem Brno 

11. 684803 Vyškov 
Agentura vojenského zdravotnictví – Centrum zdravotních 
služeb Vyškov 

12. 684805 Praha 
Agentura vojenského zdravotnictví – Centrum zdravotních 
služeb Praha 

13. 684808 Praha Agentura vojenského zdravotnictví – Vojenský zdravotní ústav  

14. 822000 Praha Agentura finanční – účtárna Brno 

 



Příloha 4 k čj. 13857/2023-VLRZ/R/NP 
Počet listů: 1  

 
 

Kalkulační list (vzor) 

 



Příloha 5 k čj. 13857/2023-VLRZ/R/NP  
Počet listů: 1  

 
 

Přehled právních předpisů a aktů řízení Ministerstva obrany  
k zabezpečení stravovacích služeb 

 
Právní předpisy: 

1. Vyhláška č. 137/2004 Sb., o hygienických požadavcích na stravovací služby a o zásadách 
osobní a provozní hygieny při činnostech epidemiologicky závažných, ve znění pozdějších 
předpisů. 

2. Vyhláška Ministerstva obrany č. 266/1999 Sb., o způsobu zabezpečování bezplatného 
stravování, výstrojních a přepravních náležitostí a o zabezpečování ubytování vojáků 
z povolání, ve znění pozdějších předpisů.  

3. Vyhláška Ministerstva obrany č. 287/2016 Sb., o rozsahu a způsobu poskytování 
proviantních a výstrojních náležitostí vojákům v záloze ve službě. 

4. Zákon č. 110/1998 Sb., o bezpečnosti České republiky, ve znění pozdějších předpisů. 

5. Zákon č. 240/2000 Sb., o krizovém řízení a o změně některých zákonů (krizový zákon), ve 
znění pozdějších předpisů. 

6. Zákon č. 258/2000 Sb. o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

7. Zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

8. Zákon č. 45/2016 Sb., o službě vojáků v záloze, ve znění pozdějších předpisů. 

9. Zákon č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů. 

10. Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 852/2004, o hygieně potravin. 

11. Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1169/2011, o poskytování informací 
o potravinách spotřebitelům. 

12. Všeobecné požadavky na systém analýzy nebezpečí a stanovení kritických kontrolních bodů 
(HACCP) a podmínky pro jeho certifikaci, čj. 18559/2010-17000. 

 

Akty řízení Ministerstva obrany: 
13. Rozkaz ministra obrany č. 13/2019 Věstníku Ministerstva obrany, Závodní stravování. 

14. Normativní výnos Ministerstva obrany č. 17/2017 Věstníku Ministerstva obrany, 
o finančních hodnotách stravních dávek a přídavků potravin a krmiva a o finančních 
limitech pro hospodaření s materiálem určeným k přípravě a výdeji stravy v rezortu MO. 



Příloha 6 k čj. 13857/2023-VLRZ/R/NP
Počet listů: 2

Postup k řešení závad a havarijních stavů ve vojenských stravovacích zařízeních VZ 2994 Brno

Specifikace závady Kontaktní osoby v pracovních dnech
Po – Čtv 7.00 – 16.00 hod. a Pá 7.00 – 13.30 hod.

Havárie / porucha / závada – plyn, el. energie a voda *

Nefunkční nákladní plošina / výtah

Závada / havarijní stav na vzduchotechnice /
klimatizaci

Závada / havarijní stav vestavných chladících /
mrazících boxů

Běžná závada provozního charakteru



Závada velkokuchyňského zařízení
Závada volně stojícího chladícího / mrazícího zařízení

Závada na připojení do virtuální sítě UO
(nefunkční elektronický objednávkový systém)

*) V mimo pracovní dobu: v sobotu, v neděli a svátek hlásit operač

Osoby oprávněné za VLRZ VK Vyškov (středisko Brno

VSZ VZ 2994 Brno

VSZ Šumavská 4
VSZ Kounicova 65

VSZ třída Gen. Píky 2

VSZ Tučkova 23
VSZ Internát Tučkova 23
VSZ Dobrovského 27/B



list1

Příloha 7 k čj. 13857/2023-VLRZ/R/NP
Počet listů: 1

Spotřeba potravin
(v Kč)

Náležitost 
(v Kč)

 

 

Legenda:

Porovnání náležitostí se spotřebou za měsíc:

razítko a podpis 
poskytovatele stravovacích služeb

1. Náležitost = součet stravného za jednotlivé dávky stravy (snídaně, obědy, večeře) všech kategorií 
strávníků za celý měsíc.

2. Spotřeba = skutečně spotřebované potraviny v pořizovací hodnotě potravin. 

3. Porovnání za měsíc = rozdíl mezi náležitostí a spotřebou. Vyšší náležitost = úspora, vyšší 
spotřeba = schodek.

Sledovaný ukazatel

Hodnota daného měsíce

Úspora (schodek) z minulých měsíců

Úspora (schodek) celkem

Úspora (schodek) daného měsíce

Stránka 1



Příloha č.8 k čj. 13857/2023-VLRZ/R/NP
Počet listů: 29

Soupis vybavení nebytových prostor
Jídelna R-V
Stav KČM Český název KČM Ktg. Množství Uloženo MU Výr.č. Evi.č. Inv.č. ID

19 0132140500152 TERMOS EL.VYHŘÍV.10 L 1 1,000 299479 10 176320160699 A492H03KNT8D
19 0132140500152 TERMOS EL.VYHŘÍV.10 L 1 1,000 299479 10 183020170117 A492H03KNT1C
19 0134210900060 KARAFA SKLENĚNÁ 1 12,000 299479 10
19 0134210900091 DŽBÁN SKLENĚNÝ  1 L 1 3,000 299479 10
19 0134210900130 DŽBÁN SKLENĚNÝ 1,5L 1 11,000 299479 10
19 0134211200062 OMÁČNÍK NEREZ.0,16-0,25L 1 10,000 299479 10
19 0134212200001 TALÍŘ PORCEL.HLUBOKÝ 1 120,000 299479 10
19 0134212200070 ŠÁLEK NA POL.PORCEL. 100,000 299479 10
19 0134212200094 TALÍŘ PORCEL.KLUB.30 CM 60,000 299479 10
19 0134212300008 TALÍŘ PORCEL.MĚLKÝ 1 120,000 299479 10
19 0134212400005 TALÍŘ PORCEL.DEZERTNÍ 1 297,000 299479 10
19 0134212400137 ETAŽERKA 4-PATRA  NEREZ 1 1,000 299479 10
19 0134214100138 MISKA SKLENĚNÁ PR.12 CM 120,000 299479 10
19 0134214100152 POHÁR NA ZMRZLINU 90,000 299479 10
19 0134214800081 MÍSA NEREZ DO 5 L 1 6,000 299479 10
19 0134220100012 LŽÍCE JÍDELNÍ NEREZ 1 240,000 299479 10
19 0134220200019 VIDLIČKA JÍDELNÍ NEREZ 1 240,000 299479 10
19 0134220200033 VIDLIČKA DESERTNÍ NEREZ 1 588,000 299479 10
19 0134220300016 NŮŽ JÍDELNÍ NEREZ 1 240,000 299479 10
19 0134220300023 NŮŽ DEZERTNÍ NEREZ 1 220,000 299479 10
19 0134220500010 LŽÍCE DEZERTNÍ NEREZ 1 220,000 299479 10
19 0134220600125 LŽÍCE SERVÍROVACÍ NEREZ 1 10,000 299479 10
19 0134220700014 LŽIČKA NA KÁVU NEREZ 1 440,000 299479 10
19 0134410702844 KONVICE VARNÁ EL.NAD1,6L 1 1,000 299479 10 299400/10022/2018 A492H03MNMUQ
19 0134410703001 KÁVOVAR ESPRESO 2,4L 1 1,000 299479 10 160145 160145 A492H03Y2E94
19 0134418700365 LÁZEŇ VOD. RCBM-2/4R 1 1,000 299479 10 17320173301 17320173301 A492H03KNSQ2
19 0134421303261 SKŘÍŇ VITR.1-DV.DO 200L 1 1,000 299479 10 S4BA10000011 S4BA10000011 A492H03NGRQD
19 0134421303331 SKŘÍŇ CHL.1-DV.VESTAVNÁ 1 1,000 299479 10 111828009496 111828009496 A492H03NGRPI
19 0137010100036 LOPATKA NA DEZERT 1 2,000 299479 10
19 0137010100043 KLEŠTĚ SERVÍROVACÍ  UNIV 1 12,000 299479 10
19 0137010700014 KONVICE NEREZ+VÍKO 2 L 1 1,000 299479 10 299400/10002/2018 A492H03MHY0Q
19 0137010700014 KONVICE NEREZ+VÍKO 2 L 1 1,000 299479 10 299400/10003/2018 A492H03MHY1L
19 0137010700216 KONVICE NA MLÉKO NEREZ 1 1,000 299479 10 299400/10085/2018 A492H03NWSQE
19 0137010700216 KONVICE NA MLÉKO NEREZ 1 1,000 299479 10 299400/10086/2018 A492H03NWSR9
19 0137010700216 KONVICE NA MLÉKO NEREZ 1 1,000 299479 10 299400/10087/2018 A492H03NWSS4
19 0137010700216 KONVICE NA MLÉKO NEREZ 1 1,000 299479 10 299400/10088/2018 A492H03NWSTZ
19 0137010700216 KONVICE NA MLÉKO NEREZ 1 1,000 299479 10 299400/10089/2018 A492H03NWSUU
19 0137010700216 KONVICE NA MLÉKO NEREZ 1 1,000 299479 10 299400/10090/2018 A492H03NWSVP
19 0137011500028 KOŠ PROUTĚNÝ NA PEČIVO 1 6,000 299479 10
19 0137011600025 SCHRÁNKA NA PEČ.GN 1/1 1 2,000 299479 10
19 0137015200007 MÍSA POLÉVKOVÁ NEREZ 1 6,000 299479 10
19 0137015500008 MLÝNEK NA KOŘENÍ RUČNÍ 1 20,000 299479 10
19 0137017500170 NABĚRAČKA NEREZ 0,20 L 1 20,000 299479 10
19 0137017500219 PĚNOVAČKA NEREZOVÁ 1 10,000 299479 10
19 0137020400047 KLEŠTĚ GRILOVACÍ 1 10,000 299479 10
19 0137021200099 OBRACEČKA PER.NER.DO30CM 1 20,000 299479 10
19 0137021600129 ODLIVKA TĚŽKÉ DNO 0,355L 1 163,000 299479 10
19 0137021600143 SKLENICE NA WHISKY 1 108,000 299479 10
19 0137022700033 PŘÍBOR SALÁTOVÝ NEREZ 1 6,000 299479 10
19 0137025300045 LŽÍCE RAUTOVÁ 1 6,000 299479 10
19 0137027100067 PODNOS UH PROTISKL.36 CM 1 10,000 299479 10
19 0137027200019 KRYT IZOLAČNÍ TABLETU 1 1,000 299479 10 299400/10001/2016 A492H03DXDYK
19 0137027200019 KRYT IZOLAČNÍ TABLETU 1 1,000 299479 10 299400/10002/2016 A492H03DXDZF
19 0137027200019 KRYT IZOLAČNÍ TABLETU 1 1,000 299479 10 299400/10003/2016 A492H03DXE03
19 0137027200019 KRYT IZOLAČNÍ TABLETU 1 1,000 299479 10 299400/10004/2016 A492H03DXE1Y
19 0137027200019 KRYT IZOLAČNÍ TABLETU 1 1,000 299479 10 299400/10005/2016 A492H03DXE2T
19 0137027200019 KRYT IZOLAČNÍ TABLETU 1 1,000 299479 10 299400/10006/2016 A492H03DXE3O
19 0137027200019 KRYT IZOLAČNÍ TABLETU 1 1,000 299479 10 299400/10007/2016 A492H03DXE4J
19 0137032400028 SKLENKA NA 0,20 L 222,000 299479 10
19 0137032400321 SKLENKA PIVO 0,3 L 1 199,000 299479 10
19 0137032400390 SKLENKA NA VÍNO 0,35 L 1 114,000 299479 10
19 0137032400509 SKLENKA SEKT 0,22 L 1 198,000 299479 10
19 0137032400547 SKLENKA NA VÍNO 0,215 1 120,000 299479 10
19 0137032400600 SKLENKA  NA KOŇAK 0,69 L 1 59,000 299479 10
19 0137032400617 SKLENKA NA VODU KE KÁVĚ 1 117,000 299479 10
19 0137033000292 NÁDOBA CHL.NA SEKT NER. 1 20,000 299479 10
19 0137034100322 STOJÁNEK NA UBROUS.NEREZ 1 3,000 299479 10
19 0137034100517 SOUPRAVA DOCHUCOV.STOLNÍ 1 6,000 299479 10
19 0137036700131 ŠÁLEK S PODŠ.PORC.200 ML 1 64,000 299479 10
19 0137036700193 ŠÁLEK S PODŠ.SKLO 250 ML 1 60,000 299479 10
19 0137036700225 ŠÁLEK S PODŠ.SKLO 90 ML 1 110,000 299479 10
19 0137036900003 ŠÁLEK NA POLÉVKU NEREZ 1 20,000 299479 10
19 0137041500003 VIDLICE NA MASO NEREZ 1 6,000 299479 10
19 0137061000059 PODNOS NEREZ OVÁL 61 CM 1 21,000 299479 10
19 0137061000105 PODNOS NEREZ OVÁL 40 CM 1 20,000 299479 10
19 0137061000112 PODNOS NEREZ KULATÝ30-40 1 10,000 299479 10
19 0137064500071 MÍSA SKLENĚNÁ PR.28 CM 1 9,000 299479 10
19 0104691111019 ZNAK ÚTVAR.-PLASTOVÝ 1 1,000 299479 41 299400/41110/2018 A492H03O0C9Y
19 0119205000358 TAPETA V RÁMU - PETROV 1 1,000 299479 41 299400/41192/2018 A492H03OGGSR
19 0119309115561 SVÍCEN 1 8,000 299479 41
19 0120001594028 STOJAN SE TŘEMI VLAJK.DN 1 1,000 299479 41 299400/41171/2018 A492H03OB0ND
19 0209906603564 HODINY EL.NÁSTĚNNÉ D30CM 1 1,000 299479 41
19 0120000383920 UBRUS BÍLÝ NAD 2 M2 1 10,000 299479 42
19 0120000384125 UBROUSEK B. BANKET. 1 20,000 299479 42
19 0120000657825 PROSTĚRADLO BÍLÉ 1 2,000 299479 42
19 0137064400029 VÁZA SKLENĚNÁ 1 9,000 299479 42
19 0142230220000 KOŠ ODPADKOVÝ 1 1,000 299479 42
19 0142240300002 KOMODA 1 1,000 299479 42 299400/421797/2018 A492H03O4YFE
19 0142310670006 PŘÍBORNÍK DŘEVĚNÝ 1 1,000 299479 42 299400/42001 A492H03NWSE2
19 0142310670006 PŘÍBORNÍK DŘEVĚNÝ 1 1,000 299479 42 299400/42002 A492H03NWSFX
19 0142311657000 STŮL OBD.JEDN.DO 120 CM 1 1,000 299479 42 299400/421789/2018 A492H03O4YSL
19 0142311657000 STŮL OBD.JEDN.DO 120 CM 1 1,000 299479 42 299400/421790/2018 A492H03O4YTG



19 0142311657000 STŮL OBD.JEDN.DO 120 CM 1 1,000 299479 42 299400/421791/2018 A492H03O4YUB
19 0142311657000 STŮL OBD.JEDN.DO 120 CM 1 1,000 299479 42 299400/421792/2018 A492H03O4YV6
19 0142311657000 STŮL OBD.JEDN.DO 120 CM 1 1,000 299479 42 299400/421793/2018 A492H03O4YW1
19 0142311657000 STŮL OBD.JEDN.DO 120 CM 1 1,000 299479 42 299400/421794/2018 A492H03O4YXW
19 0142311657000 STŮL OBD.JEDN.DO 120 CM 1 1,000 299479 42 299400/421795/2018 A492H03O4YYR
19 0142311657000 STŮL OBD.JEDN.DO 120 CM 1 1,000 299479 42 299400/421796/2018 A492H03O4YZM
19 0142311840004 ŽIDLE KOVOVÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299479 42 299400/421777/2018 A492H03O4YG9
19 0142311840004 ŽIDLE KOVOVÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299479 42 299400/421778/2018 A492H03O4YH4
19 0142311840004 ŽIDLE KOVOVÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299479 42 299400/421779/2018 A492H03O4YIZ
19 0142311840004 ŽIDLE KOVOVÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299479 42 299400/421780/2018 A492H03O4YJU
19 0142311840004 ŽIDLE KOVOVÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299479 42 299400/421781/2018 A492H03O4YKP
19 0142311840004 ŽIDLE KOVOVÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299479 42 299400/421782/2018 A492H03O4YLK
19 0142311840004 ŽIDLE KOVOVÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299479 42 299400/421783/2018 A492H03O4YMF
19 0142311840004 ŽIDLE KOVOVÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299479 42 299400/421784/2018 A492H03O4YNA
19 0142311840004 ŽIDLE KOVOVÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299479 42 299400/421785/2018 A492H03O4YO5
19 0142311840004 ŽIDLE KOVOVÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299479 42 299400/421786/2018 A492H03O4YP0
19 0142311840004 ŽIDLE KOVOVÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299479 42 299400/421787/2018 A492H03O4YQV
19 0142311840004 ŽIDLE KOVOVÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299479 42 299400/421788/2018 A492H03O4YRQ
19 0142340590006 SVÍCEN 1 2,000 299479 42
19 0142540352606 RAUT SUKÉNKA SARA PICA 1 1,000 299479 42 299400/42001/2018 A492H03NWSGS
19 0142540352606 RAUT SUKÉNKA SARA PICA 1 1,000 299479 42 299400/42002/2018 A492H03NWSHN
19 0142540352606 RAUT SUKÉNKA SARA PICA 1 1,000 299479 42 299400/42003/2018 A492H03NWSII
19 0142540352606 RAUT SUKÉNKA SARA PICA 1 1,000 299479 42 299400/42004/2018 A492H03NWSJD
19 0142540352606 RAUT SUKÉNKA SARA PICA 1 1,000 299479 42 299400/42005/2018 A492H03NWSK8
19 0142540352606 RAUT SUKÉNKA SARA PICA 1 1,000 299479 42 299400/42006/2018 A492H03NWSL3
19 0142540380001 PROSTÍRÁNÍ TEXTILNÍ 1 64,000 299479 42
19 0142545550003 STROMEK VÁNOČNÍ UMĚLÝ 1 1,000 299479 42
19 0147230000027 ZÁCLONA KUSOVÁ 3,000 299479 42
Kuchyňský blok Tučkova
Stav KČM Český název KČM Ktg. Množství Uloženo MU Výr.č. Evi.č. Inv.č. ID

19 0132140100123 TERMOS T-20 KOMAX.NER.VL 1 1,000 299484 10 2994/10525/07 A492H009YZ2U
19 0132140100123 TERMOS T-20 KOMAX.NER.VL 1 1,000 299484 10 2994/10520/07 A492H009YYXQ
19 0132140100123 TERMOS T-20 KOMAX.NER.VL 1 1,000 299484 10 2994/10526/07 A492H009YZ3P
19 0132140100123 TERMOS T-20 KOMAX.NER.VL 1 1,000 299484 10 2994/10522/07 A492H009YYZG
19 0132140100123 TERMOS T-20 KOMAX.NER.VL 1 1,000 299484 10 2994/10527/07 A492H009YZ4K
19 0132140100123 TERMOS T-20 KOMAX.NER.VL 1 1,000 299484 10 2994/10524/07 A492H009YZ1Z
19 0132140100123 TERMOS T-20 KOMAX.NER.VL 1 1,000 299484 10 2994/10523/07 A492H009YZ04
19 0132140100123 TERMOS T-20 KOMAX.NER.VL 1 1,000 299484 10 2994/10531/07 A492H009YZ80
19 0132141000019 ZÁSOBNÍK NÁP.THERMO 20 L 1 1,000 299484 10 06/2001 A424H0032FEV
19 0132141000019 ZÁSOBNÍK NÁP.THERMO 20 L 1 1,000 299484 10 156/2-N-06 A430H000VEED
19 0132141000019 ZÁSOBNÍK NÁP.THERMO 20 L 1 1,000 299484 10 07/2001 A424H0032FFQ
19 0132141000026 ZÁSOBNÍK NÁP.THERMO 10 L 1 1,000 299484 10 299400/101005/2008 A492H00TUV7X
19 0132141000026 ZÁSOBNÍK NÁP.THERMO 10 L 1 1,000 299484 10 299400/101004/2008 A492H00TUV62
19 0134210900130 DŽBÁN SKLENĚNÝ 1,5L 1 4,000 299484 10
19 0134211100003 DŽBÁN Z UH 1 3,000 299484 10
19 0134213000008 POHÁR PORCELÁNOVÝ 0,3 L 1 205,000 299484 10
19 0134213600000 KALÍŠEK KATKA 0,15-0,3L 1 30,000 299484 10
19 0134214000009 MISKA NA KOMPOT SKLO 243,000 299484 10
19 0134214100138 MISKA SKLENĚNÁ PR.12 CM 28,000 299484 10
19 0134214200003 MISKA NA POLÉVKU PORC. 1 80,000 299484 10
19 0134214500004 MÍSA OVÁLNÁ.PORC.35 CM 1 50,000 299484 10
19 0134214500035 MÍSA OVÁL.MĚL.PORC.32CM 1 100,000 299484 10
19 0134214800012 MISKA NEREZ PR.20 CM 1 4,000 299484 10
19 0134214800036 MÍSA NEREZ PR.25 CM 1 1,000 299484 10
19 0134214800067 MISKA NEREZ PR.23 CM 1 4,000 299484 10
19 0134220100012 LŽÍCE JÍDELNÍ NEREZ 1 446,000 299484 10
19 0134220200019 VIDLIČKA JÍDELNÍ NEREZ 1 466,000 299484 10
19 0134220300016 NŮŽ JÍDELNÍ NEREZ 1 471,000 299484 10
19 0134220600132 LOPATKA NA LED NEREZ 1 1,000 299484 10
19 0134220600149 LOPATKA NA MOUKU 1 10,000 299484 10
19 0134410400450 GRIL KONTAKTNÍ EL. 1 1,000 299484 10 16030113 A492H03L0C5X
19 0134410702844 KONVICE VARNÁ EL.NAD1,6L 1 1,000 299484 10 299400/10035/2019 A492H03PFIPO
19 0134410900664 KONVEKTOMAT OES20.10 1 1,000 299484 10 FI6IL3730 FI6IL3730 A492H0240O1P
19 0134410900688 KONVEKTOMAT B1011I 1 1,000 299484 10 294111604 294111604 A492H03DY14P
19 0134411001355 TROUBA MIKROVL.17 L 1 1,000 299484 10 01.06.05962 01.06.05962 A431H001OY9F
19 0134411001711 TROUBA MIKR.18-25 L 1 1,000 299484 10 03400867 03400867 A492H03YA6MZ
19 0134411001735 TROUBA MIKR.26-35 L 1 1,000 299484 10 J75S7WRK200103J75S7WRK200103 A492H03P3H0O
19 0134411200147 KOTEL VAR.EL.EVK 250 L 1 1,000 299484 10 4/2012 4/2012 A492H0240O7V
19 0134411200147 KOTEL VAR.EL.EVK 250 L 1 1,000 299484 10 5/2012 5/2012 A492H0240O8Q
19 0134411200147 KOTEL VAR.EL.EVK 250 L 1 1,000 299484 10 6/2012 6/2012 A492H0240O9L
19 0134411200147 KOTEL VAR.EL.EVK 250 L 1 1,000 299484 10 7/2012 7/2012 A492H0240OAG
19 0134412200162 MIXÉR RUČ.EL.TURBO MP450 1 1,000 299484 10 E4910277401 E4910277401 A492H01XHCBC
19 0134412200162 MIXÉR RUČ.EL.TURBO MP450 1 1,000 299484 10 7600219301 299400/10205/2020 A492H03XAWN9
19 0134412200302 MIXÉR STOL.EL.5KSB5SSE 1 1,000 299484 10 WY3240118 WY3240118 A492H01LEHLQ
19 0134412200302 MIXÉR STOL.EL.5KSB5SSE 1 1,000 299484 10 WY2908010 WY2908010 A492H01LEHML
19 0134412200302 MIXÉR STOL.EL.5KSB5SSE 1 1,000 299484 10 WY4948269 WY4948269 A492H01XHCEX
19 0134412400089 NAKLEPAVAČ MASA EL.RCMT 1 1,000 299484 10 432920201045 299400/10213/2020 A492H03XAWPZ
19 0134412500000 KOSTKOVAČ NA MASO 1 1,000 299484 10 158/88 158/88 A1JFH1002X88
19 0134412800102 PÁNEV SMAŽICÍ EL.80 L 1 1,000 299484 10 56708M 56708M A1JFH100E9NH
19 0134412800102 PÁNEV SMAŽICÍ EL.80 L 1 1,000 299484 10 55376M 55376M A1JFH100E9LR
19 0134412800102 PÁNEV SMAŽICÍ EL.80 L 1 1,000 299484 10 54708M 54708M A1JFH100E9J1
19 0134413000169 MLÝNEK NA MASO EL.TS 22 1 1,000 299484 10 860/A 860/A A430H0010BFJ
19 0134413000169 MLÝNEK NA MASO EL.TS 22 1 1,000 299484 10 754/A 754/A A430H0010BCY
19 0134413100647 FRITÉZA EL.FE-10T 1 1,000 299484 10 06050739 06050739 A492H00ACR05
19 0134413200125 PEC CUKRÁŘ.EL.TPE 30 ARS 1 1,000 299484 10 33746/12 33746/12 A492H0240OBB
19 0134413200125 PEC CUKRÁŘ.EL.TPE 30 ARS 1 1,000 299484 10 33748/12 33748/12 A492H0240OC6
19 0134413200170 TROUBA PEČ.EL. ASE-03 1 1,000 299484 10 16040052P 16040052P A492H03DY1G1
19 0134414000689 SPORÁK EL.VELKOK.ECFSPD 1 1,000 299484 10 34862 34862 A492H03DY1IR
19 0134414400005 SMAŽIČ ELEKTR.12 L 1 1,000 299484 10 140400/10200/2003 A492H00QMP89
19 0134414400005 SMAŽIČ ELEKTR.12 L 1 1,000 299484 10 140400/10201/2003 A492H00QMP94
19 0134414500033 STOLIČKA ELEKTR.1 PLOTNA 1 1,000 299484 10 56411 M 56411 M A20XH1000NVN
19 0134414500033 STOLIČKA ELEKTR.1 PLOTNA 1 1,000 299484 10 56415 M 56415 M A20XH1000NR7
19 0134414900017 STROJ DĚL.TĚSTA RUČ. 1 1,000 299484 10 140400/10203/2003140400/10203/2003 A492H00QMOW4
19 0134415100029 STROJ MÍSÍCÍ/TĚSTO 60 KG 1 1,000 299484 10 6963021335 6963021335 A492H00QMPAZ
19 0134415501842 MYČKA NÁD.KD130EAT 1 1,000 299484 10 1009890 1009890 A492H01YSODA
19 0134415502030 MYČKA NÁD. NT100 1 1,000 299484 10 4305495 4305495 A492H03DY1PS
19 0134415800028 STROJ NA ZEL.GVM 1 1,000 299484 10 390131 390131 A1NJH101EH8V
19 0134415800220 KROUHAČ CL50E 1 1,000 299484 10 14548/2000 14548/2000 A492H00QMPBU



19 0134415800220 KROUHAČ CL50E 1 1,000 299484 10 15255/2000 15255/2000 A492H00QMPCP
19 0134415800369 STROJ NA ZEL.CL 50U 1 1,000 299484 10 E4500124511 E4500124511 A492H01WWBDB
19 0134416000016 STROJ UNIV.KUCH.RE-22 1 1,000 299484 10 2828/82 2828/82 A1JFH10032CC
19 0134416000016 STROJ UNIV.KUCH.RE-22 1 1,000 299484 10 155/86 155/86 A1JFH10031LA
19 0134416000441 KOTOUČ KRÁJEČ CL 25 4X4 1 18,000 299484 10
19 0134416000706 STROJ UNIV.KUCH.5KP2670 1 1,000 299484 10 WL3644346 WL3644346 A430H001L7SX
19 0134416000821 KOTOUČ STROUHACÍ 2 MM 1 2,000 299484 10
19 0134416001507 KOTOUČ STROUHACÍ 7 MM 1 2,000 299484 10
19 0134416001545 ROBOT KUCH.KMX 81 1 1,000 299484 10 11T01/2 299400/100446/2011 A492H01XHCHI
19 0134416001545 ROBOT KUCH.KMX 81 1 1,000 299484 10 11T01/1 11T01/1 A492H01XHCGN
19 0134416001552 KOTOUČ STROUHACÍ 3 MM 1 2,000 299484 10
19 0134416001569 KOTOUČ STROUHACÍ 5 MM 1 2,000 299484 10
19 0134416001576 KOTOUČ STROUHACÍ 9 MM 1 2,000 299484 10
19 0134416700015 STROJ NÁŘEZ.EL.300-400MM 1 1,000 299484 10 21010009 299400/10208/2020 A492H03XAWTF
19 0134416700015 STROJ NÁŘEZ.EL.300-400MM 1 1,000 299484 10 21010002 299400/10209/2020 A492H03XAWUA
19 0134417300049 STROJEK PŘÍP.RMM 22 1 1,000 299484 10 16840/03 299400/100183/2010
19 0134417300049 STROJEK PŘÍP.RMM 22 1 1,000 299484 10 5029/00. 5029/00.
19 0134417700009 STŮL OHŘÍV.EL.REŽON 1 1,000 299484 10 14946 14946 A492H00QMPFA
19 0134418700000 STŮL VÝDEJNÍ ELEKTRICKÝ 1 1,000 299484 10 140400/10208/2003 A492H00QMPG5
19 0134418700031 VOZÍK VÝD.VYHŘ.3XGN1/1 1 1,000 299484 10 19268 19268 A492H03SIH55
19 0134418700031 VOZÍK VÝD.VYHŘ.3XGN1/1 1 1,000 299484 10 19269 19269 A492H03SIH60
19 0134418700327 LÁZEŇ VOD.EL.200.230 1 1,000 299484 10 18070432 18070432 A492H03P3HB5
19 0134418700327 LÁZEŇ VOD.EL.200.230 1 1,000 299484 10 18070434 18070434 A492H03P3HDV
19 0134419000343 ZÁSOBNÍK TAL.EL.MDLOPC 1 1,000 299484 10 2021/05/04-T 299400/10019/2021 A492H03Z0L3U
19 0134419200323 ŠKRABKA BRAMBOR ŠKBZ 20 1 1,000 299484 10 3236 3236 A492H0240OHH
19 0134420300021 BOX CHLAD.STAVEB.NAD 4M3 1 1,000 299484 10 03/84 A1JFH10034RV
19 0134420300021 BOX CHLAD.STAVEB.NAD 4M3 1 1,000 299484 10 02/84 A1JFH10034P5
19 0134420300021 BOX CHLAD.STAVEB.NAD 4M3 1 1,000 299484 10 3717/84 A1JFH10034TL
19 0134420400011 BOX MRAZ.STAVEB.DO 4M3 1 1,000 299484 10 2919/84 A1JFH100350F
19 0134420500001 PULT CHLAD.ELEKTRICKÝ 1 1,000 299484 10 01/84-PA 200 01/84-PA 200 A1JFH1003525
19 0134421300185 SKŘÍŇ CHLAD.EL.450L 1 1,000 299484 10 9406610/94-HJK410 SK9406610/94-HJK410 SKA1JFH10035EH
19 0134421300363 SKŘÍŇ CHLAD.EL.W140NTB 1 1,000 299484 10 00361100090 00361100090 A424H000FBCN
19 0134421300907 SKŘÍŇ CHLAD.EL.171-180L 1 1,000 299484 10 91620127 91620127 A492H01GXX72
19 0134421301443 SKŘÍŇ CHLAD.EL.131-140L 1 1,000 299484 10 53860433 53860433 A430H003UJN3
19 0134421303045 SKŘÍŇ CHL.1-DV.DO 50L 1 1,000 299484 10 0000370 0000370 A492H043GDUG
19 0134421303069 SKŘÍŇ CHL.1-DV.101-150L 1 1,000 299484 10 03349555 03349555 A492H03Y4FLJ
19 0134421303122 SKŘÍŇ CHL.1-DV.401-450L 1 1,000 299484 10 856851603 856851603 A492H0431RLE
19 0134421303122 SKŘÍŇ CHL.1-DV.401-450L 1 1,000 299484 10 856851658 856851658 A492H0431RM9
19 0134421303122 SKŘÍŇ CHL.1-DV.401-450L 1 1,000 299484 10 858841541 858841541 A492H0431RN4
19 0134421303146 SKŘÍŇ CHL.1-DV. 500-699L 1 1,000 299484 10 5115232 5115232 A492H03B03RC
19 0134421303146 SKŘÍŇ CHL.1-DV. 500-699L 1 1,000 299484 10 ST1811504UR600FS012299400/10091/2019 A492H03RBGJE
19 0134421303146 SKŘÍŇ CHL.1-DV. 500-699L 1 1,000 299484 10 ST1911502UR60FS021299400/10092/2019 A492H03RBGK9
19 0134421401192 SKŘÍŇ MRAZ.1-DV.301-400L 1 1,000 299484 10 5140762 5140762 A492H03G9F5G
19 0134421401301 PULT MRAZÍCÍ  301-400L 1 1,000 299484 10 20123488772 20123488772 A492H023UAIP
19 0134421401301 PULT MRAZÍCÍ  301-400L 1 1,000 299484 10 20123488780 20123488780 A492H023UAJK
19 0134421401325 PULT MRAZÍCÍ NAD 500L 1 1,000 299484 10 844254942 844254942 A492H03OBG8C
19 0134421401325 PULT MRAZÍCÍ NAD 500L 1 1,000 299484 10 844254935 844254935 A492H03OBG97
19 0134421401325 PULT MRAZÍCÍ NAD 500L 1 1,000 299484 10 851818069 851818069 A492H03TU3LU
19 0134421610046 SKŘÍŇ CH.MR.ŠOK.ATM-101 1 1,000 299484 10 8100679896 8100679896 A492H03DY1SD
19 0134431200035 STŮL PRAC.1500X700X850 1 1,000 299484 10 6963021387 A492H00QMPJQ
19 0134431200035 STŮL PRAC.1500X700X850 1 1,000 299484 10 6963021388 A492H00QMPIV
19 0134431200477 STŮL RPZL 1800X700X850 1 1,000 299484 10 95410000000000482001A424H00352N2
19 0134431200477 STŮL RPZL 1800X700X850 1 1,000 299484 10 95410000000000452001A424H00352KH
19 0134431200600 STŮL PRAC.800X700X850 1 1,000 299484 10 219A0807.1/04 A430H001HK2G
19 0134431200989 STŮL PRAC.700X700X850 1 1,000 299484 10 09/95 A1JFH100EE6V
19 0134431201083 STŮL MYCÍ 1200X700X850 1 1,000 299484 10 131A1207/01 A430H00272N6
19 0134431201230 STŮL 3Z.ZL 1900X800X850L 1 1,000 299484 10 217A1908/02 A430H000VVBH
19 0134431201230 STŮL 3Z.ZL 1900X800X850L 1 1,000 299484 10 217A1908/01 A430H000VVAM
19 0134431201247 STŮL 3Z.ZL 1400X800X850L 1 1,000 299484 10 217A1408/02 A430H000VSP4
19 0134431201247 STŮL 3Z.ZL 1400X800X850L 1 1,000 299484 10 217A1408/01 A430H000VSO9
19 0134431201285 STŮL 2POL.ZL1300X800X850 1 1,000 299484 10 213A1308-02 A430H000VSLO
19 0134431201285 STŮL 2POL.ZL1300X800X850 1 1,000 299484 10 213A1308-01 A430H000VSJY
19 0134431201292 BLOK ZÁSUV.470X700X850 1 1,000 299484 10 248A0507/09 A430H001E49O
19 0134431201300 STŮL VYKOST.1500X700X850 1 1,000 299484 10 245A1507/02 A430H000VV71
19 0134431201519 STŮL 2-BL.1700X700X850 1 1,000 299484 10 231B1707/01 A430H001BF2L
19 0134431201874 STŮL PRAC.900X600X850 1 1,000 299484 10 18/95 A1JFH100EEVE
19 0134431202125 BLOK ZÁSUV.470X800X850/A 1 1,000 299484 10 248A0508/01 A430H001E4FU
19 0134431202550 STŮL RPBL 800X800X850 1 1,000 299484 10 219B0808/02 A430H00272PW
19 0134431202550 STŮL RPBL 800X800X850 1 1,000 299484 10 219B0808/01 A430H00272O1
19 0134431300018 DŘEZ 1-DÍL.650X700X900 1 1,000 299484 10 EVCIS 1 A492H00QMPKL
19 0134431300018 DŘEZ 1-DÍL.650X700X900 1 1,000 299484 10 EVCIS 3 A492H00QMPMB
19 0134431300018 DŘEZ 1-DÍL.650X700X900 1 1,000 299484 10 EVCIS 2 A492H00QMPLG
19 0134431300025 DŘEZ 2-DÍL.1410X750X850 1 1,000 299484 10 140400/10212/2003 A492H00QMPN6
19 0134431400022 STOLEK BEZ DŘEZU/M 1000 1 1,000 299484 10 140400/10215/2003 A492H00QMPQR
19 0134431600033 ŠPALEK ŘEZNICKÝ NIEROLEN 1 1,000 299484 10 20-N-09 A430H000VE87
19 0134431600033 ŠPALEK ŘEZNICKÝ NIEROLEN 1 1,000 299484 10 20-N-08 A430H000VE7C
19 0135913100966 KOŠ NA PŘÍBORY DO MYČKY 1 4,000 299484 10
19 0135913100973 KOŠ NA PODNOSY DO MYČKY 1 3,000 299484 10
19 0135913101039 KOŠ NA HRNKY DO MYČKY 1 1,000 299484 10 299400/10802/2008 A492H00QMPRM
19 0135913101039 KOŠ NA HRNKY DO MYČKY 1 1,000 299484 10 299400/101173/2009 A492H018ZMBP
19 0135913101039 KOŠ NA HRNKY DO MYČKY 1 1,000 299484 10 299400/101167/2009 A492H018ZM5J
19 0135913400169 HÁK H 60/STROJ KUCH. 1 2,000 299484 10
19 0135913400392 KOTLÍK K 60 K RE 22-24 1 1,000 299484 10 140400/10105/2003
19 0135913400518 METLA ŠLEHACÍ SM 30 1 2,000 299484 10
19 0136110600057 SÁČEK CUKRÁŘSKÝ POGUM. 10,000 299484 10
19 0137003500003 CEDNÍK STABIL 1 3,000 299484 10
19 0137003600024 CEDNÍK ŠPIČÁK NEREZ 26 1 3,000 299484 10
19 0137003600156 CEDNÍK NEREZ 16 CM 1 2,000 299484 10
19 0137003600170 CEDNÍK JEMNÝ 20 6,5/CM2 1 6,000 299484 10
19 0137004700015 DESKA NA KRÁJENÍ Z UH 1 3,000 299484 10
19 0137006800038 GASTRONÁDOBA CN DO  20 L 1 9,000 299484 10
19 0137006800076 GASTRONÁDOBA 1/2-65 1 1,000 299484 10
19 0137006800146 GASTRONÁDOBA GN 1/1-65 1 30,000 299484 10
19 0137006800160 GASTRONÁDOBA GN 1/1-100 1 46,000 299484 10
19 0137006800184 GASTRONÁDOBA GN 1/2-200 1 59,000 299484 10
19 0137006800191 GASTRONÁDOBA GN 1/3-200 1 20,000 299484 10
19 0137006800209 GASTRONÁD.DĚR.1/1-100 1 1,000 299484 10 299400/10941/2008 A492H00TUVC8
19 0137006800209 GASTRONÁD.DĚR.1/1-100 1 1,000 299484 10 299400/10801/2008 A492H00QMOJX



19 0137006800209 GASTRONÁD.DĚR.1/1-100 1 1,000 299484 10 299400/10800/2008 A492H00QMOI2
19 0137006800209 GASTRONÁD.DĚR.1/1-100 1 1,000 299484 10 299400/10783/2008 A492H00QME5T
19 0137006800209 GASTRONÁD.DĚR.1/1-100 1 1,000 299484 10 299400/10953/2008 A492H00TUVOK
19 0137006800209 GASTRONÁD.DĚR.1/1-100 1 1,000 299484 10 299400/10952/2008 A492H00TUVNP
19 0137006800209 GASTRONÁD.DĚR.1/1-100 1 1,000 299484 10 299400/10951/2008 A492H00TUVMU
19 0137006800209 GASTRONÁD.DĚR.1/1-100 1 1,000 299484 10 299400/10950/2008 A492H00TUVLZ
19 0137006800209 GASTRONÁD.DĚR.1/1-100 1 1,000 299484 10 299400/10949/2008 A492H00TUVK4
19 0137006800209 GASTRONÁD.DĚR.1/1-100 1 1,000 299484 10 299400/10948/2008 A492H00TUVJ9
19 0137006800209 GASTRONÁD.DĚR.1/1-100 1 1,000 299484 10 299400/10947/2008 A492H00TUVIE
19 0137006800209 GASTRONÁD.DĚR.1/1-100 1 1,000 299484 10 299400/10946/2008 A492H00TUVHJ
19 0137006800209 GASTRONÁD.DĚR.1/1-100 1 1,000 299484 10 299400/10942/2008 A492H00TUVD3
19 0137006800209 GASTRONÁD.DĚR.1/1-100 1 1,000 299484 10 299400/10945/2008 A492H00TUVGO
19 0137006800209 GASTRONÁD.DĚR.1/1-100 1 1,000 299484 10 299400/10784/2008 A492H00QMEFF
19 0137006800209 GASTRONÁD.DĚR.1/1-100 1 1,000 299484 10 299400/10944/2008 A492H00TUVFT
19 0137006800209 GASTRONÁD.DĚR.1/1-100 1 1,000 299484 10 299400/10943/2008 A492H00TUVEY
19 0137006800209 GASTRONÁD.DĚR.1/1-100 1 1,000 299484 10 299400/10799/2008 A492H00QMOFH
19 0137006800209 GASTRONÁD.DĚR.1/1-100 1 1,000 299484 10 299400/10806/2008 A492H00QMRBG
19 0137006800209 GASTRONÁD.DĚR.1/1-100 1 1,000 299484 10 299400/10808/2008 A492H00QMR5A
19 0137006800209 GASTRONÁD.DĚR.1/1-100 1 1,000 299484 10 299400/10807/2008 A492H00QMR4F
19 0137006800209 GASTRONÁD.DĚR.1/1-100 1 1,000 299484 10 299400/10804/2008 A492H00QMR3K
19 0137006800209 GASTRONÁD.DĚR.1/1-100 1 1,000 299484 10 299400/10803/2008 A492H00QMPSH
19 0137006800209 GASTRONÁD.DĚR.1/1-100 1 1,000 299484 10 299400/10805/2008 A492H00QMRAL
19 0137006800209 GASTRONÁD.DĚR.1/1-100 1 1,000 299484 10 299400/10812/2008 A492H00QMR9Q
19 0137006800209 GASTRONÁD.DĚR.1/1-100 1 1,000 299484 10 299400/10811/2008 A492H00QMR8V
19 0137006800209 GASTRONÁD.DĚR.1/1-100 1 1,000 299484 10 299400/10810/2008 A492H00QMR70
19 0137006800209 GASTRONÁD.DĚR.1/1-100 1 1,000 299484 10 299400/10809/2008 A492H00QMR65
19 0137006800209 GASTRONÁD.DĚR.1/1-100 1 1,000 299484 10 299400/10966/2008 A492H00TUW1K
19 0137006800209 GASTRONÁD.DĚR.1/1-100 1 1,000 299484 10 299400/10965/2008 A492H00TUW0P
19 0137006800209 GASTRONÁD.DĚR.1/1-100 1 1,000 299484 10 299400/10964/2008 A492H00TUVZ1
19 0137006800209 GASTRONÁD.DĚR.1/1-100 1 1,000 299484 10 299400/10963/2008 A492H00TUVY6
19 0137006800209 GASTRONÁD.DĚR.1/1-100 1 1,000 299484 10 299400/10962/2008 A492H00TUVXB
19 0137006800209 GASTRONÁD.DĚR.1/1-100 1 1,000 299484 10 299400/10961/2008 A492H00TUVWG
19 0137006800209 GASTRONÁD.DĚR.1/1-100 1 1,000 299484 10 299400/10960/2008 A492H00TUVVL
19 0137006800209 GASTRONÁD.DĚR.1/1-100 1 1,000 299484 10 299400/10959/2008 A492H00TUVUQ
19 0137006800209 GASTRONÁD.DĚR.1/1-100 1 1,000 299484 10 299400/10958/2008 A492H00TUVTV
19 0137006800209 GASTRONÁD.DĚR.1/1-100 1 1,000 299484 10 299400/10957/2008 A492H00TUVS0
19 0137006800223 GASTRONÁD.DĚR.1/1-200 1 1,000 299484 10 2994/1096/05 A492H00QMQ11
19 0137006800223 GASTRONÁD.DĚR.1/1-200 1 1,000 299484 10 2994/1097/05 A492H00QMQ06
19 0137006800223 GASTRONÁD.DĚR.1/1-200 1 1,000 299484 10 2994/1098/05 A492H00QMPZI
19 0137006800223 GASTRONÁD.DĚR.1/1-200 1 1,000 299484 10 2994/1095/05 A492H00QMQ2W
19 0137006800223 GASTRONÁD.DĚR.1/1-200 1 1,000 299484 10 2994/1094/05 A492H00QMPYN
19 0137006800223 GASTRONÁD.DĚR.1/1-200 1 1,000 299484 10 2994/10102/05 A492H00QMPTC
19 0137006800223 GASTRONÁD.DĚR.1/1-200 1 1,000 299484 10 2994/1099/05 A492H00QMPXS
19 0137006800223 GASTRONÁD.DĚR.1/1-200 1 1,000 299484 10 2994/10103/05 A492H00QMPWX
19 0137006800223 GASTRONÁD.DĚR.1/1-200 1 1,000 299484 10 2994/10100/05 A492H00QMPV2
19 0137006800223 GASTRONÁD.DĚR.1/1-200 1 1,000 299484 10 2994/10101/05 A492H00QMPU7
19 0137006800223 GASTRONÁD.DĚR.1/1-200 1 1,000 299484 10 140400/10412/2004 A430H0027JUW
19 0137006800223 GASTRONÁD.DĚR.1/1-200 1 1,000 299484 10 140400/10411/2004 A430H0027JT1
19 0137006800261 VÍKO GN 1/1 1 20,000 299484 10
19 0137006800300 GASTRONÁDOBA GN 1/1-40 1 15,000 299484 10
19 0137006800317 GASTRO.ROŠT GR 1/1 Z CNS 1 10,000 299484 10
19 0137006800355 GASTRONÁDOBA GN 1/1-20 D 1 10,000 299484 10
19 0137006800432 GASTRONÁDOBA GN-B1/1-200 1 14,000 299484 10
19 0137006800456 GASTRONÁDOBA GN-B1/1-65 1 17,000 299484 10
19 0137006800470 VÍKO GN GD-B 1/1 1 34,000 299484 10
19 0137006800487 VÍKO GN GD-B 1/2 1 39,000 299484 10
19 0137006800494 VÍKO GN GD-B 1/3 1 45,000 299484 10
19 0137006800526 GASTRONÁDOBA GN-B1/2-200 1 13,000 299484 10
19 0137006800533 GASTRONÁDOBA GN-B1/3-200 1 39,000 299484 10
19 0137006800759 VÍKO GN 1/2 S TĚSNĚNÍM 1 53,000 299484 10
19 0137006800773 VÍKO GN 1/3 S TĚSNĚNÍM 1 40,000 299484 10
19 0137006800843 GASTRONÁDOBA GN 1/3-40 1 3,000 299484 10
19 0137006801048 GASTRONÁDOBA GN 2/1-40 1 8,000 299484 10
19 0137006802197 GASTRONÁDOBA GN 1/1-20 1 10,000 299484 10
19 0137007130020 HRNEC NEREZ 3 L S POKL. 1 7,000 299484 10
19 0137007130169 HRNEC NEREZ 5 L S POKL. 1 1,000 299484 10 299400/10816/2008 A492H00QMRE1
19 0137007130169 HRNEC NEREZ 5 L S POKL. 1 1,000 299484 10 299400/10815/2008 A492H00QMRD6
19 0137007130169 HRNEC NEREZ 5 L S POKL. 1 1,000 299484 10 299400/10813/2008 A492H00QMQ5H
19 0137007130169 HRNEC NEREZ 5 L S POKL. 1 1,000 299484 10 299400/10814/2008 A492H00QMRCB
19 0137007130183 HRNEC NEREZ 40 L S POKL. 1 1,000 299484 10 140400/10160/2003 A492H00QMQ9X
19 0137007130183 HRNEC NEREZ 40 L S POKL. 1 1,000 299484 10 140400/10133/2003 A492H00QMQCI
19 0137007130183 HRNEC NEREZ 40 L S POKL. 1 1,000 299484 10 140400/10132/2003 A492H00QMQ6C
19 0137007130183 HRNEC NEREZ 40 L S POKL. 1 1,000 299484 10 140400/10157/2003 A492H00QMQE8
19 0137007130183 HRNEC NEREZ 40 L S POKL. 1 1,000 299484 10 140400/10104/2003 A492H00QMQDD
19 0137007130183 HRNEC NEREZ 40 L S POKL. 1 1,000 299484 10 140400/10158/2003 A492H00QMQBN
19 0137007130183 HRNEC NEREZ 40 L S POKL. 1 1,000 299484 10 140400/10130/2003 A492H00QMQ82
19 0137007130183 HRNEC NEREZ 40 L S POKL. 1 1,000 299484 10 140400/10159/2003 A492H00QMQAS
19 0137007130183 HRNEC NEREZ 40 L S POKL. 1 1,000 299484 10 140400/10131/2003 A492H00QMQ77
19 0137007130215 HRNEC NEREZ 32 L S POKL. 1 1,000 299484 10 32-18 A492H00QMQHT
19 0137007130215 HRNEC NEREZ 32 L S POKL. 1 1,000 299484 10 32-17 A492H00QMQGY
19 0137007130215 HRNEC NEREZ 32 L S POKL. 1 1,000 299484 10 32-21 A492H00QMQKE
19 0137007130215 HRNEC NEREZ 32 L S POKL. 1 1,000 299484 10 32-20 A492H00QMQF3
19 0137007130215 HRNEC NEREZ 32 L S POKL. 1 1,000 299484 10 32-19 A492H00QMQIO
19 0137007130215 HRNEC NEREZ 32 L S POKL. 1 1,000 299484 10 32-16 A492H00QMQJJ
19 0137007130284 HRNEC NEREZ 6 L S POKL. 1 2,000 299484 10
19 0137007130525 HRNEC NEREZ 11L S POKL. 1 1,000 299484 10 140400/10324/2003 A492H00QMQL9
19 0137007130525 HRNEC NEREZ 11L S POKL. 1 1,000 299484 10 140400/10331/2003 A492H00QMQM4
19 0137007130525 HRNEC NEREZ 11L S POKL. 1 1,000 299484 10 140400/10326/2003 A492H00QMQNZ
19 0137007130525 HRNEC NEREZ 11L S POKL. 1 1,000 299484 10 140400/10325/2003 A492H00QMQOU
19 0137007130525 HRNEC NEREZ 11L S POKL. 1 1,000 299484 10 140400/10330/2003 A492H00QMQPP
19 0137007130626 HRNEC NEREZ 23L S POKL. 1 1,000 299484 10 299400/10156/2020 A492H03X8ZA7
19 0137007150073 HRNEC SMALT.3 L S POKL. 1 2,000 299484 10
19 0137007150167 HRNEC SMALT.16 L S POKL. 1 2,000 299484 10
19 0137007150181 HRNEC SMALT.20 L S POKL. 1 4,000 299484 10
19 0137007200114 KASTROL NEREZ 3 L S P 1 2,000 299484 10
19 0137007200462 KASTROL NEREZ 2 L S P 1 2,000 299484 10
19 0137007200570 KASTROL NEREZ 14L S P 1 3,000 299484 10
19 0137007330125 RENDLÍK NER.17,5 L S POK 1 1,000 299484 10 17.5/06 A430H000ZUZW



19 0137007330125 RENDLÍK NER.17,5 L S POK 1 1,000 299484 10 17.5/05 A430H000ZUX6
19 0137007330125 RENDLÍK NER.17,5 L S POK 1 1,000 299484 10 17.5/03 A430H000ZUVG
19 0137007330125 RENDLÍK NER.17,5 L S POK 1 1,000 299484 10 17.5/04 A430H000ZUWB
19 0137007330163 RENDLÍK NER.5 L S POKL. 1 4,000 299484 10
19 0137007330233 RENDLÍK NER.25 L S POKL. 1 1,000 299484 10 140400/10266/2003 A430H001CULO
19 0137007330233 RENDLÍK NER.25 L S POKL. 1 1,000 299484 10 140400/10268/2003 A430H001CUNE
19 0137007330233 RENDLÍK NER.25 L S POKL. 1 1,000 299484 10 140400/10267/2003 A430H001CUMJ
19 0137007340124 RENDLÍK SMALT.10 L 1 2,000 299484 10
19 0137010100029 KLEŠTĚ NA MOUČNÍK NEREZ 1 3,000 299484 10
19 0137010100043 KLEŠTĚ SERVÍROVACÍ  UNIV 1 5,000 299484 10
19 0137010600000 KONVICE NEREZ DO 2,5L 1 9,000 299484 10
19 0137010700014 KONVICE NEREZ+VÍKO 2 L 1 1,000 299484 10 299400/10005/2018 A492H03MHY3B
19 0137010700014 KONVICE NEREZ+VÍKO 2 L 1 1,000 299484 10 299400/10006/2018 A492H03MHY46
19 0137010700014 KONVICE NEREZ+VÍKO 2 L 1 1,000 299484 10 299400/10007/2018 A492H03MHY51
19 0137010700014 KONVICE NEREZ+VÍKO 2 L 1 1,000 299484 10 299400/10008/2018 A492H03MHY6W
19 0137010700014 KONVICE NEREZ+VÍKO 2 L 1 1,000 299484 10 299400/10009/2018 A492H03MHY7R
19 0137010700014 KONVICE NEREZ+VÍKO 2 L 1 1,000 299484 10 299400/10010/2018 A492H03MHY8M
19 0137011000016 KOPIST BUKOVÁ 700 MM 1 2,000 299484 10
19 0137011000054 KOPIST BUKOVÁ 1000 MM 1 1,000 299484 10
19 0137011500028 KOŠ PROUTĚNÝ NA PEČIVO 1 2,000 299484 10
19 0137012600172 KRÁJEČ CHLEBA EL.HLM 1 1,000 299484 10 M12081177 M12081177 A492H0240OFR
19 0137012700009 KRÁJEČ KNEDLÍKŮ HLINÍK. 1 1,000 299484 10
19 0137013000001 KRÁJEČ VAŘ.BRAMBOR RUČNÍ 1 1,000 299484 10
19 0137014700001 METLA ŠLEHACÍ 1 2,000 299484 10
19 0137014700025 METLA ŠLEHACÍ NER.30 CM 1 2,000 299484 10
19 0137014700032 METLA ŠLEHACÍ NER.40 CM 1 3,000 299484 10
19 0137014700094 METLA ŠLEHACÍ NER.35 CM 1 8,000 299484 10
19 0137014700102 METLA ŠLEHACÍ NER.50 CM 1 1,000 299484 10
19 0137015200007 MÍSA POLÉVKOVÁ NEREZ 1 9,000 299484 10
19 0137016300005 NABĚRAČKA KNEDLÍK.PODBĚR 1 3,000 299484 10
19 0137016700003 NABĚRAČKA NEREZ 0,25 L 1 8,000 299484 10
19 0137017500000 NABĚRAČKA NEREZ 0,15 L 1 5,000 299484 10
19 0137017500017 NABĚRAČKA NEREZ 0,30 L 1 8,000 299484 10
19 0137017500055 NABĚRAČKA NEREZ 0,05 L 1 1,000 299484 10
19 0137017500132 NABĚRAČKA NEREZ 0,12 L 1 3,000 299484 10
19 0137017500170 NABĚRAČKA NEREZ 0,20 L 1 7,000 299484 10
19 0137017500187 NABĚRAČKA NEREZ 0,16 L 1 3,000 299484 10
19 0137017800070 VĚDRO NEREZ 10 L 1 1,000 299484 10
19 0137019000502 NŮŽ NA CHLÉB 7 1 5,000 299484 10
19 0137019100004 NŮŽ NA DORT 1 10,000 299484 10
19 0137019500040 NŮŽ ŘEZNICKÝ PROFI 1 1,000 299484 10 299400/100533/2011 A492H01Y1SRB
19 0137019500040 NŮŽ ŘEZNICKÝ PROFI 1 1,000 299484 10 299400/100534/2011 A492H01Y1SS6
19 0137019500040 NŮŽ ŘEZNICKÝ PROFI 1 1,000 299484 10 299400/100535/2011 A492H01Y1ST1
19 0137019500040 NŮŽ ŘEZNICKÝ PROFI 1 1,000 299484 10 299400/100536/2011 A492H01Y1SUW
19 0137019500040 NŮŽ ŘEZNICKÝ PROFI 1 1,000 299484 10 299400/100537/2011 A492H01Y1SVR
19 0137019500040 NŮŽ ŘEZNICKÝ PROFI 1 1,000 299484 10 299400/100538/2011 A492H01Y1SWM
19 0137019500040 NŮŽ ŘEZNICKÝ PROFI 1 1,000 299484 10 299400/100660/2011 A492H01Y1VEJ
19 0137019500040 NŮŽ ŘEZNICKÝ PROFI 1 1,000 299484 10 299400/100687/2011 A492H01Y1W5L
19 0137019500040 NŮŽ ŘEZNICKÝ PROFI 1 1,000 299484 10 299400/100688/2011 A492H01Y1W6G
19 0137019500040 NŮŽ ŘEZNICKÝ PROFI 1 1,000 299484 10 299400/100689/2011 A492H01Y1W7B
19 0137019500057 NŮŽ KUCHYŇSKÝ PROFI 1 1,000 299484 10 299400/100616/2011 A492H01Y1V27
19 0137019500057 NŮŽ KUCHYŇSKÝ PROFI 1 1,000 299484 10 299400/10179/2020 A492H03X39YQ
19 0137019500057 NŮŽ KUCHYŇSKÝ PROFI 1 1,000 299484 10 299400/10180/2020 A492H03X39ZL
19 0137019500057 NŮŽ KUCHYŇSKÝ PROFI 1 1,000 299484 10 299400/10181/2020 A492H03X3A09
19 0137019800010 NŮŽ DRANŽÍROVACÍ PROFI 1 1,000 299484 10 299400/10185/2020 A492H03X3A4P
19 0137019800010 NŮŽ DRANŽÍROVACÍ PROFI 1 1,000 299484 10 299400/10186/2020 A492H03X3A5K
19 0137021200013 OBRACEČKA NEREZOVÁ 1 9,000 299484 10
19 0137021200099 OBRACEČKA PER.NER.DO30CM 1 4,000 299484 10
19 0137021300034 OCÍLKA ŘEZNICKÁ OVÁLNÁ 1 1,000 299484 10 299400/100519/2011 A492H01Y1SD9
19 0137021300034 OCÍLKA ŘEZNICKÁ OVÁLNÁ 1 1,000 299484 10 299400/100520/2011 A492H01Y1SE4
19 0137021300034 OCÍLKA ŘEZNICKÁ OVÁLNÁ 1 1,000 299484 10 299400/100523/2011 A492H01Y1SHP
19 0137022100024 ODMĚRKA PLASTOVÁ DO 5 L 1 10,000 299484 10
19 0137022500077 OTVÍRAČ KONZERV OE XT2 1 1,000 299484 10 1768 1768 A492H01JC3OP
19 0137022500077 OTVÍRAČ KONZERV OE XT2 1 1,000 299484 10 2694 2694 A492H01XHCMT
19 0137023100001 PALIČKA NA MASO BUKOVÁ 1 3,000 299484 10
19 0137023100025 PALIČKA NA MASO KOVOVÁ 1 3,000 299484 10
19 0137023500092 PÁNEV NEREZ 32 CM 1 2,000 299484 10
19 0137023500162 PÁNEV NEREZ 28 CM 1 4,000 299484 10
19 0137023600013 LÍVANEČNÍK 9-DŮLKOVÝ 1 3,000 299484 10
19 0137023700003 PÁNEV TEFLON. 1 2,000 299484 10
19 0137023700180 PÁNEV TITAN 30 CM S POKL 1 2,000 299484 10
19 0137024300006 PEKÁČ SMALT.400 MM 1-DÍL 1 6,000 299484 10
19 0137024400010 PEKÁČ SMALT.600 MM S POK 1 6,000 299484 10
19 0137024500000 PEKÁČ NER.60X40 CM S POK 1 1,000 299484 10 140400/10364/2003 A430H001L6E2
19 0137024500000 PEKÁČ NER.60X40 CM S POK 1 1,000 299484 10 140400/10363/2003 A430H001L6D7
19 0137024500000 PEKÁČ NER.60X40 CM S POK 1 1,000 299484 10 140400/10362/2003 A430H001L6CC
19 0137026500002 PLECH NA PEČENÍ OTEVŘENÝ 1 1,000 299484 10 299400/10911/2008 A492H00TUUIL
19 0137026500002 PLECH NA PEČENÍ OTEVŘENÝ 1 1,000 299484 10 299400/10910/2008 A492H00TUUHQ
19 0137026500002 PLECH NA PEČENÍ OTEVŘENÝ 1 1,000 299484 10 299400/10929/2008 A492H00TUV0W
19 0137026500002 PLECH NA PEČENÍ OTEVŘENÝ 1 1,000 299484 10 299400/10876/2008 A492H00TUTJN
19 0137026500002 PLECH NA PEČENÍ OTEVŘENÝ 1 1,000 299484 10 299400/10904/2008 A492H00TUUBK
19 0137026500002 PLECH NA PEČENÍ OTEVŘENÝ 1 1,000 299484 10 299400/10903/2008 A492H00TUUAP
19 0137026500002 PLECH NA PEČENÍ OTEVŘENÝ 1 1,000 299484 10 299400/10902/2008 A492H00TUU9U
19 0137026500002 PLECH NA PEČENÍ OTEVŘENÝ 1 1,000 299484 10 299400/10901/2008 A492H00TUU8Z
19 0137026500002 PLECH NA PEČENÍ OTEVŘENÝ 1 1,000 299484 10 299400/10897/2008 A492H00TUU4J
19 0137026500002 PLECH NA PEČENÍ OTEVŘENÝ 1 1,000 299484 10 299400/10896/2008 A492H00TUU3O
19 0137026500002 PLECH NA PEČENÍ OTEVŘENÝ 1 1,000 299484 10 299400/10895/2008 A492H00TUU2T
19 0137026500002 PLECH NA PEČENÍ OTEVŘENÝ 1 1,000 299484 10 299400/100284/2010 A492H01QV40O
19 0137026500002 PLECH NA PEČENÍ OTEVŘENÝ 1 1,000 299484 10 299400/100285/2010 A492H01QV41J
19 0137026500002 PLECH NA PEČENÍ OTEVŘENÝ 1 1,000 299484 10 299400/100286/2010 A492H01QV42E
19 0137026500002 PLECH NA PEČENÍ OTEVŘENÝ 1 1,000 299484 10 299400/100287/2010 A492H01QV439
19 0137026500002 PLECH NA PEČENÍ OTEVŘENÝ 1 1,000 299484 10 299400/100288/2010 A492H01QV444
19 0137026500002 PLECH NA PEČENÍ OTEVŘENÝ 1 1,000 299484 10 299400/100289/2010 A492H01QV45Z
19 0137026500002 PLECH NA PEČENÍ OTEVŘENÝ 1 1,000 299484 10 299400/100290/2010 A492H01QV46U
19 0137026500002 PLECH NA PEČENÍ OTEVŘENÝ 1 1,000 299484 10 299400/100291/2010 A492H01QV47P
19 0137026500002 PLECH NA PEČENÍ OTEVŘENÝ 1 1,000 299484 10 299400/100292/2010 A492H01QV48K
19 0137026500002 PLECH NA PEČENÍ OTEVŘENÝ 1 1,000 299484 10 299400/100293/2010 A492H01QV49F
19 0137026500095 PLECH NA PEČENÍ 1 10,000 299484 10



19 0137026500110 PLECH NA PEČ.MULTIBACKER 1 5,000 299484 10
19 0137027100005 PODNOS JÍDELNÍ PLASTOVÝ 1 398,000 299484 10
19 0137027900018 PRKÉNKO KUCH. UH 60X40X2 1 3,000 299484 10
19 0137032200000 SÍTO NA MOUKU 1 2,000 299484 10
19 0137034100322 STOJÁNEK NA UBROUS.NEREZ 1 51,000 299484 10
19 0137034100353 DÁVKOVAČ UBROUSKŮ 1 2,000 299484 10
19 0137035700015 STRUHADLO V-KRÁJEČ 1 1,000 299484 10
19 0137035800043 STRUHADLO MULTIFUNKČNÍ 1 2,000 299484 10
19 0137036700388 HRNEK PORCEL.DO 0,25 L 102,000 299484 10
19 0137037200005 ŠKRABKA OBOUSTR.NER. 1 1,000 299484 10
19 0137037900390 VÁHA EL.SOEHNLE 7755 1 1,000 299484 10 2008/389807 2008/389807 A492H00LQ12O
19 0137037900422 VÁHA EL.SOEHNLE 7756 1 1,000 299484 10 2008/389822 2008/389822 A492H00LQ19P
19 0137037901502 VÁHA MŮSTKOVÁ BAL. 60 KG 1 1,000 299484 10 9056031701405 9056031701405 A492H03SDQAI
19 0137039100024 VÁHA/KRUH.STUPNICE 100KG 1 1,000 299484 10 1280 1280 A1JFH100E3Y4
19 0137039100031 VÁHA/KRUH.STUPNICE 200KG 1 1,000 299484 10 16041 16041 A492H00QMQRF
19 0137039400001 VAŘEČKA BUKOVÁ 1 5,000 299484 10
19 0137041600000 VIDLICE NA MASO S RUK.PH 1 5,000 299484 10
19 0137042300156 VOZÍK NA PŘÍB.4XGN 1/4 1 1,000 299484 10 332B0706/02 A430H0027CWZ
19 0137042300156 VOZÍK NA PŘÍB.4XGN 1/4 1 1,000 299484 10 332B0706/01 A430H0027CV4
19 0137042300187 VOZÍK SERVÍR.NER.3PL 1 1,000 299484 10 299400/10069/2022 A492H042RW25
19 0137042300264 STOJAN POJÍZD.NA 18GN2/1 1 1,000 299484 10 343B0705/02 A430H001BF56
19 0137042300264 STOJAN POJÍZD.NA 18GN2/1 1 1,000 299484 10 343B0705/01 A430H001BF4B
19 0137042300341 VOZÍK NA MOUKU VB 75 1 1,000 299484 10 299400/23-P-11 A492H001HPR8
19 0137042300752 VOZÍK 3POL.JIVA 25/2-N 1 1,000 299484 10 314B0906/03 A430H000ZK2F
19 0137042300752 VOZÍK 3POL.JIVA 25/2-N 1 1,000 299484 10 314B0906/02 A430H000ZK1K
19 0137042300752 VOZÍK 3POL.JIVA 25/2-N 1 1,000 299484 10 314B0906/06 A430H000ZK50
19 0137042300860 VOZÍK,MYTÍ BRAMBOR 28-N 1 1,000 299484 10 299400/23-P-8 A492H001HPTY
19 0137042300954 VOZÍK SERVÍR.NER.23/1-N 1 1,000 299484 10 311B0705/01 A430H00272SH
19 0137042300954 VOZÍK SERVÍR.NER.23/1-N 1 1,000 299484 10 299400/100219/2010 A492H01QV3C7
19 0137042301003 VOZÍK SERVÍR.SV2P 1000 1 1,000 299484 10 299400/23-P-9 A492H001HPQD
19 0137042301414 VOZÍK SERVÍR.SW6X4-2 1 1,000 299484 10 299400/10070/2022299400/10070/2022 A492H042RW30
19 0137045102005 VÁHA STOL.DIG.20 KG 1 1,000 299484 10 6530 6530 A1JFH100EFLL
19 0137045105028 VÁHA STOLNÍ DIG.15 KG 1 1,000 299484 10 0021 0021 A492H00QMQT5
19 0137045105028 VÁHA STOLNÍ DIG.15 KG 1 1,000 299484 10 0059 0059 A492H00QMQSA
19 0137045105028 VÁHA STOLNÍ DIG.15 KG 1 1,000 299484 10 200251092 200251092 A492H03YA6L4
19 0137059900057 TERMOPORT 200MM 1 1,000 299484 10 299400/10717/2008 A492H00J98EQ
19 0137059900127 TERMOPORT GN 1/1-200 1 1,000 299484 10 299400/10153/2016 A492H03H0969
19 0137059900127 TERMOPORT GN 1/1-200 1 1,000 299484 10 299400/10154/2016 A492H03H0974
19 0137059900127 TERMOPORT GN 1/1-200 1 1,000 299484 10 299400/10155/2016 A492H03H098Z
19 0137059900127 TERMOPORT GN 1/1-200 1 1,000 299484 10 299400/10156/2016 A492H03H099U
19 0137059900127 TERMOPORT GN 1/1-200 1 1,000 299484 10 299400/10157/2016 A492H03H09AP
19 0137059900127 TERMOPORT GN 1/1-200 1 1,000 299484 10 299400/10158/2016 A492H03H09BK
19 0137059900127 TERMOPORT GN 1/1-200 1 1,000 299484 10 299400/10159/2016 A492H03H09CF
19 0137059900127 TERMOPORT GN 1/1-200 1 1,000 299484 10 299400/10160/2016 A492H03H09DA
19 0137059900127 TERMOPORT GN 1/1-200 1 1,000 299484 10 299400/10161/2016 A492H03H09E5
19 0137059900127 TERMOPORT GN 1/1-200 1 1,000 299484 10 299400/10162/2016 A492H03H09F0
19 0137059900127 TERMOPORT GN 1/1-200 1 1,000 299484 10 299400/10163/2016 A492H03H09GV
19 0137059900127 TERMOPORT GN 1/1-200 1 1,000 299484 10 299400/10164/2016 A492H03H09HQ
19 0137059900127 TERMOPORT GN 1/1-200 1 1,000 299484 10 299400/10045/2017 A492H03LJF9X
19 0137059900127 TERMOPORT GN 1/1-200 1 1,000 299484 10 299400/10046/2017 A492H03LJFAS
19 0137059900127 TERMOPORT GN 1/1-200 1 1,000 299484 10 299400/10047/2017 A492H03LJFBN
19 0137059900127 TERMOPORT GN 1/1-200 1 1,000 299484 10 299400/10048/2017 A492H03LJFCI
19 0137059900127 TERMOPORT GN 1/1-200 1 1,000 299484 10 299400/10049/2017 A492H03LJFDD
19 0137059900127 TERMOPORT GN 1/1-200 1 1,000 299484 10 299400/10050/2017 A492H03LJFE8
19 0137059900127 TERMOPORT GN 1/1-200 1 1,000 299484 10 299400/10051/2017 A492H03LJFF3
19 0137059900127 TERMOPORT GN 1/1-200 1 1,000 299484 10 299400/10052/2017 A492H03LJFGY
19 0137059900127 TERMOPORT GN 1/1-200 1 1,000 299484 10 299400/10053/2017 A492H03LJFHT
19 0137059900127 TERMOPORT GN 1/1-200 1 1,000 299484 10 299400/10054/2017 A492H03LJFIO
19 0137059900127 TERMOPORT GN 1/1-200 1 1,000 299484 10 299400/10055/2017 A492H03LJFJJ
19 0137059900127 TERMOPORT GN 1/1-200 1 1,000 299484 10 299400/10056/2017 A492H03LJFKE
19 0137063100003 FORMIČKA CUKRÁŘSKÁ 1 202,000 299484 10
19 0137064000007 PORCOVAČKA NA ZMRZLINU 1 2,000 299484 10
19 0137076100427 STŮL MO2DR 1600X700X850 1 1,000 299484 10 140400/10340/2003 A430H001HA9F
19 0120000118928 KABÁT PROŠÍVANÝ 1 1,000 299484 21
19 0135311201092 ZMĚKČOVAČ VODY VAK 7 1 1,000 299484 23
19 0160732170104 NŮŽKY CHIR.ZAH.TUP.150NR 1,000 299484 25
19 0160827125600 DÁVKOVAČ DEZIN.MECHAN. 2,000 299484 25
19 0161532900106 LÉKÁRNIČKA PP NÁST.PRÁZ. 1,000 299484 25
19 0019971264348 SVĚRÁK ZÁMEČ.OT.Š150MM 1 1,000 299484 41 299400/41-S-20 A492H00QZTJ9
19 0030781225349 ODVÍJEČ STOLNÍ FÓL.KL45 1 1,000 299484 41
19 0062021100453 PŘEPRAVKA PVC 20,000 299484 41
19 0074555502708 POKLADNA PŘÍRUČNÍ KOVOVÁ 1 1,000 299484 41
19 0101630000964 PŘIJÍMAČ PHILIPS AZ 1605 1 1,000 299484 41 KT010343094858KT010343094858 A430H0020VIR
19 0110605010002 VOZÍK RUDL R 150 1 1,000 299484 41
19 0112104751255 PRAČKA AUTOMATICKÁ AEG 1 1,000 299484 41 82300085 299400/411159/2009 A492H0118R92
19 0112104751262 SUŠIČKA AEG 1 1,000 299484 41 40909163 299400/411161/2009 A430H003FHYD
19 0112204904283 TISKÁRNA ŠTÍTKŮ DYMO420P 1 1,000 299484 41 NEUVEDENO/110299400/41110/2020 A492H03WBJDA
19 0119204046173 TABULE KLIENT.CALL 3/100 1 1,000 299484 41 180303823 A492H03Y2DMI
19 0119309020854 VOZÍK PLOŠ.6273 1 1,000 299484 41 007/02 A430H0012A2T
19 0119309020854 VOZÍK PLOŠ.6273 1 1,000 299484 41 006/02 A430H0012A03
19 0119909127298 BALIČKA POTRAVIN VAC-20 1 1,000 299484 41 M820291306000503M820291306000503 A492H033C2B7
19 0120001093323 ETIKETOVAČ MOTEX MX 6600 1 1,000 299484 41 299400/41697/2008 A492H00QZTIE
19 0120001164249 BRUSKA PÁSOVÁ SM-100 1 1,000 299484 41 11267 11267 A492H03WW9A2
19 0120001336723 ŠŇŮRA PRODLUŽOVACÍ 1 1,000 299484 41 NEUVEDENO4397299400/414397/2009
19 0120001336723 ŠŇŮRA PRODLUŽOVACÍ 1 1,000 299484 41 NEUVEDENO4396299400/414396/2009
19 0120001336723 ŠŇŮRA PRODLUŽOVACÍ 1 1,000 299484 41 NEUVEDENO4399299400/414399/2009
19 0135215400012 HODINY ELEKTR. BATERIOVÉ 1 1,000 299484 41
19 0137014200006 LOPATKA KUPECKÁ NA 1 KG 1 1,000 299484 41
19 0137042300079 VOZÍK PLOŠ.81/02 1 1,000 299484 41 299400/411200/2008 A492H010QRSE
19 0137042300079 VOZÍK PLOŠ.81/02 1 1,000 299484 41 299400/411199/2008 A492H010QRT9
19 0161567100003 BALIČKA VAKUOVACÍ 1 1,000 299484 41 520 520 A430H003RSB3
19 0209906600983 TEPLOMĚR DIG.TESTO 106T1 1 1,000 299484 41 30911529/804 30911529/804 A492H016IRQQ
19 0209906602129 TEPLOMĚR DIG.VPI.KM12 1 1,000 299484 41 VPIKM12/1 VPIKM12/1 A492H01LD3OE
19 0209906602787 TEPLOMĚR DIG.TESTO105 1 1,000 299484 41 30264988/908 30264988/908 A492H03RTO5A
19 0209906602787 TEPLOMĚR DIG.TESTO105 1 1,000 299484 41 30265118/907 30265118/907 A492H03RTO65
19 0209906603564 HODINY EL.NÁSTĚNNÉ D30CM 1 3,000 299484 41
19 0229900200501 ŠŇŮRA PRODLUŽOVACÍ K24 1,000 299484 41 299400/411021/2011
19 0229900200501 ŠŇŮRA PRODLUŽOVACÍ K24 1,000 299484 41 299400/411022/2011



19 0229900200501 ŠŇŮRA PRODLUŽOVACÍ K24 1,000 299484 41 299400/411023/2011
19 0270000007136 HYGROMETR VLAS.METRA 899 1 1,000 299484 41 299400/411312/2009 A492H01FIX4D
19 0270000007136 HYGROMETR VLAS.METRA 899 1 1,000 299484 41 299400/411313/2009 A492H01FIX58
19 0270000007136 HYGROMETR VLAS.METRA 899 1 1,000 299484 41 299400/411314/2009 A492H01FIX63
19 0093829230154 KARTOTÉKA KOV. ZÁSUVKOVÁ 1 1,000 299484 42 299400/421298/2017 A492H03IVMHJ
19 0093829230154 KARTOTÉKA KOV. ZÁSUVKOVÁ 1 1,000 299484 42 299400/421299/2017 A492H03IVMIE
19 0104656400011 KVĚTINY UMĚLÉ DO 500 KČ 1 8,000 299484 42
19 0104656400035 KVĚTINY UMĚLÉ NAD 1000KČ 1 2,000 299484 42
19 0104656500018 STROMEK VÁNOČNÍ 1-250 KČ 1 1,000 299484 42
19 0134431200150 REGÁL STOL.4ROŠT.NEREZ 1 1,000 299484 42 51-N-18 A430H0013H0D
19 0134431200150 REGÁL STOL.4ROŠT.NEREZ 1 1,000 299484 42 51-N-17 A430H0013GZP
19 0134431200150 REGÁL STOL.4ROŠT.NEREZ 1 1,000 299484 42 52-N-09 A430H001E4WH
19 0134431200150 REGÁL STOL.4ROŠT.NEREZ 1 1,000 299484 42 52-N-08 A430H001E4VM
19 0134431200150 REGÁL STOL.4ROŠT.NEREZ 1 1,000 299484 42 52-N-07 A430H001BFJ8
19 0134431200150 REGÁL STOL.4ROŠT.NEREZ 1 1,000 299484 42 52-N-10 A430H00273KE
19 0134431200150 REGÁL STOL.4ROŠT.NEREZ 1 1,000 299484 42 52-N-06 A430H001BFID
19 0134431200150 REGÁL STOL.4ROŠT.NEREZ 1 1,000 299484 42 51-N-15 A430H0013GXZ
19 0134431200150 REGÁL STOL.4ROŠT.NEREZ 1 1,000 299484 42 52-N-05 A430H001BFHI
19 0134431200150 REGÁL STOL.4ROŠT.NEREZ 1 1,000 299484 42 52-N-04 A430H001BFGN
19 0134431200150 REGÁL STOL.4ROŠT.NEREZ 1 1,000 299484 42 52-N-03 A430H001BFFS
19 0134431200150 REGÁL STOL.4ROŠT.NEREZ 1 1,000 299484 42 51-N-11 A430H000VMLU
19 0134431200150 REGÁL STOL.4ROŠT.NEREZ 1 1,000 299484 42 51-N-10 A430H000VMKZ
19 0134431200150 REGÁL STOL.4ROŠT.NEREZ 1 1,000 299484 42 51-N-16 A430H0013GYU
19 0134431200150 REGÁL STOL.4ROŠT.NEREZ 1 1,000 299484 42 51-N-24 A430H001E4UR
19 0134431200167 STOLIČKA KUCHYŇSKÁ NEREZ 1 1,000 299484 42 420370 A430H0027I7A
19 0134431200167 STOLIČKA KUCHYŇSKÁ NEREZ 1 1,000 299484 42 420372 A430H0027I90
19 0134431200167 STOLIČKA KUCHYŇSKÁ NEREZ 1 1,000 299484 42 420371 A430H0027I85
19 0137076900036 REGÁL NEREZ 1 1,000 299484 42 299400/420161/2008 A492H00QHYFC
19 0137076900036 REGÁL NEREZ 1 1,000 299484 42 299400/420160/2008 A492H00QHYEH
19 0137076900036 REGÁL NEREZ 1 1,000 299484 42 420175 A492H00QHZEA
19 0137076900036 REGÁL NEREZ 1 1,000 299484 42 420173 A492H00QHZF5
19 0140000000557 PŘÍSTROJ HASÍCÍ PŘ.PRÁŠK 1 1,000 299484 42 28714 A492H00XEH33
19 0140000000557 PŘÍSTROJ HASÍCÍ PŘ.PRÁŠK 1 1,000 299484 42 28811 A492H00XEH6O
19 0140000002243 STOLEK POD PSACÍ STROJ 1 3,000 299484 42
19 0140000002267 STŮL KANC.PSACÍ 1-STRAN. 1 1,000 299484 42
19 0140000002281 STŮL POD POČÍTAČ 1 1,000 299484 42
19 0140000002320 STŮL ŠKOLNÍ KOVOVÝ 1 1,000 299484 42
19 0140000002414 KNIHOVNIČKA ZÁVĚSNÁ 1 2,000 299484 42
19 0140000002515 SKŘÍŇ 2-KŘÍDLOVÁ KOVOVÁ 1 5,000 299484 42
19 0140000002591 SKŘÍŇ PRO MUŽ.2-DÍL.KOV. 1 11,000 299484 42
19 0140000002654 SKŘÍNKA KOVOVÁ 1 2,000 299484 42
19 0140000002731 REGÁL KOVOVÝ OSTATNÍ 1 52,000 299484 42
19 0140000002856 STĚNA PŘEDSÍŇOVÁ 1 6,000 299484 42
19 0140000002894 VĚŠÁK STOJANOVÝ KOVOVÝ 1 4,000 299484 42
19 0140000003260 STŮL DÍLEN.PRAC.KOV. 1 1,000 299484 42
19 0140000003347 STŮL RESTAURAČNÍ DŘEVĚNÝ 1 5,000 299484 42
19 0140000003378 STŮL OSTATNÍ 1 1,000 299484 42
19 0141570260008 ČISTIČ PARNÍ PRO DOMÁCN. 1 1,000 299484 42 299400/42050/2021 A492H03XPB80
19 0141570260008 ČISTIČ PARNÍ PRO DOMÁCN. 1 1,000 299484 42 299400/42051/2021 A492H03XPB9V
19 0142230220000 KOŠ ODPADKOVÝ 1 3,000 299484 42
19 0142230230009 KOŠ NA PRÁDLO 1 5,000 299484 42
19 0142230600000 VĚŠÁK NÁSTĚNNÝ 1 1,000 299484 42 VN0402843 A492H00QIO4G
19 0142310800007 SKŘÍŇ OHNIVZD.2-KŘÍDL. 1 1,000 299484 42 01.06.06677 A431H001PI4V
19 0142310830004 SKŘÍŇ DŘ. 2 KŘ.SP.A ŠATY 1 1,000 299484 42 04.06.02790 A430H002HBTZ
19 0142310830004 SKŘÍŇ DŘ. 2 KŘ.SP.A ŠATY 1 1,000 299484 42 04.06.02786 A430H002HBPJ
19 0142310940000 SKŘÍŇ 2-KŘÍDLOVÁ KOVOVÁ 1 1,000 299484 42 03.06.43238 A430H001TUV5
19 0142310940000 SKŘÍŇ 2-KŘÍDLOVÁ KOVOVÁ 1 1,000 299484 42 03.06.43243 A430H001TV09
19 0142310940000 SKŘÍŇ 2-KŘÍDLOVÁ KOVOVÁ 1 1,000 299484 42 04.06.06032 A430H002WF7U
19 0142310940000 SKŘÍŇ 2-KŘÍDLOVÁ KOVOVÁ 1 1,000 299484 42 04.06.06033 A430H002WF6Z
19 0142311520005 STŮL KANC.PSACÍ 2-STRAN. 1 1,000 299484 42 03.06.43693 A430H0020H8V
19 0142311520005 STŮL KANC.PSACÍ 2-STRAN. 1 1,000 299484 42 03.06.43723 A430H0020I2I
19 0142311520005 STŮL KANC.PSACÍ 2-STRAN. 1 1,000 299484 42 03.06.43719 A430H0020HY9
19 0142311657000 STŮL OBD.JEDN.DO 120 CM 1 1,000 299484 42 299400/420255/2014 A492H033V2OJ
19 0142311657000 STŮL OBD.JEDN.DO 120 CM 1 1,000 299484 42 299400/420256/2014 A492H033V2PE
19 0142311657000 STŮL OBD.JEDN.DO 120 CM 1 1,000 299484 42 299400/420257/2014 A492H033V2Q9
19 0142311657000 STŮL OBD.JEDN.DO 120 CM 1 1,000 299484 42 299400/420258/2014 A492H033V2R4
19 0142311657000 STŮL OBD.JEDN.DO 120 CM 1 1,000 299484 42 299400/420259/2014 A492H033V2SZ
19 0142311657000 STŮL OBD.JEDN.DO 120 CM 1 1,000 299484 42 299400/420260/2014 A492H033V2TU
19 0142311657000 STŮL OBD.JEDN.DO 120 CM 1 1,000 299484 42 299400/420261/2014 A492H033V2UP
19 0142311657000 STŮL OBD.JEDN.DO 120 CM 1 1,000 299484 42 299400/420262/2014 A492H033V2VK
19 0142311657000 STŮL OBD.JEDN.DO 120 CM 1 1,000 299484 42 299400/420263/2014 A492H033V2WF
19 0142311657000 STŮL OBD.JEDN.DO 120 CM 1 1,000 299484 42 299400/420264/2014 A492H033V2XA
19 0142311657000 STŮL OBD.JEDN.DO 120 CM 1 1,000 299484 42 299400/420265/2014 A492H033V2Y5
19 0142311657000 STŮL OBD.JEDN.DO 120 CM 1 1,000 299484 42 299400/420266/2014 A492H033V2Z0
19 0142311657000 STŮL OBD.JEDN.DO 120 CM 1 1,000 299484 42 299400/420267/2014 A492H033V30O
19 0142311657000 STŮL OBD.JEDN.DO 120 CM 1 1,000 299484 42 299400/420268/2014 A492H033V31J
19 0142311657000 STŮL OBD.JEDN.DO 120 CM 1 1,000 299484 42 299400/420269/2014 A492H033V32E
19 0142311657000 STŮL OBD.JEDN.DO 120 CM 1 1,000 299484 42 299400/420270/2014 A492H033V339
19 0142311657000 STŮL OBD.JEDN.DO 120 CM 1 1,000 299484 42 299400/420271/2014 A492H033V344
19 0142311657000 STŮL OBD.JEDN.DO 120 CM 1 1,000 299484 42 299400/420272/2014 A492H033V35Z
19 0142311657000 STŮL OBD.JEDN.DO 120 CM 1 1,000 299484 42 299400/420273/2014 A492H033V36U
19 0142311657000 STŮL OBD.JEDN.DO 120 CM 1 1,000 299484 42 299400/420274/2014 A492H033V37P
19 0142311657000 STŮL OBD.JEDN.DO 120 CM 1 1,000 299484 42 299400/420275/2014 A492H033V38K
19 0142311657000 STŮL OBD.JEDN.DO 120 CM 1 1,000 299484 42 299400/420276/2014 A492H033V39F
19 0142311657000 STŮL OBD.JEDN.DO 120 CM 1 1,000 299484 42 299400/420277/2014 A492H033V3AA
19 0142311657000 STŮL OBD.JEDN.DO 120 CM 1 1,000 299484 42 299400/420278/2014 A492H033V3B5
19 0142311657000 STŮL OBD.JEDN.DO 120 CM 1 1,000 299484 42 299400/420279/2014 A492H033V3C0
19 0142311657000 STŮL OBD.JEDN.DO 120 CM 1 1,000 299484 42 299400/420280/2014 A492H033V3DV
19 0142311657000 STŮL OBD.JEDN.DO 120 CM 1 1,000 299484 42 299400/420281/2014 A492H033V3EQ
19 0142311657000 STŮL OBD.JEDN.DO 120 CM 1 1,000 299484 42 299400/420282/2014 A492H033V3FL
19 0142311657000 STŮL OBD.JEDN.DO 120 CM 1 1,000 299484 42 299400/420283/2014 A492H033V3GG
19 0142311657000 STŮL OBD.JEDN.DO 120 CM 1 1,000 299484 42 299400/420284/2014 A492H033V3HB
19 0142311657000 STŮL OBD.JEDN.DO 120 CM 1 1,000 299484 42 299400/420285/2014 A492H033V3I6
19 0142311657000 STŮL OBD.JEDN.DO 120 CM 1 1,000 299484 42 299400/420286/2014 A492H033V3J1
19 0142311657000 STŮL OBD.JEDN.DO 120 CM 1 1,000 299484 42 299400/420287/2014 A492H033V3KW
19 0142311657000 STŮL OBD.JEDN.DO 120 CM 1 1,000 299484 42 299400/420288/2014 A492H033V3LR
19 0142311657000 STŮL OBD.JEDN.DO 120 CM 1 1,000 299484 42 299400/420289/2014 A492H033V3MM
19 0142311657000 STŮL OBD.JEDN.DO 120 CM 1 1,000 299484 42 299400/420290/2014 A492H033V3NH



19 0142311657000 STŮL OBD.JEDN.DO 120 CM 1 1,000 299484 42 299400/420291/2014 A492H033V3OC
19 0142311657000 STŮL OBD.JEDN.DO 120 CM 1 1,000 299484 42 299400/420292/2014 A492H033V3P7
19 0142311657000 STŮL OBD.JEDN.DO 120 CM 1 1,000 299484 42 299400/420293/2014 A492H033V3Q2
19 0142311657000 STŮL OBD.JEDN.DO 120 CM 1 1,000 299484 42 299400/420294/2014 A492H033V3RX
19 0142311657000 STŮL OBD.JEDN.DO 120 CM 1 1,000 299484 42 299400/420295/2014 A492H033V3SS
19 0142311657000 STŮL OBD.JEDN.DO 120 CM 1 1,000 299484 42 299400/420296/2014 A492H033V3TN
19 0142311657000 STŮL OBD.JEDN.DO 120 CM 1 1,000 299484 42 299400/420297/2014 A492H033V3UI
19 0142311657000 STŮL OBD.JEDN.DO 120 CM 1 1,000 299484 42 299400/420298/2014 A492H033V3VD
19 0142311657000 STŮL OBD.JEDN.DO 120 CM 1 1,000 299484 42 299400/420299/2014 A492H033V3W8
19 0142311657000 STŮL OBD.JEDN.DO 120 CM 1 1,000 299484 42 299400/420300/2014 A492H033V3X3
19 0142311657000 STŮL OBD.JEDN.DO 120 CM 1 1,000 299484 42 299400/420301/2014 A492H033V3YY
19 0142311657000 STŮL OBD.JEDN.DO 120 CM 1 1,000 299484 42 299400/420302/2014 A492H033V3ZT
19 0142311657000 STŮL OBD.JEDN.DO 120 CM 1 1,000 299484 42 299400/420303/2014 A492H033V40H
19 0142311657000 STŮL OBD.JEDN.DO 120 CM 1 1,000 299484 42 299400/420304/2014 A492H033V41C
19 0142311657000 STŮL OBD.JEDN.DO 120 CM 1 1,000 299484 42 299400/420305/2014 A492H033V427
19 0142311657000 STŮL OBD.JEDN.DO 120 CM 1 1,000 299484 42 299400/420306/2014 A492H033V432
19 0142311657000 STŮL OBD.JEDN.DO 120 CM 1 1,000 299484 42 299400/420307/2014 A492H033V44X
19 0142311657000 STŮL OBD.JEDN.DO 120 CM 1 1,000 299484 42 299400/420308/2014 A492H033V45S
19 0142311657000 STŮL OBD.JEDN.DO 120 CM 1 1,000 299484 42 299400/420309/2014 A492H033V46N
19 0142311657000 STŮL OBD.JEDN.DO 120 CM 1 1,000 299484 42 299400/420310/2014 A492H033V47I
19 0142311657000 STŮL OBD.JEDN.DO 120 CM 1 1,000 299484 42 299400/420311/2014 A492H033V48D
19 0142311657000 STŮL OBD.JEDN.DO 120 CM 1 1,000 299484 42 299400/420312/2014 A492H033V498
19 0142311657000 STŮL OBD.JEDN.DO 120 CM 1 1,000 299484 42 299400/420313/2014 A492H033V4A3
19 0142311657000 STŮL OBD.JEDN.DO 120 CM 1 1,000 299484 42 299400/420314/2014 A492H033V4BY
19 0142311700001 STŮL RESTAURAČNÍ VZ. 85 1 2,000 299484 42
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421506/2018 A492H03P7D4G
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421507/2018 A492H03P7D5B
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421508/2018 A492H03P7D66
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421509/2018 A492H03P7D71
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421510/2018 A492H03P7D8W
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421511/2018 A492H03P7D9R
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421512/2018 A492H03P7DAM
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421513/2018 A492H03P7DBH
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421514/2018 A492H03P7DCC
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421515/2018 A492H03P7DD7
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421516/2018 A492H03P7DE2
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421517/2018 A492H03P7DFX
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421518/2018 A492H03P7DGS
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421519/2018 A492H03P7DHN
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421520/2018 A492H03P7DII
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421521/2018 A492H03P7DJD
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421522/2018 A492H03P7DK8
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421523/2018 A492H03P7DL3
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421524/2018 A492H03P7DMY
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421525/2018 A492H03P7DNT
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421526/2018 A492H03P7DOO
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421527/2018 A492H03P7DPJ
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421528/2018 A492H03P7DQE
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421529/2018 A492H03P7DR9
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421530/2018 A492H03P7DS4
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421531/2018 A492H03P7DTZ
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421532/2018 A492H03P7DUU
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421533/2018 A492H03P7DVP
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421534/2018 A492H03P7DWK
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421535/2018 A492H03P7DXF
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421536/2018 A492H03P7DYA
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421537/2018 A492H03P7DZ5
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421538/2018 A492H03P7E0T
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421539/2018 A492H03P7E1O
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421540/2018 A492H03P7E2J
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421541/2018 A492H03P7E3E
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421542/2018 A492H03P7E49
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421543/2018 A492H03P7E54
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421544/2018 A492H03P7E6Z
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421545/2018 A492H03P7E7U
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421546/2018 A492H03P7E8P
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421547/2018 A492H03P7E9K
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421548/2018 A492H03P7EAF
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421549/2018 A492H03P7EBA
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421550/2018 A492H03P7EC5
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421551/2018 A492H03P7ED0
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421552/2018 A492H03P7EEV
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421553/2018 A492H03P7EFQ
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421554/2018 A492H03P7EGL
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421555/2018 A492H03P7EHG
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421556/2018 A492H03P7EIB
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421557/2018 A492H03P7EJ6
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421558/2018 A492H03P7EK1
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421559/2018 A492H03P7ELW
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421560/2018 A492H03P7EMR
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421561/2018 A492H03P7ENM
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421562/2018 A492H03P7EOH
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421563/2018 A492H03P7EPC
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421564/2018 A492H03P7EQ7
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421565/2018 A492H03P7ER2
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421566/2018 A492H03P7ESX
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421567/2018 A492H03P7ETS
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421568/2018 A492H03P7EUN
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421569/2018 A492H03P7EVI
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421570/2018 A492H03P7EWD
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421571/2018 A492H03P7EX8
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421572/2018 A492H03P7EY3
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421573/2018 A492H03P7EZY
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421574/2018 A492H03P7F0M
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421575/2018 A492H03P7F1H
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421576/2018 A492H03P7F2C
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421577/2018 A492H03P7F37
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421578/2018 A492H03P7F42



19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421579/2018 A492H03P7F5X
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421580/2018 A492H03P7F6S
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421581/2018 A492H03P7F7N
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421582/2018 A492H03P7F8I
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421583/2018 A492H03P7F9D
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421584/2018 A492H03P7FA8
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421585/2018 A492H03P7FB3
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421586/2018 A492H03P7FCY
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421587/2018 A492H03P7FDT
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421588/2018 A492H03P7FEO
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421589/2018 A492H03P7FFJ
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421590/2018 A492H03P7FGE
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421591/2018 A492H03P7FH9
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421592/2018 A492H03P7FI4
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421593/2018 A492H03P7FJZ
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421594/2018 A492H03P7FKU
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421595/2018 A492H03P7FLP
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421596/2018 A492H03P7FMK
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421597/2018 A492H03P7FNF
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421598/2018 A492H03P7FOA
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421599/2018 A492H03P7FP5
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421600/2018 A492H03P7FQ0
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421601/2018 A492H03P7FRV
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421602/2018 A492H03P7FSQ
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421603/2018 A492H03P7FTL
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421604/2018 A492H03P7FUG
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421605/2018 A492H03P7FVB
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421606/2018 A492H03P7FW6
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421607/2018 A492H03P7FX1
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421608/2018 A492H03P7FYW
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421609/2018 A492H03P7FZR
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421610/2018 A492H03P7G0F
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421611/2018 A492H03P7G1A
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421612/2018 A492H03P7G25
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421613/2018 A492H03P7G30
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421614/2018 A492H03P7G4V
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421615/2018 A492H03P7G5Q
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421616/2018 A492H03P7G6L
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421617/2018 A492H03P7G7G
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421618/2018 A492H03P7G8B
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421619/2018 A492H03P7G96
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421620/2018 A492H03P7GA1
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421621/2018 A492H03P7GBW
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421622/2018 A492H03P7GCR
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421623/2018 A492H03P7GDM
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421624/2018 A492H03P7GEH
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421625/2018 A492H03P7GFC
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421626/2018 A492H03P7GG7
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421627/2018 A492H03P7GH2
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421628/2018 A492H03P7GIX
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421629/2018 A492H03P7GJS
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421630/2018 A492H03P7GKN
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421631/2018 A492H03P7GLI
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421632/2018 A492H03P7GMD
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421633/2018 A492H03P7GN8
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421634/2018 A492H03P7GO3
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421635/2018 A492H03P7GPY
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421636/2018 A492H03P7GQT
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421637/2018 A492H03P7GRO
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421638/2018 A492H03P7GSJ
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421639/2018 A492H03P7GTE
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421640/2018 A492H03P7GU9
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421641/2018 A492H03P7GV4
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421642/2018 A492H03P7GWZ
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421643/2018 A492H03P7GXU
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421644/2018 A492H03P7GYP
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421645/2018 A492H03P7GZK
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421646/2018 A492H03P7H08
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421647/2018 A492H03P7H13
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421648/2018 A492H03P7H2Y
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421649/2018 A492H03P7H3T
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421651/2018 A492H03P7H5J
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421652/2018 A492H03P7H6E
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421653/2018 A492H03P7H79
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421654/2018 A492H03P7H84
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421655/2018 A492H03P7H9Z
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421656/2018 A492H03P7HAU
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421657/2018 A492H03P7HBP
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421658/2018 A492H03P7HCK
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421659/2018 A492H03P7HDF
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421660/2018 A492H03P7HEA
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421661/2018 A492H03P7HF5
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421662/2018 A492H03P7HG0
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421663/2018 A492H03P7HHV
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421664/2018 A492H03P7HIQ
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421665/2018 A492H03P7HJL
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421666/2018 A492H03P7HKG
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421667/2018 A492H03P7HLB
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421668/2018 A492H03P7HM6
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421669/2018 A492H03P7HN1
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421670/2018 A492H03P7HOW
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421671/2018 A492H03P7HPR
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421672/2018 A492H03P7HQM
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421673/2018 A492H03P7HRH
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421674/2018 A492H03P7HSC
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421675/2018 A492H03P7HT7
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421676/2018 A492H03P7HU2
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421677/2018 A492H03P7HVX



19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421678/2018 A492H03P7HWS
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421679/2018 A492H03P7HXN
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421680/2018 A492H03P7HYI
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421681/2018 A492H03P7HZD
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421682/2018 A492H03P7I01
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421683/2018 A492H03P7I1W
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421684/2018 A492H03P7I2R
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421685/2018 A492H03P7I3M
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421686/2018 A492H03P7I4H
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421687/2018 A492H03P7I5C
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421688/2018 A492H03P7I67
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421689/2018 A492H03P7I72
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421690/2018 A492H03P7I8X
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421691/2018 A492H03P7I9S
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421692/2018 A492H03P7IAN
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421693/2018 A492H03P7IBI
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421694/2018 A492H03P7ICD
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421695/2018 A492H03P7ID8
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421696/2018 A492H03P7IE3
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421697/2018 A492H03P7IFY
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421698/2018 A492H03P7IGT
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421699/2018 A492H03P7IHO
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421700/2018 A492H03P7IIJ
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421701/2018 A492H03P7IJE
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421702/2018 A492H03P7IK9
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421703/2018 A492H03P7IL4
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421704/2018 A492H03P7IMZ
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421705/2018 A492H03P7INU
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421706/2018 A492H03P7IOP
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421707/2018 A492H03P7IPK
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421708/2018 A492H03P7IQF
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421709/2018 A492H03P7IRA
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421710/2018 A492H03P7IS5
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421711/2018 A492H03P7IT0
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421712/2018 A492H03P7IUV
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421713/2018 A492H03P7IVQ
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421714/2018 A492H03P7IWL
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421715/2018 A492H03P7IXG
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421716/2018 A492H03P7IYB
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421717/2018 A492H03P7IZ6
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421718/2018 A492H03P7J0U
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421719/2018 A492H03P7J1P
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421720/2018 A492H03P7J2K
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421721/2018 A492H03P7J3F
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421722/2018 A492H03P7J4A
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421723/2018 A492H03P7J55
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421724/2018 A492H03P7J60
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421725/2018 A492H03P7J7V
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421726/2018 A492H03P7J8Q
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421727/2018 A492H03P7J9L
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421728/2018 A492H03P7JAG
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421729/2018 A492H03P7JBB
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421730/2018 A492H03P7JC6
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421731/2018 A492H03P7JD1
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421732/2018 A492H03P7JEW
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421733/2018 A492H03P7JFR
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421734/2018 A492H03P7JGM
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421735/2018 A492H03P7JHH
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421736/2018 A492H03P7JIC
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421737/2018 A492H03P7JJ7
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421738/2018 A492H03P7JK2
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421739/2018 A492H03P7JLX
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421740/2018 A492H03P7JMS
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299484 42 299400/421741/2018 A492H03P7JNN
19 0142311899998 ŽIDLE OTOČNÁ POJÍZDNÁ 1 1,000 299484 42 299400/420425/2017 A492H03IW560
19 0142311899998 ŽIDLE OTOČNÁ POJÍZDNÁ 1 1,000 299484 42 299400/420426/2017 A492H03IW57V
19 0142311899998 ŽIDLE OTOČNÁ POJÍZDNÁ 1 1,000 299484 42 299400/420427/2017 A492H03IW58Q
19 0142311899998 ŽIDLE OTOČNÁ POJÍZDNÁ 1 1,000 299484 42 299400/420428/2017 A492H03IW59L
19 0142311899998 ŽIDLE OTOČNÁ POJÍZDNÁ 1 1,000 299484 42 299400/420699/2017 A492H03IWCSL
19 0142311899998 ŽIDLE OTOČNÁ POJÍZDNÁ 1 1,000 299484 42 299400/420700/2017 A492H03IWCTG
19 0142311899998 ŽIDLE OTOČNÁ POJÍZDNÁ 1 1,000 299484 42 299400/420701/2017 A492H03IWCUB
19 0142311899998 ŽIDLE OTOČNÁ POJÍZDNÁ 1 1,000 299484 42 299400/420702/2017 A492H03IWCV6
19 0142340583107 POLICE NÁSTĚN.2DÍL.NEREZ 1 1,000 299484 42 299400/421893/2018 A492H03OFBK7
19 0142340600002 POLICE ZÁVĚSNÁ NEREZ 1 1,000 299484 42 800x300x40 A430H0027CCR
19 0144130864005 KOŠ ODPAD.KOV.S VÍKEM 1 1,000 299484 42 420345 A430H0027382
19 0144130864106 KOŠ ODPAD. NEREZ 1 4,000 299484 42
19 0144132259993 UMYVADLO S VÝLEVKOU 1,000 299484 42
19 0147105000769 PŘÍBORNÍK SKŘÍŇ. PZ1 600 1 1,000 299484 42 299400/421198/2016 A492H03GVLQF
19 0147105000769 PŘÍBORNÍK SKŘÍŇ. PZ1 600 1 1,000 299484 42 299400/421199/2016 A492H03GVLRA
19 0147105000769 PŘÍBORNÍK SKŘÍŇ. PZ1 600 1 1,000 299484 42 299400/421200/2016 A492H03GVLS5
19 0147105000769 PŘÍBORNÍK SKŘÍŇ. PZ1 600 1 1,000 299484 42 299400/421201/2016 A492H03GVLT0
19 0147240000291 SBĚRAČ ODPADKŮ POJÍZDNÝ 1 1,000 299484 42 299400/420122/2019 A492H03QFNB6
19 0147240000291 SBĚRAČ ODPADKŮ POJÍZDNÝ 1 1,000 299484 42 299400/420123/2019 A492H03QFNC1
19 0148240020001 SKŘÍŇKA NÁSTĚN.NEREZ. 1 1,000 299484 42 299400/42084/2021 A492H03ZWLLS
19 0148240020001 SKŘÍŇKA NÁSTĚN.NEREZ. 1 1,000 299484 42 299400/42085/2021 A492H03ZWLMN
19 0148240020001 SKŘÍŇKA NÁSTĚN.NEREZ. 1 1,000 299484 42 299400/42086/2021 A492H03ZWLNI
19 0148240020001 SKŘÍŇKA NÁSTĚN.NEREZ. 1 1,000 299484 42 299400/42087/2021 A492H03ZWLOD
19 0148320121004 PŘÍSTROJ HASÍCÍ CO2-5 KG 1 1,000 299484 42 006201 006201 A492H0421I5U
19 0148320151001 PŘÍSTROJ HAS.PRÁŠ.6KG 1 1,000 299484 42 148828 148828 A492H016TQ35
19 0148320151001 PŘÍSTROJ HAS.PRÁŠ.6KG 1 1,000 299484 42 15396 15396 A492H047B156
19 0148320151001 PŘÍSTROJ HAS.PRÁŠ.6KG 1 1,000 299484 42 17797 17797 A492H047B21J
19 0148320151001 PŘÍSTROJ HAS.PRÁŠ.6KG 1 1,000 299484 42 15223 15223 A492H047B12L
19 0148320151001 PŘÍSTROJ HAS.PRÁŠ.6KG 1 1,000 299484 42 16237 16237 A492H047B1HI
19 0154210000641 PŘÍSTROJ HAS.PĚNOVÝ 2L 1 1,000 299484 42 04757 04757 A492H03NRUJS
19 0154430000001 SUŠÁRNA LAB. UNB 200 1 1,000 299484 42 299400/420468/2008 A492H00VQY0T
19 0159800011430 PŘEPÁŽKA DO ZÁSUVKY 30,000 299484 42
19 0189620002930 KOŠ ODPAD.KOV.NÁŠLAP. 1 6,000 299484 42
Kuchyňský blok Šumavská



Stav KČM Český název KČM Ktg. Množství Uloženo MU Výr.č. Evi.č. Inv.č. ID

19 0132140100123 TERMOS T-20 KOMAX.NER.VL 1 1,000 299485 10 299400/101031/2008 A492H00Y648C
19 0132140100123 TERMOS T-20 KOMAX.NER.VL 1 1,000 299485 10 299400/101030/2008 A492H00Y647H
19 0132140100123 TERMOS T-20 KOMAX.NER.VL 1 1,000 299485 10 299400/101029/2008 A492H00Y646M
19 0132140100123 TERMOS T-20 KOMAX.NER.VL 1 1,000 299485 10 299400/101028/2008 A492H00Y645R
19 0132140100123 TERMOS T-20 KOMAX.NER.VL 1 1,000 299485 10 299400/101027/2008 A492H00Y644W
19 0132140100123 TERMOS T-20 KOMAX.NER.VL 1 1,000 299485 10 299400/101032/2008 A492H00Y6497
19 0132140500169 TERMOS EL.VYHŘÍV.5 L 1 1,000 299485 10 299400/10930/2008 A492H00TUTG2
19 0132140500176 NÁDOBKA ODKAP.NEREZ 1 1,000 299485 10
19 0132140500208 TERMOS PLAST.QC 20 1 1,000 299485 10 299400/10001/2023 A492H046OSWY
19 0132140500208 TERMOS PLAST.QC 20 1 1,000 299485 10 299400/10002/2023 A492H046OSXT
19 0132140500208 TERMOS PLAST.QC 20 1 1,000 299485 10 299400/10003/2023 A492H046OSYO
19 0132140500222 TERMOS EL.VYHŘÍV.20 L 1 1,000 299485 10 852160/38318/2009 A492H01G1BR4
19 0132140500222 TERMOS EL.VYHŘÍV.20 L 1 1,000 299485 10 852160/38317/2009 A492H01G1BQ9
19 0132140500518 TERMOS DTKA-20 NEREZ 1 1,000 299485 10 299400/10140/2018 A492H03OJBW3
19 0132140500518 TERMOS DTKA-20 NEREZ 1 1,000 299485 10 299400/10141/2018 A492H03OJBXY
19 0132140500619 NÁDOBKA ODKAP.NEREZ ONU 1 4,000 299485 10
19 0132141000127 ZÁSOBNÍK NÁP. 25L VK 1 1,000 299485 10 299400/10132/2018 A492H03OJC4S
19 0132141000127 ZÁSOBNÍK NÁP. 25L VK 1 1,000 299485 10 299400/10133/2018 A492H03OJC5N
19 0132141000127 ZÁSOBNÍK NÁP. 25L VK 1 1,000 299485 10 299400/10134/2018 A492H03OJC6I
19 0132141000127 ZÁSOBNÍK NÁP. 25L VK 1 1,000 299485 10 299400/10135/2018 A492H03OJC7D
19 0132141000127 ZÁSOBNÍK NÁP. 25L VK 1 1,000 299485 10 299400/10136/2018 A492H03OJC88
19 0134212200140 ŠÁLEK S PODŠ.PORC. 1 200,000 299485 10
19 0134212400005 TALÍŘ PORCEL.DEZERTNÍ 1 313,000 299485 10
19 0134214000009 MISKA NA KOMPOT SKLO 486,000 299485 10
19 0134214100138 MISKA SKLENĚNÁ PR.12 CM 5,000 299485 10
19 0134214500004 MÍSA OVÁLNÁ.PORC.35 CM 1 242,000 299485 10
19 0134214800036 MÍSA NEREZ PR.25 CM 1 1,000 299485 10
19 0134214800081 MÍSA NEREZ DO 5 L 1 9,000 299485 10
19 0134214800098 MÍSA NEREZ 6-10 L 1 10,000 299485 10
19 0134220100012 LŽÍCE JÍDELNÍ NEREZ 1 1 149,000 299485 10
19 0134220200019 VIDLIČKA JÍDELNÍ NEREZ 1 1 038,000 299485 10
19 0134220200033 VIDLIČKA DESERTNÍ NEREZ 1 100,000 299485 10
19 0134220300016 NŮŽ JÍDELNÍ NEREZ 1 1 019,000 299485 10
19 0134220600093 LIŠTA NA NOŽE MAGNETICKÁ 1 7,000 299485 10
19 0134220600149 LOPATKA NA MOUKU 1 13,000 299485 10
19 0134220700014 LŽIČKA NA KÁVU NEREZ 1 700,000 299485 10
19 0134410400450 GRIL KONTAKTNÍ EL. 1 1,000 299485 10 17040216 A492H03L0C6S
19 0134410400450 GRIL KONTAKTNÍ EL. 1 1,000 299485 10 203001100169 A492H03P3GSZ
19 0134410400854 DESKA GRIL.EL.E-GP-4/700 1 1,000 299485 10 39501 39501 A492H042RIAR
19 0134410702844 KONVICE VARNÁ EL.NAD1,6L 1 1,000 299485 10 299400/10027/2019 A492H03PFIHS
19 0134410702844 KONVICE VARNÁ EL.NAD1,6L 1 1,000 299485 10 299400/10046/2022 A492H042GHCN
19 0134410900626 KONVEKTOMAT B2011I 1 1,000 299485 10 294091604 294091604 A492H03DY12Z
19 0134410900664 KONVEKTOMAT OES20.10 1 1,000 299485 10 FI6IL3732 FI6IL3732 A492H0240O0U
19 0134410900688 KONVEKTOMAT B1011I 1 1,000 299485 10 294121604 294121604 A492H03DY15K
19 0134410900765 PODSTAVEC POD TERMOS DTK 1 1,000 299485 10 299400/10146/2018 A492H03OJCCO
19 0134410900765 PODSTAVEC POD TERMOS DTK 1 1,000 299485 10 299400/10147/2018 A492H03OJCDJ
19 0134410900765 PODSTAVEC POD TERMOS DTK 1 1,000 299485 10 299400/10148/2018 A492H03OJCEE
19 0134411001728 TROUBA MIKR.S GR.18-25 L 1 1,000 299485 10 C04110892 C04110892 A492H03H0GKY
19 0134411001735 TROUBA MIKR.26-35 L 1 1,000 299485 10 J75S7WRK200106J75S7WRK200106 A492H03P3H1J
19 0134411500256 KOTEL VAR.PL.000.BGK-150 1 1,000 299485 10 68 68 A492H01XMK0I
19 0134411500256 KOTEL VAR.PL.000.BGK-150 1 1,000 299485 10 57 57 A492H01XMK5T
19 0134411500270 KOTEL VAR.PL.PVK 100 1 1,000 299485 10 1/2012 1/2012 A492H0240O2K
19 0134411500270 KOTEL VAR.PL.PVK 100 1 1,000 299485 10 2/2012 2/2012 A492H0240O3F
19 0134411500287 KOTEL VAR.PL.PVK 300 1 1,000 299485 10 1/2012 1/2012 A492H0240O4A
19 0134411500287 KOTEL VAR.PL.PVK 300 1 1,000 299485 10 2/2012 2/2012 A492H0240O55
19 0134411500287 KOTEL VAR.PL.PVK 300 1 1,000 299485 10 3/2012 3/2012 A492H0240O60
19 0134411500302 KOTEL VAR.PL.GLF301 1 1,000 299485 10 160409 160409 A492H03DY185
19 0134411500319 KOTEL VAR.PL. KG-100-O 1 1,000 299485 10 1345 1345 A492H03A0V04
19 0134412000207 KUTR NA MASO PRATIC 1 1,000 299485 10 080701329 080701329 A492H00J97UP
19 0134412200162 MIXÉR RUČ.EL.TURBO MP450 1 1,000 299485 10 E4910277301 E4910277301 A492H01XHCD2
19 0134412200201 MIXÉR RUČ.ELE.TYČOVÝ 1 1,000 299485 10 WH81714435 WH81714435 A492H03P3H2E
19 0134412200201 MIXÉR RUČ.ELE.TYČOVÝ 1 1,000 299485 10 WH82476416 WH82476416 A492H03P8BJE
19 0134412200270 MIXÉR STOL.ELEKTRICKÝ 1 1,000 299485 10 W81377773 A492H03P8BK9
19 0134412200302 MIXÉR STOL.EL.5KSB5SSE 1 1,000 299485 10 WY4738036 WY4738036 A492H01XHCFS
19 0134412400089 NAKLEPAVAČ MASA EL.RCMT 1 1,000 299485 10 311420200494 299400/10212/2020 A492H03XAWO4
19 0134412900046 PÁNEV SMAŽICÍ PLYN.80 L 1 1,000 299485 10 642 642 A1PRH10023N5
19 0134412900147 PÁNEV PLYN.GBS50.78 INOX 1 1,000 299485 10 151536 151536 A492H03DY190
19 0134412900147 PÁNEV PLYN.GBS50.78 INOX 1 1,000 299485 10 151538 151538 A492H03DY1AV
19 0134412900154 PÁNEV PLYN.GBS80.98 INOX 1 1,000 299485 10 151546 151546 A492H03DY1BQ
19 0134412900154 PÁNEV PLYN.GBS80.98 INOX 1 1,000 299485 10 151547 151547 A492H03DY1CL
19 0134413000169 MLÝNEK NA MASO EL.TS 22 1 1,000 299485 10 859/A 859/A A430H0010BDT
19 0134413000392 MLÝNEK NA MASO EL.210819 1 1,000 299485 10 210819-000026 299400/10211/2020 A492H03XAWQU
19 0134413100490 FRITÉZA EL.FE-1010T 1 1,000 299485 10 02110095 02110095 A430H0016BLJ
19 0134413100490 FRITÉZA EL.FE-1010T 1 1,000 299485 10 02110100 02110100 A430H0016BN9
19 0134413100870 FRITÉZA ELEKTR.E7F18-8M 1 1,000 299485 10 16118/75236 16118/75236 A492H03DY1EB
19 0134413200170 TROUBA PEČ.EL. ASE-03 1 1,000 299485 10 16040051P 16040051P A492H03DY1F6
19 0134413200170 TROUBA PEČ.EL. ASE-03 1 1,000 299485 10 16050055P 16050055P A492H03DY1HW
19 0134413200202 PEC PEKAŘSKÁ EPP 01S 1 1,000 299485 10 19090022 19090022 A492H03RJDC2
19 0134413200202 PEC PEKAŘSKÁ EPP 01S 1 1,000 299485 10 19010024 19010024 A492H03RJD9H
19 0134413200202 PEC PEKAŘSKÁ EPP 01S 1 1,000 299485 10 19010025 19010025 A492H03RJDAC
19 0134413200202 PEC PEKAŘSKÁ EPP 01S 1 1,000 299485 10 19050028 19050028 A492H03RJDB7
19 0134414200025 SPORÁK KOMB.CF4 78 GE/P 1 1,000 299485 10 16050856 16050856 A492H03DY1KH
19 0134414200025 SPORÁK KOMB.CF4 78 GE/P 1 1,000 299485 10 16050857 16050857 A492H03DY1LC
19 0134414200025 SPORÁK KOMB.CF4 78 GE/P 1 1,000 299485 10 16050855 16050855 A492H03DY1JM
19 0134414700051 OHŘÍVAČ JÍDEL OVÁL 1 1,000 299485 10 299400/101151/2008 A492H0169ZIJ
19 0134414700051 OHŘÍVAČ JÍDEL OVÁL 1 1,000 299485 10 95410000000000032003A424H008B28M
19 0134414700068 OHŘÍVAČ JÍDEL KULATÝ 1 1,000 299485 10 299400/101149/2008 A492H0169ZK9
19 0134414700068 OHŘÍVAČ JÍDEL KULATÝ 1 1,000 299485 10 299400/101150/2008 A492H0169ZL4
19 0134414700107 OHŘÍVAČ JÍDEL STOLNÍ EL. 1 1,000 299485 10 178220171683 A492H03KNSRX
19 0134414700107 OHŘÍVAČ JÍDEL STOLNÍ EL. 1 1,000 299485 10 178220171676 A492H03KNSTN
19 0134414700107 OHŘÍVAČ JÍDEL STOLNÍ EL. 1 1,000 299485 10 178220171685 A492H03KNSUI
19 0134414700107 OHŘÍVAČ JÍDEL STOLNÍ EL. 1 1,000 299485 10 178220171675 A492H03KNSVD
19 0134414700107 OHŘÍVAČ JÍDEL STOLNÍ EL. 1 1,000 299485 10 178220171688 A492H03KNSW8
19 0134414700107 OHŘÍVAČ JÍDEL STOLNÍ EL. 1 1,000 299485 10 178220171665 A492H03KNSX3
19 0134414700107 OHŘÍVAČ JÍDEL STOLNÍ EL. 1 1,000 299485 10 178220171684 A492H03KNSZT
19 0134414700107 OHŘÍVAČ JÍDEL STOLNÍ EL. 1 1,000 299485 10 178220171651 A492H03KNT0H
19 0134414900000 STROJ DĚL.TĚSTA MD 30 1 1,000 299485 10 568/88 568/88 A492H00QMFLE



19 0134415100120 STROJ MÍSÍCÍ/TĚSTO H-01 1 1,000 299485 10 2/97 2/97 A20NH100734T
19 0134415502100 MYČKA NÁD. LP57 EVO 1 1,000 299485 10 00845 00845 A492H03MMB95
19 0134415502117 MYČKA NÁD.TUNEL.CT120 1 1,000 299485 10 4328829 4328829 A492H03NFIUX
19 0134415800220 KROUHAČ CL50E 1 1,000 299485 10 140400/10144/2003140400/10144/2003 A492H00QMFN4
19 0134415800345 STROJ NA ZEL.PSP-300E 1 1,000 299485 10 800123 800123 A492H01G1HQ3
19 0134415800439 STROJ NA ZEL.MVC65 1 1,000 299485 10 231852-000006 299400/10206/2020 A492H03XAWRP
19 0134416000016 STROJ UNIV.KUCH.RE-22 1 1,000 299485 10 8186/82 8186/82 A1JFH100321V
19 0134416000085 STROJ UNIV.KUCH.LIPSIA 1 1,000 299485 10 4810/70 4810/70 A1JFH10032K8
19 0134416000441 KOTOUČ KRÁJEČ CL 25 4X4 1 14,000 299485 10
19 0134416000489 STROJ UNIV.KUCH.RE 24 1 1,000 299485 10 8938 8938 A492H01HQOBB
19 0134416000814 KOTOUČ KOSTIČ.10X10 MM 1 1,000 299485 10
19 0134416000845 KOTOUČ HRANOL.10X10 MM 1 1,000 299485 10
19 0134416001437 KOTOUČ NUDLIČ.3X3 MM 1 1,000 299485 10
19 0134416001747 KOTOUČ PLATKOVACÍ E-2 1 2,000 299485 10
19 0134416700015 STROJ NÁŘEZ.EL.300-400MM 1 1,000 299485 10 21010008 299400/10207/2020 A492H03XAWSK
19 0134416700015 STROJ NÁŘEZ.EL.300-400MM 1 1,000 299485 10 21010003 299400/10210/2020 A492H03XAWV5
19 0134417300049 STROJEK PŘÍP.RMM 22 1 1,000 299485 10 4762/99 299400/100185/2010
19 0134417300049 STROJEK PŘÍP.RMM 22 1 1,000 299485 10 7744/01 299400/100187/2010
19 0134417300056 STROJEK PŘÍP.RUS 22 1 1,000 299485 10 11878/2002
19 0134418700031 VOZÍK VÝD.VYHŘ.3XGN1/1 1 1,000 299485 10 19271 19271 A492H03SIH7V
19 0134418700031 VOZÍK VÝD.VYHŘ.3XGN1/1 1 1,000 299485 10 19272 19272 A492H03SIH8Q
19 0134418700031 VOZÍK VÝD.VYHŘ.3XGN1/1 1 1,000 299485 10 19273 19273 A492H03SIH9L
19 0134418700031 VOZÍK VÝD.VYHŘ.3XGN1/1 1 1,000 299485 10 19274 19274 A492H03SIHAG
19 0134418700031 VOZÍK VÝD.VYHŘ.3XGN1/1 1 1,000 299485 10 19275 19275 A492H03SIHBB
19 0134418700031 VOZÍK VÝD.VYHŘ.3XGN1/1 1 1,000 299485 10 19276 19276 A492H03SIHC6
19 0134418700031 VOZÍK VÝD.VYHŘ.3XGN1/1 1 1,000 299485 10 19277 19277 A492H03SIHD1
19 0134418700031 VOZÍK VÝD.VYHŘ.3XGN1/1 1 1,000 299485 10 19278 19278 A492H03SIHEW
19 0134418700327 LÁZEŇ VOD.EL.200.230 1 1,000 299485 10 17HL7046-363 17HL7046-363 A492H03KNT5S
19 0134418700327 LÁZEŇ VOD.EL.200.230 1 1,000 299485 10 16HL7302-272 16HL7302-272 A492H03KNT6N
19 0134418700365 LÁZEŇ VOD. RCBM-2/4R 1 1,000 299485 10 224620180815 224620180815 A492H03P3HGG
19 0134419000343 ZÁSOBNÍK TAL.EL.MDLOPC 1 1,000 299485 10 180211/1 180211/1 A492H03NRTJZ
19 0134419000343 ZÁSOBNÍK TAL.EL.MDLOPC 1 1,000 299485 10 180211/2 180211/2 A492H03NRTKU
19 0134419000343 ZÁSOBNÍK TAL.EL.MDLOPC 1 1,000 299485 10 180211/3 180211/3 A492H03NRTLP
19 0134419000343 ZÁSOBNÍK TAL.EL.MDLOPC 1 1,000 299485 10 180211/4 180211/4 A492H03NRTMK
19 0134419000343 ZÁSOBNÍK TAL.EL.MDLOPC 1 1,000 299485 10 180211/6 180211/6 A492H03NRTOA
19 0134419000343 ZÁSOBNÍK TAL.EL.MDLOPC 1 1,000 299485 10 180211/8 180211/8 A492H03NRTQ0
19 0134419000343 ZÁSOBNÍK TAL.EL.MDLOPC 1 1,000 299485 10 180211/9 180211/9 A492H03NRTRV
19 0134419000343 ZÁSOBNÍK TAL.EL.MDLOPC 1 1,000 299485 10 180211/10 180211/10 A492H03NRTSQ
19 0134419100131 DRÁHA POJEZD.TRUBKOVÁ 1 12,900 299485 10
19 0134419200323 ŠKRABKA BRAMBOR ŠKBZ 20 1 1,000 299485 10 3237 3237 A492H0240OIC
19 0134420300021 BOX CHLAD.STAVEB.NAD 4M3 1 1,000 299485 10 500086/80 A1JFH10034NF
19 0134421303069 SKŘÍŇ CHL.1-DV.101-150L 1 1,000 299485 10 02330156 02330156 A492H03TU3GJ
19 0134421303069 SKŘÍŇ CHL.1-DV.101-150L 1 1,000 299485 10 03349501 03349501 A492H03Y4FH3
19 0134421303122 SKŘÍŇ CHL.1-DV.401-450L 1 1,000 299485 10 820178866 820178866 A492H023UALA
19 0134421303146 SKŘÍŇ CHL.1-DV. 500-699L 1 1,000 299485 10 858894639 858894639 A492H0431ROZ
19 0134421303146 SKŘÍŇ CHL.1-DV. 500-699L 1 1,000 299485 10 UR60FS026 UR60FS026 A492H046OTIP
19 0134421303146 SKŘÍŇ CHL.1-DV. 500-699L 1 1,000 299485 10 UR60FS028 UR60FS028 A492H046OTJK
19 0134421303216 SKŘÍŇ CHL.KOMB.301-350L 1 1,000 299485 10 100177 100177 A492H01XLBNF
19 0134421303278 SKŘÍŇ VITR.1-DV.201-400L 1 1,000 299485 10 20183430411 20183430411 A492H03OBG6M
19 0134421303285 SKŘÍŇ VITR.1-DV.NAD 400L 1 1,000 299485 10 9039098 9039098 A492H03QPEJ7
19 0134421303285 SKŘÍŇ VITR.1-DV.NAD 400L 1 1,000 299485 10 9039105 9039105 A492H03QPEK2
19 0134421401154 SKŘÍŇ MRAZ.EL.UF 600 1 1,000 299485 10 32901 32901 A492H01QV2RB
19 0134421401154 SKŘÍŇ MRAZ.EL.UF 600 1 1,000 299485 10 36900 36900 A492H01QV2S6
19 0134421401154 SKŘÍŇ MRAZ.EL.UF 600 1 1,000 299485 10 32912 32912 A492H01QV2QG
19 0134421401217 SKŘÍŇ MRAZ.1-DV.501-600L 1 1,000 299485 10 6153390 6153390 A492H03G9F9W
19 0134421401293 PULT MRAZÍCÍ  201-300L 1 1,000 299485 10 845515349 845515349 A492H03OBG26
19 0134421610046 SKŘÍŇ CH.MR.ŠOK.ATM-101 1 1,000 299485 10 8100679897 8100679897 A492H03DY1T8
19 0134431200035 STŮL PRAC.1500X700X850 1 1,000 299485 10 140400/10146/2003 A492H00QMFSF
19 0134431200035 STŮL PRAC.1500X700X850 1 1,000 299485 10 140400/10148/2003 A492H00QMFTA
19 0134431200035 STŮL PRAC.1500X700X850 1 1,000 299485 10 140400/10149/2003 A492H00QMFV0
19 0134431200035 STŮL PRAC.1500X700X850 1 1,000 299485 10 03/95 A1JFH100EE0P
19 0134431200035 STŮL PRAC.1500X700X850 1 1,000 299485 10 02/95 A1JFH100ECT2
19 0134431200035 STŮL PRAC.1500X700X850 1 1,000 299485 10 04/95 A1JFH100EE1K
19 0134431200035 STŮL PRAC.1500X700X850 1 1,000 299485 10 06/95 A1JFH100EE3A
19 0134431200035 STŮL PRAC.1500X700X850 1 1,000 299485 10 12/95 A1JFH100EEER
19 0134431200143 STŮL PRAC.NEREZ  JI 11-N 1 1,000 299485 10 140400/10228/2003 A492H00QLXDD
19 0134431200307 STŮL 1P.ZL 1900X700X850 1 1,000 299485 10 8 A424H000F90P
19 0134431200307 STŮL 1P.ZL 1900X700X850 1 1,000 299485 10 7 A424H000F8XB
19 0134431200314 STŮL PRAC.NER.JI-11N/A/L 1 1,000 299485 10 3 A424H000F9NI
19 0134431200376 STŮL RPZL 1600X700X850 1 1,000 299485 10 140400/10153/2003 A492H00QMG1Z
19 0134431200376 STŮL RPZL 1600X700X850 1 1,000 299485 10 140400/10152/2003 A492H00QMFXQ
19 0134431200376 STŮL RPZL 1600X700X850 1 1,000 299485 10 140400/10151/2003 A492H00QMFZG
19 0134431200477 STŮL RPZL 1800X700X850 1 1,000 299485 10 95410000000000022001A424H00351DN
19 0134431200477 STŮL RPZL 1800X700X850 1 1,000 299485 10 95410000000000042001A424H00351FD
19 0134431200477 STŮL RPZL 1800X700X850 1 1,000 299485 10 95410000000000032001A424H00351EI
19 0134431200600 STŮL PRAC.800X700X850 1 1,000 299485 10 219A0807.1/01 A430H001HCEC
19 0134431201216 STŮL 3Z.ZL 1200X700X850L 1 1,000 299485 10 217A1207/03 A430H000VSSP
19 0134431201223 STŮL 3Z.ZL 1500X700X900L 1 1,000 299485 10 217A1507/05 A430H001E463
19 0134431201292 BLOK ZÁSUV.470X700X850 1 1,000 299485 10 248A0507/02 A430H001BEZ7
19 0134431201324 STŮL PRAC.1800X700X850ZL 1 1,000 299485 10 11/95 A1JFH100EEC1
19 0134431202118 BLOK ZÁSUV.470X800X850/B 1 1,000 299485 10 248B0508/03 A430H001E4EZ
19 0134431202992 STŮL MYCÍ 1500X700X900L 1 1,000 299485 10 299400/10101/2018 A492H03OFC8O
19 0134431202992 STŮL MYCÍ 1500X700X900L 1 1,000 299485 10 299400/10102/2018 A492H03OFC9J
19 0134431202992 STŮL MYCÍ 1500X700X900L 1 1,000 299485 10 299400/10104/2018 A492H03OFCB9
19 0134431205326 STŮL MYCÍ 1200X700X850 P 1 1,000 299485 10 299400/10116/2018 A492H03OFCNL
19 0134431205333 STŮL MYCÍ 1300X700X900 P 1 1,000 299485 10 299400/10105/2018 A492H03OFCC4
19 0134431205340 STŮL MYCÍ 1700X700X900 P 1 1,000 299485 10 299400/10117/2018 A492H03OFCOG
19 0134431205357 STŮL MYCÍ 1700X700X850 L 1 1,000 299485 10 299400/10121/2018 A492H03OFCSW
19 0134431205364 STŮL MYCÍ 1800X700X850 P 1 1,000 299485 10 299400/10115/2018 A492H03OFCMQ
19 0134431205371 STŮL MYCÍ 1200X700X900 U 1 1,000 299485 10 299400/10113/2018 A492H03OFCK0
19 0134431205388 STŮL MYCÍ 1200X700X900L 1 1,000 299485 10 299400/10103/2018 A492H03OFCAE
19 0134431205395 STŮL MYCÍ 1800X700X850 L 1 1,000 299485 10 299400/10120/2018 A492H03OFCR1
19 0134431205403 STŮL PRAC.1300X700X900 1 1,000 299485 10 299400/10119/2018 A492H03OFCQ6
19 0134431205410 STŮL PRAC.ZL1600X700X900 1 1,000 299485 10 299400/10109/2018 A492H03OFCGK
19 0134431205427 STŮL PRAC.2400X700X900 1 1,000 299485 10 299400/10107/2018 A492H03OFCEU
19 0134431205434 STŮL PRAC.1100X700X900 1 1,000 299485 10 299400/10108/2018 A492H03OFCFP
19 0134431205441 STŮL PRAC.1300X700X900ZL 1 1,000 299485 10 299400/10106/2018 A492H03OFCDZ
19 0134431205458 STŮL PR.POJ.1900X700X900 1 1,000 299485 10 299400/10118/2018 A492H03OFCPB



19 0134431205458 STŮL PR.POJ.1900X700X900 1 1,000 299485 10 299400/10079/2023 A492H048AO4Q
19 0134431205465 STŮL PRAC.ODKLADACÍ 500 1 1,000 299485 10 299400/10114/2018 A492H03OFCLV
19 0134431205472 STŮL PRAC.ODKLÁDACÍ 499 1 1,000 299485 10 299400/10111/2018 A492H03OFCIA
19 0134431205472 STŮL PRAC.ODKLÁDACÍ 499 1 1,000 299485 10 299400/10112/2018 A492H03OFCJ5
19 0134431205489 STŮL PRAC.ODKLÁDACÍ 498 1 1,000 299485 10 299400/10110/2018 A492H03OFCHF
19 0134431300025 DŘEZ 2-DÍL.1410X750X850 1 1,000 299485 10 852160/6959/2006 A492H008S13Y
19 0134431300025 DŘEZ 2-DÍL.1410X750X850 1 1,000 299485 10 852160/6956/2006 A492H008S10D
19 0134431300025 DŘEZ 2-DÍL.1410X750X850 1 1,000 299485 10 852160/6958/2006 A492H008S123
19 0134431600033 ŠPALEK ŘEZNICKÝ NIEROLEN 1 1,000 299485 10 140400/10343/2003 A430H001HA5Z
19 0134431600033 ŠPALEK ŘEZNICKÝ NIEROLEN 1 1,000 299485 10 140400/10342/2003 A430H001HA2E
19 0135410401157 NŮŽ KUCHYŇSKÝ  DL.7" 1 1,000 299485 10
19 0135913100966 KOŠ NA PŘÍBORY DO MYČKY 1 5,000 299485 10
19 0135913100973 KOŠ NA PODNOSY DO MYČKY 1 3,000 299485 10
19 0135913101022 KOŠ NA TALÍŘE CEP18P 1 9,000 299485 10
19 0135913101039 KOŠ NA HRNKY DO MYČKY 1 1,000 299485 10 299400/101172/2009 A492H018ZMAU
19 0135913101039 KOŠ NA HRNKY DO MYČKY 1 1,000 299485 10 299400/101171/2009 A492H018ZM9Z
19 0135913400385 KOTLÍK K 30 K RE 22-24 1 1,000 299485 10 7746/7/02
19 0135913400392 KOTLÍK K 60 K RE 22-24 1 1,000 299485 10 7746/9/02
19 0135913400392 KOTLÍK K 60 K RE 22-24 1 1,000 299485 10 7746/10/02
19 0135913400518 METLA ŠLEHACÍ SM 30 1 3,000 299485 10
19 0135913401061 STROJEK PŘÍP.RMA 27 1 1,000 299485 10 299400/10005/2013
19 0136110600057 SÁČEK CUKRÁŘSKÝ POGUM. 10,000 299485 10
19 0137003600024 CEDNÍK ŠPIČÁK NEREZ 26 1 4,000 299485 10
19 0137003600101 CEDNÍK ŠPIČÁK NEREZ 27 1 1,000 299485 10
19 0137003600156 CEDNÍK NEREZ 16 CM 1 1,000 299485 10
19 0137003600170 CEDNÍK JEMNÝ 20 6,5/CM2 1 10,000 299485 10
19 0137004700022 DESKA NA MASO NIEROLEN 1 1,000 299485 10 2994/10002/2004 A492H00SZ2M5
19 0137004700022 DESKA NA MASO NIEROLEN 1 1,000 299485 10 2994/10007/2004 A492H00SZ2LA
19 0137004700022 DESKA NA MASO NIEROLEN 1 1,000 299485 10 2994/10003/2004 A492H00SZ2KF
19 0137004700022 DESKA NA MASO NIEROLEN 1 1,000 299485 10 2994/10008/2004 A492H00SZ2JK
19 0137004700022 DESKA NA MASO NIEROLEN 1 1,000 299485 10 2994/10004/2004 A492H00SZ2IP
19 0137004700022 DESKA NA MASO NIEROLEN 1 1,000 299485 10 2994/10005/2004 A492H00SZ2HU
19 0137004700022 DESKA NA MASO NIEROLEN 1 1,000 299485 10 2994/10006/2004 A492H00SZ2GZ
19 0137004700022 DESKA NA MASO NIEROLEN 1 1,000 299485 10 2994/10013/2004 A492H00SZ2F4
19 0137004700022 DESKA NA MASO NIEROLEN 1 1,000 299485 10 2994/10011/2004 A492H00SZ283
19 0137004700022 DESKA NA MASO NIEROLEN 1 1,000 299485 10 2994/10012/2004 A492H00SZ29Y
19 0137004700091 DESKA NA KRÁJENÍ 600X400 1 11,000 299485 10
19 0137005600002 DŘEZ NA NÁDOBÍ Z PLASTU 1 3,000 299485 10
19 0137006400009 FORMA NA SRNČÍ HŘBET 1 40,000 299485 10
19 0137006800160 GASTRONÁDOBA GN 1/1-100 1 69,000 299485 10
19 0137006800177 GASTRONÁDOBA GN 1/1-200 1 31,000 299485 10
19 0137006800184 GASTRONÁDOBA GN 1/2-200 1 76,000 299485 10
19 0137006800191 GASTRONÁDOBA GN 1/3-200 1 46,000 299485 10
19 0137006800209 GASTRONÁD.DĚR.1/1-100 1 1,000 299485 10 299400/10989/2008 A492H00TUWOD
19 0137006800209 GASTRONÁD.DĚR.1/1-100 1 1,000 299485 10 299400/10988/2008 A492H00TUWNI
19 0137006800209 GASTRONÁD.DĚR.1/1-100 1 1,000 299485 10 299400/10987/2008 A492H00TUWMN
19 0137006800209 GASTRONÁD.DĚR.1/1-100 1 1,000 299485 10 299400/10986/2008 A492H00TUWLS
19 0137006800209 GASTRONÁD.DĚR.1/1-100 1 1,000 299485 10 299400/10985/2008 A492H00TUWKX
19 0137006800209 GASTRONÁD.DĚR.1/1-100 1 1,000 299485 10 299400/10984/2008 A492H00TUWJ2
19 0137006800209 GASTRONÁD.DĚR.1/1-100 1 1,000 299485 10 299400/10983/2008 A492H00TUWI7
19 0137006800209 GASTRONÁD.DĚR.1/1-100 1 1,000 299485 10 299400/10982/2008 A492H00TUWHC
19 0137006800209 GASTRONÁD.DĚR.1/1-100 1 1,000 299485 10 299400/10981/2008 A492H00TUWGH
19 0137006800209 GASTRONÁD.DĚR.1/1-100 1 1,000 299485 10 299400/10980/2008 A492H00TUWFM
19 0137006800209 GASTRONÁD.DĚR.1/1-100 1 1,000 299485 10 299400/10979/2008 A492H00TUWER
19 0137006800209 GASTRONÁD.DĚR.1/1-100 1 1,000 299485 10 299400/10978/2008 A492H00TUWDW
19 0137006800209 GASTRONÁD.DĚR.1/1-100 1 1,000 299485 10 299400/10154/2018 A492H03P8CIC
19 0137006800209 GASTRONÁD.DĚR.1/1-100 1 1,000 299485 10 299400/10155/2018 A492H03P8CJ7
19 0137006800209 GASTRONÁD.DĚR.1/1-100 1 1,000 299485 10 299400/10156/2018 A492H03P8CK2
19 0137006800209 GASTRONÁD.DĚR.1/1-100 1 1,000 299485 10 299400/10157/2018 A492H03P8CLX
19 0137006800209 GASTRONÁD.DĚR.1/1-100 1 1,000 299485 10 299400/10158/2018 A492H03P8CMS
19 0137006800209 GASTRONÁD.DĚR.1/1-100 1 1,000 299485 10 299400/10159/2018 A492H03P8CNN
19 0137006800209 GASTRONÁD.DĚR.1/1-100 1 1,000 299485 10 299400/10160/2018 A492H03P8COI
19 0137006800209 GASTRONÁD.DĚR.1/1-100 1 1,000 299485 10 299400/10161/2018 A492H03P8CPD
19 0137006800209 GASTRONÁD.DĚR.1/1-100 1 1,000 299485 10 299400/10162/2018 A492H03P8CQ8
19 0137006800209 GASTRONÁD.DĚR.1/1-100 1 1,000 299485 10 299400/10163/2018 A492H03P8CR3
19 0137006800209 GASTRONÁD.DĚR.1/1-100 1 1,000 299485 10 299400/10164/2018 A492H03P8CSY
19 0137006800209 GASTRONÁD.DĚR.1/1-100 1 1,000 299485 10 299400/10165/2018 A492H03P8CTT
19 0137006800209 GASTRONÁD.DĚR.1/1-100 1 1,000 299485 10 299400/10166/2018 A492H03P8CUO
19 0137006800209 GASTRONÁD.DĚR.1/1-100 1 1,000 299485 10 299400/10167/2018 A492H03P8CVJ
19 0137006800209 GASTRONÁD.DĚR.1/1-100 1 1,000 299485 10 299400/10168/2018 A492H03P8CWE
19 0137006800209 GASTRONÁD.DĚR.1/1-100 1 1,000 299485 10 299400/10169/2018 A492H03P8CX9
19 0137006800209 GASTRONÁD.DĚR.1/1-100 1 1,000 299485 10 299400/10170/2018 A492H03P8CY4
19 0137006800209 GASTRONÁD.DĚR.1/1-100 1 1,000 299485 10 299400/10171/2018 A492H03P8CZZ
19 0137006800261 VÍKO GN 1/1 1 41,000 299485 10
19 0137006800300 GASTRONÁDOBA GN 1/1-40 1 29,000 299485 10
19 0137006800386 GASTRONÁDOBA GN 1/3-100 1 31,000 299485 10
19 0137006800393 GASTRONÁDOBA GN 1/4-100 1 20,000 299485 10
19 0137006800418 GASTRONÁDOBA GN 1/4-200 1 20,000 299485 10
19 0137006800432 GASTRONÁDOBA GN-B1/1-200 1 23,000 299485 10
19 0137006800470 VÍKO GN GD-B 1/1 1 24,000 299485 10
19 0137006800494 VÍKO GN GD-B 1/3 1 17,000 299485 10
19 0137006800526 GASTRONÁDOBA GN-B1/2-200 1 30,000 299485 10
19 0137006800533 GASTRONÁDOBA GN-B1/3-200 1 25,000 299485 10
19 0137006800735 GASTRONÁD.DĚR.1/1-40 1 5,000 299485 10
19 0137006800759 VÍKO GN 1/2 S TĚSNĚNÍM 1 126,000 299485 10
19 0137006800773 VÍKO GN 1/3 S TĚSNĚNÍM 1 63,000 299485 10
19 0137006800836 GASTRONÁDOBA GN 1/3-65 1 15,000 299485 10
19 0137006800975 GASTRONÁD.DĚR.1/1-150 1 10,000 299485 10
19 0137006801000 VÍKO GN 1/4 S TĚSNĚNÍM 1 20,000 299485 10
19 0137006801017 GASTRONÁDOBA GN 1/2-100 1 20,000 299485 10
19 0137006801048 GASTRONÁDOBA GN 2/1-40 1 20,000 299485 10
19 0137006801079 GASTRONÁD.SM.SGN 1/1-65 1 10,000 299485 10
19 0137006802197 GASTRONÁDOBA GN 1/1-20 1 30,000 299485 10
19 0137007130107 HRNEC NEREZ 50 L S POKL. 1 1,000 299485 10 50/06 A430H000ZUR0
19 0137007130138 HRNEC NEREZ 1,5 L S POK. 1 4,000 299485 10
19 0137007130169 HRNEC NEREZ 5 L S POKL. 1 1,000 299485 10 299400/10210/2018 A492H03P8D8J
19 0137007130169 HRNEC NEREZ 5 L S POKL. 1 1,000 299485 10 299400/10211/2018 A492H03P8D9E
19 0137007130169 HRNEC NEREZ 5 L S POKL. 1 1,000 299485 10 299400/10212/2018 A492H03P8DA9



19 0137007130169 HRNEC NEREZ 5 L S POKL. 1 1,000 299485 10 299400/10213/2018 A492H03P8DB4
19 0137007130169 HRNEC NEREZ 5 L S POKL. 1 1,000 299485 10 299400/10214/2018 A492H03P8DCZ
19 0137007130169 HRNEC NEREZ 5 L S POKL. 1 1,000 299485 10 299400/10215/2018 A492H03P8DDU
19 0137007130176 HRNEC NEREZ 10 L S POKL. 1 1,000 299485 10 299400/10202/2018 A492H03P8DGF
19 0137007130176 HRNEC NEREZ 10 L S POKL. 1 1,000 299485 10 299400/10203/2018 A492H03P8DHA
19 0137007130176 HRNEC NEREZ 10 L S POKL. 1 1,000 299485 10 299400/10204/2018 A492H03P8DI5
19 0137007130176 HRNEC NEREZ 10 L S POKL. 1 1,000 299485 10 299400/10205/2018 A492H03P8DJ0
19 0137007130424 HRNEC NEREZ 37 L 1 1,000 299485 10 37-09 A430H000PLAQ
19 0137007130549 HRNEC NEREZ 45 L S POKL. 1 1,000 299485 10 45-08 A430H000PLM2
19 0137007130594 HRNEC NEREZ 48 L S POK. 1 1,000 299485 10 95410000000000022003A424H0078MMC
19 0137007200556 KASTROL NEREZ 42,9 L S P 1 1,000 299485 10 299400/10196/2018 A492H03P8BPK
19 0137007200556 KASTROL NEREZ 42,9 L S P 1 1,000 299485 10 299400/10197/2018 A492H03P8BQF
19 0137007200556 KASTROL NEREZ 42,9 L S P 1 1,000 299485 10 299400/10198/2018 A492H03P8BRA
19 0137007200556 KASTROL NEREZ 42,9 L S P 1 1,000 299485 10 299400/10199/2018 A492H03P8BS5
19 0137007200563 KASTROL NEREZ 58 L S P 1 1,000 299485 10 299400/10192/2018 A492H03P8BT0
19 0137007200563 KASTROL NEREZ 58 L S P 1 1,000 299485 10 299400/10193/2018 A492H03P8BUV
19 0137007200563 KASTROL NEREZ 58 L S P 1 1,000 299485 10 299400/10194/2018 A492H03P8BVQ
19 0137007200563 KASTROL NEREZ 58 L S P 1 1,000 299485 10 299400/10195/2018 A492H03P8BWL
19 0137007330048 RENDLÍK NER.12 L S POKL. 1 1,000 299485 10
19 0137007330125 RENDLÍK NER.17,5 L S POK 1 1,000 299485 10 17.5/08 A430H000ZV1F
19 0137007330125 RENDLÍK NER.17,5 L S POK 1 1,000 299485 10 17.5/07 A430H000ZV0K
19 0137007330233 RENDLÍK NER.25 L S POKL. 1 1,000 299485 10 140400/10440/2004 A430H0027V51
19 0137007330233 RENDLÍK NER.25 L S POKL. 1 1,000 299485 10 140400/10439/2004 A430H0027V46
19 0137007330233 RENDLÍK NER.25 L S POKL. 1 1,000 299485 10 140400/10274/2003 A430H001CUTK
19 0137007440107 POKLICE NEREZ 32 CM 1 1,000 299485 10
19 0137010100043 KLEŠTĚ SERVÍROVACÍ  UNIV 1 30,000 299485 10
19 0137010600000 KONVICE NEREZ DO 2,5L 1 2,000 299485 10
19 0137011000009 KOPIST BUKOVÁ 1500 MM 1 7,000 299485 10
19 0137011000023 KOPIST BUKOVÁ 1200 MM 1 3,000 299485 10
19 0137011500028 KOŠ PROUTĚNÝ NA PEČIVO 1 2,000 299485 10
19 0137012600172 KRÁJEČ CHLEBA EL.HLM 1 1,000 299485 10 M12081175 M12081175 A492H0240OGM
19 0137012700009 KRÁJEČ KNEDLÍKŮ HLINÍK. 1 2,000 299485 10
19 0137012800107 KRÁJEČ UNIVERZÁL.RUČNÍ 1 1,000 299485 10 299400/10389/2016299400/10389/2016 A492H04711NA
19 0137014700032 METLA ŠLEHACÍ NER.40 CM 1 10,000 299485 10
19 0137014700102 METLA ŠLEHACÍ NER.50 CM 1 9,000 299485 10
19 0137014700119 METLA ŠLEHACÍ NER.150 CM 1 1,000 299485 10 299400/10218/2018 A492H03P8BXG
19 0137014700119 METLA ŠLEHACÍ NER.150 CM 1 1,000 299485 10 299400/10219/2018 A492H03P8BYB
19 0137014700119 METLA ŠLEHACÍ NER.150 CM 1 1,000 299485 10 299400/10220/2018 A492H03P8BZ6
19 0137014700119 METLA ŠLEHACÍ NER.150 CM 1 1,000 299485 10 299400/10221/2018 A492H03P8C0U
19 0137016700003 NABĚRAČKA NEREZ 0,25 L 1 22,000 299485 10
19 0137017500000 NABĚRAČKA NEREZ 0,15 L 1 1,000 299485 10
19 0137017500024 NABĚRAČKA NEREZ 0,50 L 1 10,000 299485 10
19 0137017500062 NABĚRAČKA NEREZ 0,10 L 1 4,000 299485 10
19 0137017500132 NABĚRAČKA NEREZ 0,12 L 1 2,000 299485 10
19 0137017500156 NABĚRAČKA NEREZ 4 L 1 4,000 299485 10
19 0137017500170 NABĚRAČKA NEREZ 0,20 L 1 16,000 299485 10
19 0137017500187 NABĚRAČKA NEREZ 0,16 L 1 13,000 299485 10
19 0137017800070 VĚDRO NEREZ 10 L 1 14,000 299485 10
19 0137019100004 NŮŽ NA DORT 1 2,000 299485 10
19 0137019300008 NŮŽ NA ZELENINU 1 6,000 299485 10
19 0137019500040 NŮŽ ŘEZNICKÝ PROFI 1 1,000 299485 10 299400/10099/2016 A492H03H09VS
19 0137019500040 NŮŽ ŘEZNICKÝ PROFI 1 1,000 299485 10 299400/10100/2016 A492H03H09WN
19 0137019500040 NŮŽ ŘEZNICKÝ PROFI 1 1,000 299485 10 299400/10101/2016 A492H03H09XI
19 0137019500040 NŮŽ ŘEZNICKÝ PROFI 1 1,000 299485 10 299400/10102/2016 A492H03H09YD
19 0137019500040 NŮŽ ŘEZNICKÝ PROFI 1 1,000 299485 10 299400/10103/2016 A492H03H09Z8
19 0137019500040 NŮŽ ŘEZNICKÝ PROFI 1 1,000 299485 10 299400/10104/2016 A492H03H0A0W
19 0137019500040 NŮŽ ŘEZNICKÝ PROFI 1 1,000 299485 10 299400/10105/2016 A492H03H0A1R
19 0137019500040 NŮŽ ŘEZNICKÝ PROFI 1 1,000 299485 10 299400/10106/2016 A492H03H0A2M
19 0137019500040 NŮŽ ŘEZNICKÝ PROFI 1 1,000 299485 10 299400/10107/2016 A492H03H0A3H
19 0137019500040 NŮŽ ŘEZNICKÝ PROFI 1 1,000 299485 10 299400/10108/2016 A492H03H0A4C
19 0137019500040 NŮŽ ŘEZNICKÝ PROFI 1 1,000 299485 10 299400/10109/2016 A492H03H0A57
19 0137019500040 NŮŽ ŘEZNICKÝ PROFI 1 1,000 299485 10 299400/10110/2016 A492H03H0A62
19 0137019500040 NŮŽ ŘEZNICKÝ PROFI 1 1,000 299485 10 299400/10111/2016 A492H03H0A7X
19 0137019500040 NŮŽ ŘEZNICKÝ PROFI 1 1,000 299485 10 299400/10112/2016 A492H03H0A8S
19 0137019500040 NŮŽ ŘEZNICKÝ PROFI 1 1,000 299485 10 299400/10113/2016 A492H03H0A9N
19 0137019500040 NŮŽ ŘEZNICKÝ PROFI 1 1,000 299485 10 299400/10114/2016 A492H03H0AAI
19 0137019500040 NŮŽ ŘEZNICKÝ PROFI 1 1,000 299485 10 299400/10115/2016 A492H03H0ABD
19 0137019500040 NŮŽ ŘEZNICKÝ PROFI 1 1,000 299485 10 299400/10116/2016 A492H03H0AC8
19 0137019500040 NŮŽ ŘEZNICKÝ PROFI 1 1,000 299485 10 299400/10117/2016 A492H03H0AD3
19 0137019500040 NŮŽ ŘEZNICKÝ PROFI 1 1,000 299485 10 299400/10118/2016 A492H03H0AEY
19 0137019500040 NŮŽ ŘEZNICKÝ PROFI 1 1,000 299485 10 299400/10119/2016 A492H03H0AFT
19 0137019500040 NŮŽ ŘEZNICKÝ PROFI 1 1,000 299485 10 299400/10120/2016 A492H03H0AGO
19 0137019500040 NŮŽ ŘEZNICKÝ PROFI 1 1,000 299485 10 299400/10121/2016 A492H03H0AHJ
19 0137019500057 NŮŽ KUCHYŇSKÝ PROFI 1 1,000 299485 10 299400/10176/2020 A492H03X39V5
19 0137019500057 NŮŽ KUCHYŇSKÝ PROFI 1 1,000 299485 10 299400/10177/2020 A492H03X39W0
19 0137019500057 NŮŽ KUCHYŇSKÝ PROFI 1 1,000 299485 10 299400/10178/2020 A492H03X39XV
19 0137019600009 NŮŽ ŘEZNICKÝ PÍCHACÍ 1 10,000 299485 10
19 0137019800003 NŮŽ ŘEZNICKÝ VYKOSŤOVACÍ 1 3,000 299485 10
19 0137019800010 NŮŽ DRANŽÍROVACÍ PROFI 1 1,000 299485 10 299400/10182/2020 A492H03X3A14
19 0137019800010 NŮŽ DRANŽÍROVACÍ PROFI 1 1,000 299485 10 299400/10183/2020 A492H03X3A2Z
19 0137019800010 NŮŽ DRANŽÍROVACÍ PROFI 1 1,000 299485 10 299400/10184/2020 A492H03X3A3U
19 0137019900000 NŮŽ ŘEZNICKÝ VYŘEZÁVACÍ 1 5,000 299485 10
19 0137020000001 NŮŽ ŠPIKOVACÍ 1 2,000 299485 10
19 0137020300002 OTVÍRÁK ČÍŠNICKÝ 1 4,000 299485 10
19 0137021200013 OBRACEČKA NEREZOVÁ 1 5,000 299485 10
19 0137021200075 OBRACEČKA NYLONOVÁ 1 11,000 299485 10
19 0137021300034 OCÍLKA ŘEZNICKÁ OVÁLNÁ 1 1,000 299485 10 299400/10095/2016 A492H03H09RC
19 0137021300034 OCÍLKA ŘEZNICKÁ OVÁLNÁ 1 1,000 299485 10 299400/10096/2016 A492H03H09S7
19 0137022100024 ODMĚRKA PLASTOVÁ DO 5 L 1 7,000 299485 10
19 0137022500008 OTVÍRAČ KONZERV KOLEČKO. 1 1,000 299485 10
19 0137022500077 OTVÍRAČ KONZERV OE XT2 1 1,000 299485 10 1769 1769 A492H01JC3NU
19 0137023100032 PALIČKA NA MASO DŘEV. 1 2,000 299485 10
19 0137023500092 PÁNEV NEREZ 32 CM 1 3,000 299485 10
19 0137023500100 PÁNEV NEREZ 36 CM+POKL 1 2,000 299485 10
19 0137023700180 PÁNEV TITAN 30 CM S POKL 1 4,000 299485 10
19 0137026500095 PLECH NA PEČENÍ 1 10,000 299485 10
19 0137026500110 PLECH NA PEČ.MULTIBACKER 1 5,000 299485 10
19 0137027100005 PODNOS JÍDELNÍ PLASTOVÝ 1 693,000 299485 10



19 0137031300013 SEKÁČ ŘEZNICKÝ NEREZ 1 1,000 299485 10
19 0137034100081 SLÁNKA SKLENĚNÁ S VÍKEM 1 20,000 299485 10
19 0137034100353 DÁVKOVAČ UBROUSKŮ 1 2,000 299485 10
19 0137034100423 STOJAN NA PRAC.DESKY 1 2,000 299485 10
19 0137034100500 KOŘENKA 3-DÍLNÁ 1 40,000 299485 10
19 0137034100702 DÁVKOVAČ UBROUSKŮ 1 3,000 299485 10
19 0137035800043 STRUHADLO MULTIFUNKČNÍ 1 2,000 299485 10
19 0137036700009 ŠÁLEK S PODŠ.150 ML 1 50,000 299485 10
19 0137036700124 ŠÁLEK S PODŠ.PORC.170 ML 1 16,000 299485 10
19 0137036700131 ŠÁLEK S PODŠ.PORC.200 ML 1 18,000 299485 10
19 0137036700388 HRNEK PORCEL.DO 0,25 L 898,000 299485 10
19 0137037200005 ŠKRABKA OBOUSTR.NER. 1 9,000 299485 10
19 0137037200029 ŠKRABKA JEDNOSTR.RUČNÍ 1 2,000 299485 10
19 0137037900390 VÁHA EL.SOEHNLE 7755 1 1,000 299485 10 2008/389810 2008/389810 A492H00LQ159
19 0137037900422 VÁHA EL.SOEHNLE 7756 1 1,000 299485 10 2005/388055 2005/388055 A430H003SO72
19 0137037900422 VÁHA EL.SOEHNLE 7756 1 1,000 299485 10 2008/389821 2008/389821 A492H00LQ18U
19 0137037901038 VÁHA MŮSTKOVÁ GETCSS100 1 1,000 299485 10 1104-CSS-08 1104-CSS-08 A492H01WKGTG
19 0137037901557 VÁHA EL.VETERINÁR.200KG 1 1,000 299485 10 40810008002 40810008002 A492H03YS3DB
19 0137038700032 VÁHA SKLON.MŮST.200 KG 1 1,000 299485 10 94-60571 94-60571 A1JFH100EFA4
19 0137039300004 VÁLEČEK NA TĚSTO 1 1,000 299485 10
19 0137039400001 VAŘEČKA BUKOVÁ 1 4,000 299485 10
19 0137039400094 VAŘEČKA BUK.KUL.35 CM 1 7,000 299485 10
19 0137039400102 VAŘEČKA BUK.KUL.45 CM 1 13,000 299485 10
19 0137039400157 VAŘEČKA BUK.OVÁL.50 CM 1 15,000 299485 10
19 0137041500003 VIDLICE NA MASO NEREZ 1 16,000 299485 10
19 0137041600000 VIDLICE NA MASO S RUK.PH 1 4,000 299485 10
19 0137042100068 VLOŽKA VARNÁ J 154/A-N 1 1,000 299485 10 927B0503/02/05 A430H003UCVC
19 0137042100068 VLOŽKA VARNÁ J 154/A-N 1 1,000 299485 10 927B0503/03/05 A430H003UCW7
19 0137042100068 VLOŽKA VARNÁ J 154/A-N 1 1,000 299485 10 927B0503/04/05 A430H003UCX2
19 0137042100068 VLOŽKA VARNÁ J 154/A-N 1 1,000 299485 10 927B0503/05/05 A430H003UCZS
19 0137042100068 VLOŽKA VARNÁ J 154/A-N 1 1,000 299485 10 927B0503/06/05 A430H003UD0G
19 0137042100068 VLOŽKA VARNÁ J 154/A-N 1 1,000 299485 10 927B0503/14/05 A430H003UD97
19 0137042100068 VLOŽKA VARNÁ J 154/A-N 1 1,000 299485 10 927B0503/15/05 A430H003UDA2
19 0137042100068 VLOŽKA VARNÁ J 154/A-N 1 1,000 299485 10 927B0503/16/05 A430H003UDBX
19 0137042100068 VLOŽKA VARNÁ J 154/A-N 1 1,000 299485 10 927B0503/17/05 A430H003UDCS
19 0137042100068 VLOŽKA VARNÁ J 154/A-N 1 1,000 299485 10 927B0503/18/05 A430H003UDEI
19 0137042100068 VLOŽKA VARNÁ J 154/A-N 1 1,000 299485 10 927B0503/19/05 A430H003UDFD
19 0137042100068 VLOŽKA VARNÁ J 154/A-N 1 1,000 299485 10 927B0503/20/05 A430H003UDG8
19 0137042100068 VLOŽKA VARNÁ J 154/A-N 1 1,000 299485 10 927B0503/21/05 A430H003UDH3
19 0137042100068 VLOŽKA VARNÁ J 154/A-N 1 1,000 299485 10 927B0503/22/05 A430H003UDIY
19 0137042100068 VLOŽKA VARNÁ J 154/A-N 1 1,000 299485 10 927B0503/24/05 A430H003UDKO
19 0137042100068 VLOŽKA VARNÁ J 154/A-N 1 1,000 299485 10 927B0503/25/05 A430H003UDLJ
19 0137042100068 VLOŽKA VARNÁ J 154/A-N 1 1,000 299485 10 927B0503/26/05 A430H003UDME
19 0137042100068 VLOŽKA VARNÁ J 154/A-N 1 1,000 299485 10 927B0503/34/05 A430H003UDUA
19 0137042100068 VLOŽKA VARNÁ J 154/A-N 1 1,000 299485 10 927B0503/35/05 A430H003UDV5
19 0137042100068 VLOŽKA VARNÁ J 154/A-N 1 1,000 299485 10 927B0503/36/05 A430H003UDW0
19 0137042100068 VLOŽKA VARNÁ J 154/A-N 1 1,000 299485 10 927B0503/37/05 A430H003UDXV
19 0137042100068 VLOŽKA VARNÁ J 154/A-N 1 1,000 299485 10 927B0503/38/05 A430H003UDYQ
19 0137042100068 VLOŽKA VARNÁ J 154/A-N 1 1,000 299485 10 927B0503/39/05 A430H003UDZL
19 0137042100068 VLOŽKA VARNÁ J 154/A-N 1 1,000 299485 10 927B0503/40/05 A430H003UE09
19 0137042100068 VLOŽKA VARNÁ J 154/A-N 1 1,000 299485 10 927B0503/41/05 A430H003UE14
19 0137042300187 VOZÍK SERVÍR.NER.3PL 1 1,000 299485 10 299400/10066/2022 A492H042RVZR
19 0137042300187 VOZÍK SERVÍR.NER.3PL 1 1,000 299485 10 299400/10067/2022 A492H042RW0F
19 0137042300187 VOZÍK SERVÍR.NER.3PL 1 1,000 299485 10 299400/10068/2022 A492H042RW1A
19 0137042300264 STOJAN POJÍZD.NA 18GN2/1 1 1,000 299485 10 299400/100323/2010 A492H01QV532
19 0137042300264 STOJAN POJÍZD.NA 18GN2/1 1 1,000 299485 10 299400/100324/2010 A492H01QV54X
19 0137042300264 STOJAN POJÍZD.NA 18GN2/1 1 1,000 299485 10 299400/100325/2010 A492H01QV55S
19 0137042300310 VOZÍK NA PODNOSY,TABLETY 1 1,000 299485 10 299400/10658/2007 A492H032CC6F
19 0137042300404 VOZÍK NA PŘÍB.VOV-1 1 1,000 299485 10 140400/10174/2003 A492H00QMIKY
19 0137042300404 VOZÍK NA PŘÍB.VOV-1 1 1,000 299485 10 140400/10172/2003 A492H00QMILT
19 0137042300644 VOZÍK VÝD.EL.EKG-2/II L 1 1,000 299485 10 20000468/4 20000468/4 A492H03WXT2X
19 0137042300644 VOZÍK VÝD.EL.EKG-2/II L 1 1,000 299485 10 20000468/5 20000648/5 A492H03WXT3S
19 0137042300714 VOZÍK SERVÍR.NER.TŘÍPLOŠ 1 1,000 299485 10 299400/10075/2016 A492H03FLHC8
19 0137042301135 VOZÍK NA TERMOPORT.MV-TP 1 1,000 299485 10 299400/10124/2018 A492H03OI1WE
19 0137042301135 VOZÍK NA TERMOPORT.MV-TP 1 1,000 299485 10 299400/10125/2018 A492H03OI1X9
19 0137042301135 VOZÍK NA TERMOPORT.MV-TP 1 1,000 299485 10 299400/10127/2018 A492H03OI1ZZ
19 0137042301135 VOZÍK NA TERMOPORT.MV-TP 1 1,000 299485 10 299400/10129/2018 A492H03OI21I
19 0137042301135 VOZÍK NA TERMOPORT.MV-TP 1 1,000 299485 10 299400/10191/2020 A492H03XAWW0
19 0137042301135 VOZÍK NA TERMOPORT.MV-TP 1 1,000 299485 10 299400/10192/2020 A492H03XAWXV
19 0137042301142 STOJAN POJ.NA 18GN1/1 1 1,000 299485 10 342B0503/02/05 A430H003UERI
19 0137042301142 STOJAN POJ.NA 18GN1/1 1 1,000 299485 10 342B0503/03/05 A430H003UESD
19 0137042301205 VOZÍK SERVÍR.NER.SV 2 1 1,000 299485 10 299400/10053/2019 A492H03QFN45
19 0137042301205 VOZÍK SERVÍR.NER.SV 2 1 1,000 299485 10 299400/10055/2019 A492H03QFN50
19 0137042301205 VOZÍK SERVÍR.NER.SV 2 1 1,000 299485 10 299400/10054/2019 A492H03QFN6V
19 0137042301205 VOZÍK SERVÍR.NER.SV 2 1 1,000 299485 10 299400/10056/2019 A492H03QFN7Q
19 0137042301205 VOZÍK SERVÍR.NER.SV 2 1 1,000 299485 10 299400/10189/2020 A492H03XAX14
19 0137042301205 VOZÍK SERVÍR.NER.SV 2 1 1,000 299485 10 299400/10190/2020 A492H03XAX2Z
19 0137042301320 STOJAN POJÍZD.PRT 1 1,000 299485 10 299400/10152/2018 A492H03OJC22
19 0137042301320 STOJAN POJÍZD.PRT 1 1,000 299485 10 299400/10153/2018 A492H03OJC3X
19 0137042301320 STOJAN POJÍZD.PRT 1 1,000 299485 10 299400/10051/2019 A492H03QFN8L
19 0137042301320 STOJAN POJÍZD.PRT 1 1,000 299485 10 299400/10052/2019 A492H03QFN9G
19 0137045101019 VÁHA STOL.DIGIT.DO 5 KG 1 1,000 299485 10 2006/388901 A492H032CCCL
19 0137045102005 VÁHA STOL.DIG.20 KG 1 1,000 299485 10 6528 6528 A1JFH100EFH5
19 0137045105028 VÁHA STOLNÍ DIG.15 KG 1 1,000 299485 10 03112146039 03112146039 A492H03SDQBD
19 0137045105028 VÁHA STOLNÍ DIG.15 KG 1 1,000 299485 10 03112146040 03112146040 A492H03SDQC8
19 0137045105059 VÁHA DIGITÁLNÍ CAS SW 10 1 1,000 299485 10 180554407 180554407 A492H03P3HHB
19 0137059900057 TERMOPORT 200MM 1 1,000 299485 10 2994/10109/05 A430H003NCNZ
19 0137059900057 TERMOPORT 200MM 1 1,000 299485 10 2994/10110/05 A430H003NCOU
19 0137059900057 TERMOPORT 200MM 1 1,000 299485 10 2994/10111/05 A430H003NCPP
19 0137059900057 TERMOPORT 200MM 1 1,000 299485 10 2994/10112/05 A430H003NCQK
19 0137059900057 TERMOPORT 200MM 1 1,000 299485 10 2994/10113/05 A430H003NCRF
19 0137059900057 TERMOPORT 200MM 1 1,000 299485 10 2994/10114/05 A430H003NCXL
19 0137059900057 TERMOPORT 200MM 1 1,000 299485 10 2994/10115/05 A430H003NCYG
19 0137059900057 TERMOPORT 200MM 1 1,000 299485 10 2994/10116/05 A430H003NCZB
19 0137059900057 TERMOPORT 200MM 1 1,000 299485 10 2994/10117/05 A430H003ND0Z
19 0137059900057 TERMOPORT 200MM 1 1,000 299485 10 2994/10108/05 A430H003NCM4
19 0137059900057 TERMOPORT 200MM 1 1,000 299485 10 2994/10121/05 A430H003ND4F
19 0137059900057 TERMOPORT 200MM 1 1,000 299485 10 2994/10107/05 A430H003NCL9



19 0137059900057 TERMOPORT 200MM 1 1,000 299485 10 2994/10106/05 A430H003NCKE
19 0137059900057 TERMOPORT 200MM 1 1,000 299485 10 2994/10120/05 A430H003ND3K
19 0137059900057 TERMOPORT 200MM 1 1,000 299485 10 2994/10119/05 A430H003ND2P
19 0137059900057 TERMOPORT 200MM 1 1,000 299485 10 2994/10118/05 A430H003ND1U
19 0137059900057 TERMOPORT 200MM 1 1,000 299485 10 2994/10105/05 A430H003NCJJ
19 0137059900057 TERMOPORT 200MM 1 1,000 299485 10 2994/10104/05 A430H003NCIO
19 0137059900057 TERMOPORT 200MM 1 1,000 299485 10 140400/10260/2003 A492H00QMQZB
19 0137059900057 TERMOPORT 200MM 1 1,000 299485 10 140400/10261/2003 A492H00QMQYG
19 0137059900057 TERMOPORT 200MM 1 1,000 299485 10 2994/1032 A430H003KUZW
19 0137059900057 TERMOPORT 200MM 1 1,000 299485 10 2994/1031 A430H003KUY1
19 0137059900057 TERMOPORT 200MM 1 1,000 299485 10 2994/1035 A430H003KV1F
19 0137059900057 TERMOPORT 200MM 1 1,000 299485 10 2994/10132/05 A430H003NDFW
19 0137059900057 TERMOPORT 200MM 1 1,000 299485 10 2994/1044 A430H003KVA6
19 0137059900057 TERMOPORT 200MM 1 1,000 299485 10 2994/10135/05 A430H003NDIH
19 0137059900057 TERMOPORT 200MM 1 1,000 299485 10 2994/10136/05 A430H003NDJC
19 0137059900057 TERMOPORT 200MM 1 1,000 299485 10 2994/10137/05 A430H003NDK7
19 0137059900057 TERMOPORT 200MM 1 1,000 299485 10 2994/10133/05 A430H003NDGR
19 0137059900057 TERMOPORT 200MM 1 1,000 299485 10 2994/10134/05 A430H003NDHM
19 0137059900057 TERMOPORT 200MM 1 1,000 299485 10 2994/10140/05 A430H003NDNS
19 0137059900057 TERMOPORT 200MM 1 1,000 299485 10 2994/10141/05 A430H003NDON
19 0137059900057 TERMOPORT 200MM 1 1,000 299485 10 2994/10142/05 A430H003NDPI
19 0137059900057 TERMOPORT 200MM 1 1,000 299485 10 2994/10143/05 A430H003NDQD
19 0137059900057 TERMOPORT 200MM 1 1,000 299485 10 2994/1043 A430H003KV9B
19 0137059900057 TERMOPORT 200MM 1 1,000 299485 10 2994/1042 A430H003KV8G
19 0137059900057 TERMOPORT 200MM 1 1,000 299485 10 2994/1045 A430H003KVB1
19 0137059900057 TERMOPORT 200MM 1 1,000 299485 10 2994/1041 A430H003KV7L
19 0137059900057 TERMOPORT 200MM 1 1,000 299485 10 2994/1040 A430H003KV6Q
19 0137059900057 TERMOPORT 200MM 1 1,000 299485 10 2994/1039 A430H003KV5V
19 0137059900057 TERMOPORT 200MM 1 1,000 299485 10 2994/1038 A430H003KV40
19 0137059900057 TERMOPORT 200MM 1 1,000 299485 10 2994/1037 A430H003KV35
19 0137059900057 TERMOPORT 200MM 1 1,000 299485 10 2994/1036 A430H003KV2A
19 0137059900057 TERMOPORT 200MM 1 1,000 299485 10 2994/1034 A430H003KUX6
19 0137059900057 TERMOPORT 200MM 1 1,000 299485 10 2994/1033 A430H003KV0K
19 0137059900057 TERMOPORT 200MM 1 1,000 299485 10 140400/100002/2003 A492H00QMISU
19 0137059900127 TERMOPORT GN 1/1-200 1 1,000 299485 10 299400/10057/2017 A492H03LJFL9
19 0137059900127 TERMOPORT GN 1/1-200 1 1,000 299485 10 299400/10058/2017 A492H03LJFM4
19 0137059900127 TERMOPORT GN 1/1-200 1 1,000 299485 10 299400/10059/2017 A492H03LJFNZ
19 0137059900127 TERMOPORT GN 1/1-200 1 1,000 299485 10 299400/10173/2018 A492H03P8C1P
19 0137059900127 TERMOPORT GN 1/1-200 1 1,000 299485 10 299400/10174/2018 A492H03P8C2K
19 0137059900127 TERMOPORT GN 1/1-200 1 1,000 299485 10 299400/10175/2018 A492H03P8C3F
19 0137059900127 TERMOPORT GN 1/1-200 1 1,000 299485 10 299400/10176/2018 A492H03P8C4A
19 0137059900127 TERMOPORT GN 1/1-200 1 1,000 299485 10 299400/10177/2018 A492H03P8C55
19 0137059900127 TERMOPORT GN 1/1-200 1 1,000 299485 10 299400/10178/2018 A492H03P8C60
19 0137059900127 TERMOPORT GN 1/1-200 1 1,000 299485 10 299400/10179/2018 A492H03P8C7V
19 0137059900127 TERMOPORT GN 1/1-200 1 1,000 299485 10 299400/10180/2018 A492H03P8C8Q
19 0137059900127 TERMOPORT GN 1/1-200 1 1,000 299485 10 299400/10181/2018 A492H03P8C9L
19 0137059900127 TERMOPORT GN 1/1-200 1 1,000 299485 10 299400/10182/2018 A492H03P8CAG
19 0137059900127 TERMOPORT GN 1/1-200 1 1,000 299485 10 299400/10183/2018 A492H03P8CBB
19 0137059900127 TERMOPORT GN 1/1-200 1 1,000 299485 10 299400/10184/2018 A492H03P8CC6
19 0137059900127 TERMOPORT GN 1/1-200 1 1,000 299485 10 299400/10185/2018 A492H03P8CD1
19 0137059900127 TERMOPORT GN 1/1-200 1 1,000 299485 10 299400/10186/2018 A492H03P8CEW
19 0137059900127 TERMOPORT GN 1/1-200 1 1,000 299485 10 299400/10187/2018 A492H03P8CFR
19 0137063100003 FORMIČKA CUKRÁŘSKÁ 1 73,000 299485 10
19 0137064100035 SKLENICE VZORKY STRAVY 1 22,000 299485 10
19 0137077900044 DŘEZ NER.PK 1600/II 1 1,000 299485 10 299400/10770/2008 A492H00QLY8V
19 0137077900044 DŘEZ NER.PK 1600/II 1 1,000 299485 10 299400/10768/2008 A492H00QLX06
19 0137077900044 DŘEZ NER.PK 1600/II 1 1,000 299485 10 299400/10767/2008 A492H00QLY70
19 0140000001149 VAŘIČ EL.DVOUPLOTÝNKOVÝ 1 1,000 299485 10 138304/00000004/2008138304/00000004/2008 A492H00IXZYI
19 0120000118928 KABÁT PROŠÍVANÝ 1 3,000 299485 21
19 0049950001169 ZMĚKČOVAČ AF CX17 1 1,000 299485 23 12352 A492H03QXXYJ
19 0160827125600 DÁVKOVAČ DEZIN.MECHAN. 9,000 299485 25
19 0030776836042 TEPLOMĚR DIG. 1 1,000 299485 41 299400/411163/2009 A492H01FIWQI
19 0030781225349 ODVÍJEČ STOLNÍ FÓL.KL45 1 1,000 299485 41
19 0062014251085 PALETA DŘEVĚNÁ 1 18,000 299485 41
19 0062021100453 PŘEPRAVKA PVC 41,000 299485 41
19 0101637110354 PŘIJÍMAČ PHILIPS AZ-1508 1 1,000 299485 41 KT 039811029749KT 039811029749 A492H00K9812
19 0110000000011 BALIČKA VAKUOVÁ 1 1,000 299485 41 1806104792 1806104792 A492H03NRTI4
19 0119204046173 TABULE KLIENT.CALL 3/100 1 1,000 299485 41 180303828 A492H03Y2DO8
19 0119309020784 VOZÍK RUDL 300/250KG 1 1,000 299485 41 BEZVC299400/41384 A492H03P8BE3
19 0119309020854 VOZÍK PLOŠ.6273 1 1,000 299485 41 002/02 A430H00129VZ
19 0119309020854 VOZÍK PLOŠ.6273 1 1,000 299485 41 003/02 A430H00129WU
19 0119309078992 VOZÍK PALETOVÝ DF 20 1 1,000 299485 41 17092497M001 17092497M001 A492H03LMTSH
19 0120001093323 ETIKETOVAČ MOTEX MX 6600 1 1,000 299485 41 299400/41934/2008 A492H00ZIXD7
19 0120001164249 BRUSKA PÁSOVÁ SM-100 1 1,000 299485 41 11275 11275 A492H03WW9BX
19 0120001336723 ŠŇŮRA PRODLUŽOVACÍ 1 1,000 299485 41 NEUVEDENO4308299400/414308/2009
19 0135215400012 HODINY ELEKTR. BATERIOVÉ 1 1,000 299485 41
19 0147320450002 HYGROMETR 1 1,000 299485 41 036 036 A492H00TE0X4
19 0147320450002 HYGROMETR 1 1,000 299485 41 032 032 A492H00TE0RY
19 0147320450002 HYGROMETR 1 1,000 299485 41 033 033 A492H00TE0ST
19 0147320450002 HYGROMETR 1 1,000 299485 41 037 037 A492H00TE0Q3
19 0209906602787 TEPLOMĚR DIG.TESTO105 1 1,000 299485 41 30265119/907 30265119/907 A492H03RTO70
19 0209906602787 TEPLOMĚR DIG.TESTO105 1 1,000 299485 41 30265170/907 30265170/907 A492H03RTOAL
19 0209906602787 TEPLOMĚR DIG.TESTO105 1 1,000 299485 41 30265165/907 30265165/907 A492H03RTO9Q
19 0209906602787 TEPLOMĚR DIG.TESTO105 1 1,000 299485 41 30265157/907 30265157/907 A492H03RTO8V
19 0306666089611 ŠŇŮRA 6-ZÁS,10M 1 1,000 299485 41 299400/41116/2015 A492H037B6G7
19 0306666089611 ŠŇŮRA 6-ZÁS,10M 1 1,000 299485 41 299400/41117/2015 A492H037B6H2
19 0306666338715 PŘIJÍMAČ PANASONIC 1 1,000 299485 41 GQ8HB22186 GQ8HB22186 A492H00QAIRB
19 0030511968089 ŽIDLE OTOČNÁ 1 2,000 299485 42
19 0030780488059 SCHŮDKY SKLADIŠTNÍ 1 1,000 299485 42
19 0062375490925 KOŠ ODPAD.PLAST.NÁŠLAP. 1 2,000 299485 42
19 0070691018800 STOJAN NA ODPAD. PYTEL 1 2,000 299485 42
19 0074478950806 REGÁL POLIC.POZINK. 1 1,000 299485 42 299400/421894/2018 A492H03OFBL2
19 0074478950806 REGÁL POLIC.POZINK. 1 1,000 299485 42 299400/421895/2018 A492H03OFBMX
19 0074478950806 REGÁL POLIC.POZINK. 1 1,000 299485 42 299400/421896/2018 A492H03OFBNS
19 0074478950806 REGÁL POLIC.POZINK. 1 1,000 299485 42 299400/421897/2018 A492H03OFBON
19 0074478950806 REGÁL POLIC.POZINK. 1 1,000 299485 42 299400/421898/2018 A492H03OFBPI
19 0074478950806 REGÁL POLIC.POZINK. 1 1,000 299485 42 299400/421899/2018 A492H03OFBQD
19 0074478950806 REGÁL POLIC.POZINK. 1 1,000 299485 42 299400/421900/2018 A492H03OFBR8



19 0074478950806 REGÁL POLIC.POZINK. 1 1,000 299485 42 299400/421901/2018 A492H03OFBS3
19 0074478950806 REGÁL POLIC.POZINK. 1 1,000 299485 42 299400/421902/2018 A492H03OFBTY
19 0074478950806 REGÁL POLIC.POZINK. 1 1,000 299485 42 299400/421903/2018 A492H03OFBUT
19 0074478950806 REGÁL POLIC.POZINK. 1 1,000 299485 42 299400/421904/2018 A492H03OFBVO
19 0074478950806 REGÁL POLIC.POZINK. 1 1,000 299485 42 299400/421905/2018 A492H03OFBWJ
19 0074478950806 REGÁL POLIC.POZINK. 1 1,000 299485 42 299400/421906/2018 A492H03OFBXE
19 0074478950806 REGÁL POLIC.POZINK. 1 1,000 299485 42 299400/421907/2018 A492H03OFBY9
19 0074478950806 REGÁL POLIC.POZINK. 1 1,000 299485 42 299400/421908/2018 A492H03OFBZ4
19 0074478950806 REGÁL POLIC.POZINK. 1 1,000 299485 42 299400/421909/2018 A492H03OFC0S
19 0074478950806 REGÁL POLIC.POZINK. 1 1,000 299485 42 299400/421910/2018 A492H03OFC1N
19 0074478950806 REGÁL POLIC.POZINK. 1 1,000 299485 42 299400/421911/2018 A492H03OFC2I
19 0074478950806 REGÁL POLIC.POZINK. 1 1,000 299485 42 299400/421912/2018 A492H03OFC3D
19 0074478950806 REGÁL POLIC.POZINK. 1 1,000 299485 42 299400/421913/2018 A492H03OFC48
19 0074478950806 REGÁL POLIC.POZINK. 1 1,000 299485 42 299400/421914/2018 A492H03OFC53
19 0074478950806 REGÁL POLIC.POZINK. 1 1,000 299485 42 299400/421915/2018 A492H03OFC6Y
19 0074478950806 REGÁL POLIC.POZINK. 1 1,000 299485 42 299400/421916/2018 A492H03OFC7T
19 0093721242013 KOŠ ODPAD.PLASTOVÝ 1 2,000 299485 42
19 0117240000003 NÁDOBA HYGIEN.NA ODPADKY 1 10,000 299485 42
19 0119309020614 VOZÍK NÁKUPNÍ 1 1,000 299485 42 299400/41382/2018 A492H03P8BBI
19 0119309020614 VOZÍK NÁKUPNÍ 1 1,000 299485 42 299400/41383/2018 A492H03P8BCD
19 0134431200150 REGÁL STOL.4ROŠT.NEREZ 1 1,000 299485 42 51-N-21 A430H001E4R6
19 0134431200150 REGÁL STOL.4ROŠT.NEREZ 1 1,000 299485 42 51-N-22 A430H001E4S1
19 0134431200150 REGÁL STOL.4ROŠT.NEREZ 1 1,000 299485 42 51-N-23 A430H001E4TW
19 0134431200150 REGÁL STOL.4ROŠT.NEREZ 1 1,000 299485 42 51-N-09 A430H000VMJ4
19 0134431200150 REGÁL STOL.4ROŠT.NEREZ 1 1,000 299485 42 51-N-08 A430H000VMI9
19 0134431200150 REGÁL STOL.4ROŠT.NEREZ 1 1,000 299485 42 51-N-20 A430H001E4QB
19 0134431200150 REGÁL STOL.4ROŠT.NEREZ 1 1,000 299485 42 51-N-07 A430H000VMHE
19 0134431200150 REGÁL STOL.4ROŠT.NEREZ 1 1,000 299485 42 51-N-06 A430H000VMGJ
19 0134431200150 REGÁL STOL.4ROŠT.NEREZ 1 1,000 299485 42 51-N-12 A430H000VMMP
19 0134431200150 REGÁL STOL.4ROŠT.NEREZ 1 1,000 299485 42 51-N-29 A430H00273IO
19 0134431200150 REGÁL STOL.4ROŠT.NEREZ 1 1,000 299485 42 51-N-30 A430H00273JJ
19 0134431200167 STOLIČKA KUCHYŇSKÁ NEREZ 1 1,000 299485 42 420373 A430H0027IAV
19 0134431200167 STOLIČKA KUCHYŇSKÁ NEREZ 1 1,000 299485 42 420363 A430H0027I09
19 0134431200167 STOLIČKA KUCHYŇSKÁ NEREZ 1 1,000 299485 42 420365 A430H0027I2Z
19 0134431200167 STOLIČKA KUCHYŇSKÁ NEREZ 1 1,000 299485 42 299400/420100/2008 A492H00QHWSX
19 0134431200167 STOLIČKA KUCHYŇSKÁ NEREZ 1 1,000 299485 42 299400/420103/2008 A492H00QHWTS
19 0134431200167 STOLIČKA KUCHYŇSKÁ NEREZ 1 1,000 299485 42 299400/420102/2008 A492H00QHWUN
19 0134431200383 REGÁL 4 POL. NEREZOVÝ 1 1,000 299485 42 299400/421883/2018 A492H03OFBAL
19 0134431200383 REGÁL 4 POL. NEREZOVÝ 1 1,000 299485 42 299400/421884/2018 A492H03OFBBG
19 0134431200383 REGÁL 4 POL. NEREZOVÝ 1 1,000 299485 42 299400/421885/2018 A492H03OFBCB
19 0134431200383 REGÁL 4 POL. NEREZOVÝ 1 1,000 299485 42 299400/421886/2018 A492H03OFBD6
19 0134431200383 REGÁL 4 POL. NEREZOVÝ 1 1,000 299485 42 299400/421887/2018 A492H03OFBE1
19 0137017600014 NÁDOBA NA ODPAD POJÍZDNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420132/2019 A492H03QFNAB
19 0137076900036 REGÁL NEREZ 1 1,000 299485 42 299400/420117/2008 A492H00QHX8I
19 0137076900036 REGÁL NEREZ 1 1,000 299485 42 299400/420116/2008 A492H00QHX7N
19 0137076900036 REGÁL NEREZ 1 1,000 299485 42 299400/420115/2008 A492H00QHX6S
19 0137076900036 REGÁL NEREZ 1 1,000 299485 42 299400/420114/2008 A492H00QHX5X
19 0137076900036 REGÁL NEREZ 1 1,000 299485 42 299400/420113/2008 A492H00QHX42
19 0137076900036 REGÁL NEREZ 1 1,000 299485 42 299400/420112/2008 A492H00QHX37
19 0137076900036 REGÁL NEREZ 1 1,000 299485 42 299400/420111/2008 A492H00QHX2C
19 0137076900036 REGÁL NEREZ 1 1,000 299485 42 299400/420165/2008 A492H00QHYJS
19 0137076900036 REGÁL NEREZ 1 1,000 299485 42 299400/420164/2008 A492H00QHYIX
19 0137076900036 REGÁL NEREZ 1 1,000 299485 42 299400/420163/2008 A492H00QHYH2
19 0137076900036 REGÁL NEREZ 1 1,000 299485 42 299400/420162/2008 A492H00QHYG7
19 0137076900036 REGÁL NEREZ 1 1,000 299485 42 299400/420159/2008 A492H00QHYDM
19 0137076900036 REGÁL NEREZ 1 1,000 299485 42 299400/420158/2008 A492H00QHYCR
19 0137076900036 REGÁL NEREZ 1 1,000 299485 42 299400/420144/2008 A492H00QHXYW
19 0137076900036 REGÁL NEREZ 1 1,000 299485 42 299400/420155/2008 A492H00QHY96
19 0137076900036 REGÁL NEREZ 1 1,000 299485 42 299400/420154/2008 A492H00QHY8B
19 0137076900036 REGÁL NEREZ 1 1,000 299485 42 420172 A492H00QHZHV
19 0137076900036 REGÁL NEREZ 1 1,000 299485 42 420169 A492H00QHZG0
19 0137100100568 VENTILÁTOR STOL. A STOJ. 1 1,000 299485 42 299400/420614/2009 A492H01DGJU5
19 0140000002096 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 8,000 299485 42
19 0140000002267 STŮL KANC.PSACÍ 1-STRAN. 1 1,000 299485 42
19 0140000002281 STŮL POD POČÍTAČ 1 1,000 299485 42
19 0140000002344 KARTOTÉKA KOVOVÁ 1 1,000 299485 42
19 0140000002414 KNIHOVNIČKA ZÁVĚSNÁ 1 3,000 299485 42
19 0140000002546 SKŘÍŇ NA ŠATY DÍLEN.KOV. 1 4,000 299485 42
19 0140000002609 SKŘÍŇ REGISTRAČNÍ DŘEV. 1 2,000 299485 42
19 0140000002731 REGÁL KOVOVÝ OSTATNÍ 1 13,000 299485 42
19 0140000002818 SCHŮDKY SKLADIŠŤ. KOV. 1 1,000 299485 42
19 0140000002894 VĚŠÁK STOJANOVÝ KOVOVÝ 1 1,000 299485 42
19 0141390350004 RADIÁTOR EL.OLEJOVÝ 1 1,000 299485 42 299400/421018/2016 A492H03EOPTP
19 0141570260008 ČISTIČ PARNÍ PRO DOMÁCN. 1 1,000 299485 42 299400/42048/2021 A492H03XPB6A
19 0141570260008 ČISTIČ PARNÍ PRO DOMÁCN. 1 1,000 299485 42 299400/42049/2021 A492H03XPB75
19 0142202840003 STŮL POD POČÍTAČ VZ.85 1 1,000 299485 42 299400/420386/2008 A492H00VLHOL
19 0142202840003 STŮL POD POČÍTAČ VZ.85 1 1,000 299485 42 299400/420954/2006 A492H00VAO8F
19 0142202840003 STŮL POD POČÍTAČ VZ.85 1 1,000 299485 42 299400/422155/2005 A492H00VAMS1
19 0142230390000 POPELNÍK STOJANOVÝ 1 1,000 299485 42 299400/421083/2016 A492H03G9DCV
19 0142230600000 VĚŠÁK NÁSTĚNNÝ 1 1,000 299485 42 VN0402846 A492H00QINWR
19 0142230600000 VĚŠÁK NÁSTĚNNÝ 1 1,000 299485 42 VN0402838 A492H00QINXM
19 0142230609999 VĚŠÁK NÁSTĚN.DŘ.7HÁČKŮ 1 1,000 299485 42 299400/421658/2006 A492H008JBX3
19 0142310800007 SKŘÍŇ OHNIVZD.2-KŘÍDL. 1 1,000 299485 42 01.06.07402 A431H001Q29X
19 0142310810006 SKŘÍŇ DŘ.2-KŘÍD. NA ŠATY 1 1,000 299485 42 04.06.02735 A430H002H85W
19 0142310810006 SKŘÍŇ DŘ.2-KŘÍD. NA ŠATY 1 1,000 299485 42 04.06.02781 A430H002HBK8
19 0142310810006 SKŘÍŇ DŘ.2-KŘÍD. NA ŠATY 1 1,000 299485 42 04.06.02728 A430H002H7K0
19 0142310810006 SKŘÍŇ DŘ.2-KŘÍD. NA ŠATY 1 1,000 299485 42 04.06.02723 A430H002H7B9
19 0142310810006 SKŘÍŇ DŘ.2-KŘÍD. NA ŠATY 1 1,000 299485 42 04.06.02772 A430H002HB3L
19 0142310810006 SKŘÍŇ DŘ.2-KŘÍD. NA ŠATY 1 1,000 299485 42 04.06.02782 A430H002HBL3
19 0142310940000 SKŘÍŇ 2-KŘÍDLOVÁ KOVOVÁ 1 1,000 299485 42 03.06.43234 A430H001TEDR
19 0142310940000 SKŘÍŇ 2-KŘÍDLOVÁ KOVOVÁ 1 1,000 299485 42 03.06.43242 A430H001TUZL
19 0142310940000 SKŘÍŇ 2-KŘÍDLOVÁ KOVOVÁ 1 1,000 299485 42 03.06.43237 A430H001TUTF
19 0142310940000 SKŘÍŇ 2-KŘÍDLOVÁ KOVOVÁ 1 1,000 299485 42 04.06.06029 A430H002WEZ5
19 0142310940000 SKŘÍŇ 2-KŘÍDLOVÁ KOVOVÁ 1 1,000 299485 42 04.06.06022 A430H002WES4
19 0142310940000 SKŘÍŇ 2-KŘÍDLOVÁ KOVOVÁ 1 1,000 299485 42 03.06.43245 A430H001TV2Z
19 0142310940000 SKŘÍŇ 2-KŘÍDLOVÁ KOVOVÁ 1 1,000 299485 42 04.06.06031 A430H002WF49
19 0142310940000 SKŘÍŇ 2-KŘÍDLOVÁ KOVOVÁ 1 1,000 299485 42 03.06.43247 A430H001TV4P
19 0142310940000 SKŘÍŇ 2-KŘÍDLOVÁ KOVOVÁ 1 1,000 299485 42 03.06.43239 A430H001TUW0



19 0142311510006 STŮL PSACÍ 2-STRAN.VZ.85 1 1,000 299485 42 01.06.03304 A431H001MWDZ
19 0142311520005 STŮL KANC.PSACÍ 2-STRAN. 1 1,000 299485 42 03.06.43720 A430H0020HZ4
19 0142311580009 STŮL DVOJSTR.VÍCEÚČELOVÝ 1 1,000 299485 42 01.06.16394 A431H001X01W
19 0142311580009 STŮL DVOJSTR.VÍCEÚČELOVÝ 1 1,000 299485 42 01.06.03520 A431H001N2DG
19 0142311590008 STŮL POD POČÍTAČ 1 1,000 299485 42 01.06.03565 A431H001N3M0
19 0142311721103 STŮL OBD.JEDN.NAD 120 CM 1 1,000 299485 42 299400/421802/2018 A492H03O4Z3V
19 0142311721103 STŮL OBD.JEDN.NAD 120 CM 1 1,000 299485 42 299400/421803/2018 A492H03O4Z4Q
19 0142311721103 STŮL OBD.JEDN.NAD 120 CM 1 1,000 299485 42 299400/421804/2018 A492H03O4Z5L
19 0142311721103 STŮL OBD.JEDN.NAD 120 CM 1 1,000 299485 42 299400/421805/2018 A492H03O4Z6G
19 0142311721103 STŮL OBD.JEDN.NAD 120 CM 1 1,000 299485 42 299400/421806/2018 A492H03O4Z7B
19 0142311721103 STŮL OBD.JEDN.NAD 120 CM 1 1,000 299485 42 299400/421807/2018 A492H03O4Z86
19 0142311721103 STŮL OBD.JEDN.NAD 120 CM 1 1,000 299485 42 299400/421808/2018 A492H03O4Z91
19 0142311721103 STŮL OBD.JEDN.NAD 120 CM 1 1,000 299485 42 299400/421809/2018 A492H03O4ZAW
19 0142311721103 STŮL OBD.JEDN.NAD 120 CM 1 1,000 299485 42 299400/421810/2018 A492H03O4ZBR
19 0142311721103 STŮL OBD.JEDN.NAD 120 CM 1 1,000 299485 42 299400/421811/2018 A492H03O4ZCM
19 0142311721103 STŮL OBD.JEDN.NAD 120 CM 1 1,000 299485 42 299400/421812/2018 A492H03O4ZDH
19 0142311721103 STŮL OBD.JEDN.NAD 120 CM 1 1,000 299485 42 299400/421813/2018 A492H03O4ZEC
19 0142311721103 STŮL OBD.JEDN.NAD 120 CM 1 1,000 299485 42 299400/421814/2018 A492H03O4ZF7
19 0142311721103 STŮL OBD.JEDN.NAD 120 CM 1 1,000 299485 42 299400/421815/2018 A492H03O4ZG2
19 0142311721103 STŮL OBD.JEDN.NAD 120 CM 1 1,000 299485 42 299400/421816/2018 A492H03O4ZHX
19 0142311721103 STŮL OBD.JEDN.NAD 120 CM 1 1,000 299485 42 299400/421817/2018 A492H03O4ZIS
19 0142311721103 STŮL OBD.JEDN.NAD 120 CM 1 1,000 299485 42 299400/421818/2018 A492H03O4ZJN
19 0142311721103 STŮL OBD.JEDN.NAD 120 CM 1 1,000 299485 42 299400/421819/2018 A492H03O4ZKI
19 0142311721103 STŮL OBD.JEDN.NAD 120 CM 1 1,000 299485 42 299400/421820/2018 A492H03O4ZLD
19 0142311721103 STŮL OBD.JEDN.NAD 120 CM 1 1,000 299485 42 299400/421821/2018 A492H03O4ZM8
19 0142311721103 STŮL OBD.JEDN.NAD 120 CM 1 1,000 299485 42 299400/421822/2018 A492H03O4ZN3
19 0142311721103 STŮL OBD.JEDN.NAD 120 CM 1 1,000 299485 42 299400/421823/2018 A492H03O4ZOY
19 0142311721103 STŮL OBD.JEDN.NAD 120 CM 1 1,000 299485 42 299400/421830/2018 A492H03O4ZVZ
19 0142311721103 STŮL OBD.JEDN.NAD 120 CM 1 1,000 299485 42 299400/421832/2018 A492H03O4ZXP
19 0142311721103 STŮL OBD.JEDN.NAD 120 CM 1 1,000 299485 42 299400/421834/2018 A492H03O4ZZF
19 0142311721103 STŮL OBD.JEDN.NAD 120 CM 1 1,000 299485 42 299400/421836/2018 A492H03O501L
19 0142311721103 STŮL OBD.JEDN.NAD 120 CM 1 1,000 299485 42 299400/421837/2018 A492H03O502G
19 0142311721103 STŮL OBD.JEDN.NAD 120 CM 1 1,000 299485 42 299400/421838/2018 A492H03O503B
19 0142311721103 STŮL OBD.JEDN.NAD 120 CM 1 1,000 299485 42 299400/421839/2018 A492H03O5046
19 0142311721103 STŮL OBD.JEDN.NAD 120 CM 1 1,000 299485 42 299400/421842/2018 A492H03O507R
19 0142311721103 STŮL OBD.JEDN.NAD 120 CM 1 1,000 299485 42 299400/421843/2018 A492H03O508M
19 0142311721103 STŮL OBD.JEDN.NAD 120 CM 1 1,000 299485 42 299400/421844/2018 A492H03O509H
19 0142311721103 STŮL OBD.JEDN.NAD 120 CM 1 1,000 299485 42 299400/421845/2018 A492H03O50AC
19 0142311721103 STŮL OBD.JEDN.NAD 120 CM 1 1,000 299485 42 299400/421846/2018 A492H03O50B7
19 0142311721103 STŮL OBD.JEDN.NAD 120 CM 1 1,000 299485 42 299400/421847/2018 A492H03O50C2
19 0142311721103 STŮL OBD.JEDN.NAD 120 CM 1 1,000 299485 42 299400/421848/2018 A492H03O50DX
19 0142311721103 STŮL OBD.JEDN.NAD 120 CM 1 1,000 299485 42 299400/421849/2018 A492H03O50ES
19 0142311721103 STŮL OBD.JEDN.NAD 120 CM 1 1,000 299485 42 299400/421850/2018 A492H03O50FN
19 0142311721103 STŮL OBD.JEDN.NAD 120 CM 1 1,000 299485 42 299400/421851/2018 A492H03O50GI
19 0142311721103 STŮL OBD.JEDN.NAD 120 CM 1 1,000 299485 42 299400/421852/2018 A492H03O50HD
19 0142311721103 STŮL OBD.JEDN.NAD 120 CM 1 1,000 299485 42 299400/421853/2018 A492H03O50I8
19 0142311721103 STŮL OBD.JEDN.NAD 120 CM 1 1,000 299485 42 299400/421854/2018 A492H03O50J3
19 0142311721103 STŮL OBD.JEDN.NAD 120 CM 1 1,000 299485 42 299400/421855/2018 A492H03O50KY
19 0142311721103 STŮL OBD.JEDN.NAD 120 CM 1 1,000 299485 42 299400/421856/2018 A492H03O50LT
19 0142311721103 STŮL OBD.JEDN.NAD 120 CM 1 1,000 299485 42 299400/421857/2018 A492H03O50MO
19 0142311721103 STŮL OBD.JEDN.NAD 120 CM 1 1,000 299485 42 299400/421859/2018 A492H03O50OE
19 0142311721103 STŮL OBD.JEDN.NAD 120 CM 1 1,000 299485 42 299400/421860/2018 A492H03O50P9
19 0142311721103 STŮL OBD.JEDN.NAD 120 CM 1 1,000 299485 42 299400/421861/2018 A492H03O50Q4
19 0142311721103 STŮL OBD.JEDN.NAD 120 CM 1 1,000 299485 42 299400/421862/2018 A492H03O50RZ
19 0142311721103 STŮL OBD.JEDN.NAD 120 CM 1 1,000 299485 42 299400/421863/2018 A492H03O50SU
19 0142311721103 STŮL OBD.JEDN.NAD 120 CM 1 1,000 299485 42 299400/421864/2018 A492H03O50TP
19 0142311721103 STŮL OBD.JEDN.NAD 120 CM 1 1,000 299485 42 299400/421865/2018 A492H03O50UK
19 0142311721103 STŮL OBD.JEDN.NAD 120 CM 1 1,000 299485 42 299400/421867/2018 A492H03O50WA
19 0142311721103 STŮL OBD.JEDN.NAD 120 CM 1 1,000 299485 42 299400/421868/2018 A492H03O50X5
19 0142311721103 STŮL OBD.JEDN.NAD 120 CM 1 1,000 299485 42 299400/421869/2018 A492H03O50Y0
19 0142311721103 STŮL OBD.JEDN.NAD 120 CM 1 1,000 299485 42 299400/421871/2018 A492H03O510J
19 0142311840004 ŽIDLE KOVOVÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 421789 A492H00QI0I6
19 0142311843003 ŽIDLE KOVOVÁ ČALOUNĚNÁ 1 4,000 299485 42
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420315/2014 A492H033V4CT
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420316/2014 A492H033V4DO
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420317/2014 A492H033V4EJ
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420318/2014 A492H033V4FE
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420319/2014 A492H033V4G9
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420320/2014 A492H033V4H4
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420321/2014 A492H033V4IZ
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420322/2014 A492H033V4JU
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420323/2014 A492H033V4KP
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420324/2014 A492H033V4LK
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420325/2014 A492H033V4MF
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420326/2014 A492H033V4NA
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420327/2014 A492H033V4O5
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420328/2014 A492H033V4P0
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420329/2014 A492H033V4QV
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420330/2014 A492H033V4RQ
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420333/2014 A492H033V4UB
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420334/2014 A492H033V4V6
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420335/2014 A492H033V4W1
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420336/2014 A492H033V4XW
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420337/2014 A492H033V4YR
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420338/2014 A492H033V4ZM
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420339/2014 A492H033V50A
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420340/2014 A492H033V515
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420341/2014 A492H033V520
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420342/2014 A492H033V53V
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420343/2014 A492H033V54Q
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420344/2014 A492H033V55L
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420345/2014 A492H033V56G
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420346/2014 A492H033V57B
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420347/2014 A492H033V586
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420348/2014 A492H033V591
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420349/2014 A492H033V5AW
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420350/2014 A492H033V5BR
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420351/2014 A492H033V5CM



19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420352/2014 A492H033V5DH
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420353/2014 A492H033V5EC
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420354/2014 A492H033V5F7
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420355/2014 A492H033V5G2
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420356/2014 A492H033V5HX
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420357/2014 A492H033V5IS
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420358/2014 A492H033V5JN
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420359/2014 A492H033V5KI
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420360/2014 A492H033V5LD
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420361/2014 A492H033V5M8
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420362/2014 A492H033V5N3
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420363/2014 A492H033V5OY
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420364/2014 A492H033V5PT
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420365/2014 A492H033V5QO
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420366/2014 A492H033V5RJ
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420367/2014 A492H033V5SE
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420368/2014 A492H033V5T9
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420369/2014 A492H033V5U4
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420370/2014 A492H033V5VZ
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420371/2014 A492H033V5WU
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420372/2014 A492H033V5XP
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420373/2014 A492H033V5YK
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420374/2014 A492H033V5ZF
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420375/2014 A492H033V603
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420376/2014 A492H033V61Y
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420377/2014 A492H033V62T
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420378/2014 A492H033V63O
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420379/2014 A492H033V64J
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420380/2014 A492H033V65E
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420381/2014 A492H033V669
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420382/2014 A492H033V674
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420383/2014 A492H033V68Z
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420384/2014 A492H033V69U
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420385/2014 A492H033V6AP
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420386/2014 A492H033V6BK
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420387/2014 A492H033V6CF
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420388/2014 A492H033V6DA
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420389/2014 A492H033V6E5
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420390/2014 A492H033V6F0
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420391/2014 A492H033V6GV
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420392/2014 A492H033V6HQ
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420393/2014 A492H033V6IL
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420394/2014 A492H033V6JG
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420395/2014 A492H033V6KB
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420396/2014 A492H033V6L6
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420397/2014 A492H033V6M1
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420398/2014 A492H033V6NW
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420425/2014 A492H033V7EY
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420426/2014 A492H033V7FT
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420427/2014 A492H033V7GO
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420428/2014 A492H033V7HJ
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420429/2014 A492H033V7IE
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420430/2014 A492H033V7J9
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420431/2014 A492H033V7K4
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420432/2014 A492H033V7LZ
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420433/2014 A492H033V7MU
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420434/2014 A492H033V7NP
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420435/2014 A492H033V7OK
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420436/2014 A492H033V7PF
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420437/2014 A492H033V7QA
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420438/2014 A492H033V7R5
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420439/2014 A492H033V7S0
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420440/2014 A492H033V7TV
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420441/2014 A492H033V7UQ
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420442/2014 A492H033V7VL
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420443/2014 A492H033V7WG
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420444/2014 A492H033V7XB
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420445/2014 A492H033V7Y6
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420446/2014 A492H033V7Z1
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420447/2014 A492H033V80P
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420448/2014 A492H033V81K
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420449/2014 A492H033V82F
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420450/2014 A492H033V83A
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420451/2014 A492H033V845
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420452/2014 A492H033V850
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420453/2014 A492H033V86V
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420454/2014 A492H033V87Q
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420455/2014 A492H033V88L
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420456/2014 A492H033V89G
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420457/2014 A492H033V8AB
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420458/2014 A492H033V8B6
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420459/2014 A492H033V8C1
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420460/2014 A492H033V8DW
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420461/2014 A492H033V8ER
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420462/2014 A492H033V8FM
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420463/2014 A492H033V8GH
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420464/2014 A492H033V8HC
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420465/2014 A492H033V8I7
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420466/2014 A492H033V8J2
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420467/2014 A492H033V8KX
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420468/2014 A492H033V8LS
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420469/2014 A492H033V8MN
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420470/2014 A492H033V8NI
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420471/2014 A492H033V8OD
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420472/2014 A492H033V8P8
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420473/2014 A492H033V8Q3
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420474/2014 A492H033V8RY
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420475/2014 A492H033V8ST



19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420476/2014 A492H033V8TO
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420477/2014 A492H033V8UJ
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420478/2014 A492H033V8VE
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420479/2014 A492H033V8W9
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420480/2014 A492H033V8X4
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420481/2014 A492H033V8YZ
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420482/2014 A492H033V8ZU
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420483/2014 A492H033V90I
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420484/2014 A492H033V91D
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420485/2014 A492H033V928
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420486/2014 A492H033V933
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420487/2014 A492H033V94Y
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420488/2014 A492H033V95T
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420489/2014 A492H033V96O
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420490/2014 A492H033V97J
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420491/2014 A492H033V98E
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420492/2014 A492H033V999
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420493/2014 A492H033V9A4
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420494/2014 A492H033V9BZ
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420495/2014 A492H033V9CU
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420496/2014 A492H033V9DP
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420497/2014 A492H033V9EK
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420498/2014 A492H033V9FF
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420499/2014 A492H033V9GA
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420500/2014 A492H033V9H5
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420501/2014 A492H033V9I0
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420502/2014 A492H033V9JV
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420503/2014 A492H033V9KQ
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420504/2014 A492H033V9LL
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420505/2014 A492H033V9MG
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420506/2014 A492H033V9NB
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420507/2014 A492H033V9O6
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420508/2014 A492H033V9P1
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420509/2014 A492H033V9QW
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420510/2014 A492H033V9RR
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420511/2014 A492H033V9SM
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420512/2014 A492H033V9TH
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420513/2014 A492H033V9UC
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420514/2014 A492H033V9V7
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420515/2014 A492H033V9W2
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420516/2014 A492H033V9XX
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420517/2014 A492H033V9YS
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420518/2014 A492H033V9ZN
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420519/2014 A492H033VA0B
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420520/2014 A492H033VA16
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420521/2014 A492H033VA21
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420522/2014 A492H033VA3W
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420523/2014 A492H033VA4R
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420524/2014 A492H033VA5M
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420525/2014 A492H033VA6H
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420526/2014 A492H033VA7C
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420527/2014 A492H033VA87
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420528/2014 A492H033VA92
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420529/2014 A492H033VAAX
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420530/2014 A492H033VABS
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420531/2014 A492H033VACN
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420532/2014 A492H033VADI
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420533/2014 A492H033VAED
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420534/2014 A492H033VAF8
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420175/2014 A492H033VC4D
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420176/2014 A492H033VC58
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420177/2014 A492H033VC63
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420178/2014 A492H033VC7Y
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420179/2014 A492H033VC8T
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420180/2014 A492H033VC9O
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420181/2014 A492H033VCAJ
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420182/2014 A492H033VCBE
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420183/2014 A492H033VCC9
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420184/2014 A492H033VCD4
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420185/2014 A492H033VCEZ
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420186/2014 A492H033VCFU
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420187/2014 A492H033VCGP
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420188/2014 A492H033VCHK
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420189/2014 A492H033VCIF
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420190/2014 A492H033VCJA
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420191/2014 A492H033VCK5
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420192/2014 A492H033VCL0
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420193/2014 A492H033VCMV
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420194/2014 A492H033VCNQ
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420195/2014 A492H033VCOL
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420196/2014 A492H033VCPG
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420197/2014 A492H033VCQB
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420198/2014 A492H033VCR6
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420199/2014 A492H033VCS1
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420200/2014 A492H033VCTW
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420201/2014 A492H033VCUR
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420202/2014 A492H033VCVM
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420203/2014 A492H033VCWH
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299485 42 299400/420204/2014 A492H033VCXC
19 0142340583107 POLICE NÁSTĚN.2DÍL.NEREZ 1 1,000 299485 42 299400/421889/2018 A492H03OFBGR
19 0142340583107 POLICE NÁSTĚN.2DÍL.NEREZ 1 1,000 299485 42 299400/421890/2018 A492H03OFBHM
19 0142340583107 POLICE NÁSTĚN.2DÍL.NEREZ 1 1,000 299485 42 299400/421891/2018 A492H03OFBIH
19 0142340583107 POLICE NÁSTĚN.2DÍL.NEREZ 1 1,000 299485 42 299400/421892/2018 A492H03OFBJC
19 0142511201007 SKŘÍŇKA ZÁVĚSNÁ NEREZ 1 1,000 299485 42 1 A430H0013GV9
19 0144130864005 KOŠ ODPAD.KOV.S VÍKEM 1 1,000 299485 42 299400/421403/2017 A492H03K1FYF
19 0144130864005 KOŠ ODPAD.KOV.S VÍKEM 1 1,000 299485 42 299400/421404/2017 A492H03K1FZA
19 0144130864005 KOŠ ODPAD.KOV.S VÍKEM 1 1,000 299485 42 299400/421405/2017 A492H03K1G0Y
19 0144130864005 KOŠ ODPAD.KOV.S VÍKEM 1 1,000 299485 42 299400/421406/2017 A492H03K1G1T



19 0144130864005 KOŠ ODPAD.KOV.S VÍKEM 1 1,000 299485 42 299400/421407/2017 A492H03K1G2O
19 0144130864005 KOŠ ODPAD.KOV.S VÍKEM 1 1,000 299485 42 299400/421408/2017 A492H03K1G3J
19 0144130864106 KOŠ ODPAD. NEREZ 1 9,000 299485 42
19 0144130866001 NÁDOBA NA ODPAD PLASTOVÁ 1 15,000 299485 42
19 0144510000647 SPRCHA TLAKOVÁ S BATERIÍ 4,000 299485 42
19 0147105000769 PŘÍBORNÍK SKŘÍŇ. PZ1 600 1 1,000 299485 42 299400/421194/2016 A492H03GVLMZ
19 0147105000769 PŘÍBORNÍK SKŘÍŇ. PZ1 600 1 1,000 299485 42 299400/421195/2016 A492H03GVLNU
19 0147105000769 PŘÍBORNÍK SKŘÍŇ. PZ1 600 1 1,000 299485 42 299400/421196/2016 A492H03GVLOP
19 0147105000769 PŘÍBORNÍK SKŘÍŇ. PZ1 600 1 1,000 299485 42 299400/421197/2016 A492H03GVLPK
19 0147125000626 REGÁL POLICOVÝ KOV. <2 M 1 1,000 299485 42 299400/42663/2020 A492H03X3IFM
19 0147125000626 REGÁL POLICOVÝ KOV. <2 M 1 1,000 299485 42 299400/42664/2020 A492H03X3IGH
19 0147220000156 ROŠT PLASTOVÝ 50,000 299485 42
19 0147240000291 SBĚRAČ ODPADKŮ POJÍZDNÝ 1 1,000 299485 42 299400/420124/2019 A492H03QFNDW
19 0147240000291 SBĚRAČ ODPADKŮ POJÍZDNÝ 1 1,000 299485 42 299400/420125/2019 A492H03QFNER
19 0147240000291 SBĚRAČ ODPADKŮ POJÍZDNÝ 1 1,000 299485 42 299400/420126/2019 A492H03QFNFM
19 0147240000291 SBĚRAČ ODPADKŮ POJÍZDNÝ 1 1,000 299485 42 299400/420127/2019 A492H03QFNGH
19 0147240000291 SBĚRAČ ODPADKŮ POJÍZDNÝ 1 1,000 299485 42 299400/420128/2019 A492H03QFNHC
19 0147240000291 SBĚRAČ ODPADKŮ POJÍZDNÝ 1 1,000 299485 42 299400/420129/2019 A492H03QFNI7
19 0147240000291 SBĚRAČ ODPADKŮ POJÍZDNÝ 1 1,000 299485 42 299400/420130/2019 A492H03QFNJ2
19 0147240000291 SBĚRAČ ODPADKŮ POJÍZDNÝ 1 1,000 299485 42 299400/420131/2019 A492H03QFNKX
19 0148140040000 STOJAN NA HAS.PŘÍSTROJE 1 1,000 299485 42 BEZVC299400/420110 A492H03Q7TV4
19 0148140040000 STOJAN NA HAS.PŘÍSTROJE 1 1,000 299485 42 BEZVC299400/420111 A492H03Q7TWZ
19 0148140040000 STOJAN NA HAS.PŘÍSTROJE 1 1,000 299485 42 BEZVC299400/420112 A492H03Q7TXU
19 0148320121004 PŘÍSTROJ HASÍCÍ CO2-5 KG 1 1,000 299485 42 006669 006669 A492H0421I34
19 0148320121004 PŘÍSTROJ HASÍCÍ CO2-5 KG 1 1,000 299485 42 006175 006175 A492H0421IA5
19 0148320121004 PŘÍSTROJ HASÍCÍ CO2-5 KG 1 1,000 299485 42 006184 006184 A492H0421IB0
19 0148320151001 PŘÍSTROJ HAS.PRÁŠ.6KG 1 1,000 299485 42 04986 04986 A492H0310AKO
19 0148320151001 PŘÍSTROJ HAS.PRÁŠ.6KG 1 1,000 299485 42 348405 348405 A492H00QMTCX
19 0148320151001 PŘÍSTROJ HAS.PRÁŠ.6KG 1 1,000 299485 42 05163 05163 A492H0310APZ
19 0148320151001 PŘÍSTROJ HAS.PRÁŠ.6KG 1 1,000 299485 42 147880 147880 A492H016TPNK
19 0148320151001 PŘÍSTROJ HAS.PRÁŠ.6KG 1 1,000 299485 42 04864 04864 A492H0310AN9
19 0154210000641 PŘÍSTROJ HAS.PĚNOVÝ 2L 1 1,000 299485 42 05356 05356 A492H03NRULI
19 0154210000641 PŘÍSTROJ HAS.PĚNOVÝ 2L 1 1,000 299485 42 04641 04641 A492H03NRUN8
19 0154210000641 PŘÍSTROJ HAS.PĚNOVÝ 2L 1 1,000 299485 42 03255 03255 A492H03NRUO3
19 0154430000001 SUŠÁRNA LAB. UNB 200 1 1,000 299485 42 299400/420469/2008 A492H00VQY1O
19 0294003890988 VYSAVAČ PR.EL.PRŮMYSLOVÝ 1 1,000 299485 42 036748 A492H03Q79XQ
19 0301111125535 SKŘÍŇKA NA KLÍČE NÁST. 1 1,000 299485 42 299400/420652/2006 A492H00QI0P7
Výdejna internát T 23
Stav KČM Český název KČM Ktg. Množství Uloženo MU Výr.č. Evi.č. Inv.č. ID

19 0132140500152 TERMOS EL.VYHŘÍV.10 L 1 1,000 299483 10 176320160735 A492H03KNT7I
19 0134212400005 TALÍŘ PORCEL.DEZERTNÍ 1 142,000 299483 10
19 0134213000039 POHÁR PORCELÁNOVÝ 0,25 L 1 37,000 299483 10
19 0134214000009 MISKA NA KOMPOT SKLO 142,000 299483 10
19 0134214800012 MISKA NEREZ PR.20 CM 1 3,000 299483 10
19 0134214800036 MÍSA NEREZ PR.25 CM 1 2,000 299483 10
19 0134220100012 LŽÍCE JÍDELNÍ NEREZ 1 360,000 299483 10
19 0134220200019 VIDLIČKA JÍDELNÍ NEREZ 1 372,000 299483 10
19 0134220200033 VIDLIČKA DESERTNÍ NEREZ 1 144,000 299483 10
19 0134220300016 NŮŽ JÍDELNÍ NEREZ 1 360,000 299483 10
19 0134220600132 LOPATKA NA LED NEREZ 1 2,000 299483 10
19 0134220700014 LŽIČKA NA KÁVU NEREZ 1 126,000 299483 10
19 0134410702844 KONVICE VARNÁ EL.NAD1,6L 1 1,000 299483 10 299400/10017/2018 A492H03MNMPF
19 0134411001711 TROUBA MIKR.18-25 L 1 1,000 299483 10 11032086 11032086 A492H01XLBQ0
19 0134415502030 MYČKA NÁD. NT100 1 1,000 299483 10 4305491 4305491 A492H03DY1OX
19 0134418700031 VOZÍK VÝD.VYHŘ.3XGN1/1 1 1,000 299483 10 20000469 20000469 A492H03WXSYO
19 0134419000343 ZÁSOBNÍK TAL.EL.MDLOPC 1 1,000 299483 10 180211/5 180211/5 A492H03NRTNF
19 0134421303278 SKŘÍŇ VITR.1-DV.201-400L 1 1,000 299483 10 0810210920 0810210920 A492H03G9F2V
19 0134431200143 STŮL PRAC.NEREZ  JI 11-N 1 1,000 299483 10 140400/10227/2003 A492H00QLXE8
19 0134431200174 STŮL PRAC.NEREZ 3 ZÁSUV. 1 1,000 299483 10 07/95 A1JFH100EJKY
19 0134431200477 STŮL RPZL 1800X700X850 1 1,000 299483 10 95410000000000462001A424H00352LC
19 0134431200600 STŮL PRAC.800X700X850 1 1,000 299483 10 219A0807.1/05 A430H001HCN3
19 0134431500012 PŘÍBORNÍK-SKŘÍŇ JI-60N 1 1,000 299483 10 04/95 04/95 A1JFH100EHNX
19 0134431500012 PŘÍBORNÍK-SKŘÍŇ JI-60N 1 1,000 299483 10 01/95 01/95 A1JFH100EHJH
19 0135913100966 KOŠ NA PŘÍBORY DO MYČKY 1 1,000 299483 10
19 0135913101022 KOŠ NA TALÍŘE CEP18P 1 2,000 299483 10
19 0137003600156 CEDNÍK NEREZ 16 CM 1 2,000 299483 10
19 0137004700015 DESKA NA KRÁJENÍ Z UH 1 1,000 299483 10
19 0137004700091 DESKA NA KRÁJENÍ 600X400 1 2,000 299483 10
19 0137006800160 GASTRONÁDOBA GN 1/1-100 1 3,000 299483 10
19 0137006800177 GASTRONÁDOBA GN 1/1-200 1 6,000 299483 10
19 0137006800184 GASTRONÁDOBA GN 1/2-200 1 8,000 299483 10
19 0137006800191 GASTRONÁDOBA GN 1/3-200 1 9,000 299483 10
19 0137006800209 GASTRONÁD.DĚR.1/1-100 1 1,000 299483 10 299400/10032/2018 A492H03MXFLQ
19 0137006800209 GASTRONÁD.DĚR.1/1-100 1 1,000 299483 10 299400/10033/2018 A492H03MXFML
19 0137006800209 GASTRONÁD.DĚR.1/1-100 1 1,000 299483 10 299400/10034/2018 A492H03MXFNG
19 0137006800588 VÍKO GN 1/1 S TĚSNĚNÍM 1 12,000 299483 10
19 0137006800759 VÍKO GN 1/2 S TĚSNĚNÍM 1 8,000 299483 10
19 0137006800773 VÍKO GN 1/3 S TĚSNĚNÍM 1 9,000 299483 10
19 0137010100043 KLEŠTĚ SERVÍROVACÍ  UNIV 1 6,000 299483 10
19 0137011500028 KOŠ PROUTĚNÝ NA PEČIVO 1 2,000 299483 10
19 0137014700032 METLA ŠLEHACÍ NER.40 CM 1 2,000 299483 10
19 0137015200007 MÍSA POLÉVKOVÁ NEREZ 1 2,000 299483 10
19 0137016700003 NABĚRAČKA NEREZ 0,25 L 1 7,000 299483 10
19 0137017500055 NABĚRAČKA NEREZ 0,05 L 1 2,000 299483 10
19 0137017500132 NABĚRAČKA NEREZ 0,12 L 1 3,000 299483 10
19 0137017800070 VĚDRO NEREZ 10 L 1 2,000 299483 10
19 0137021200051 OBRACEČKA 1 5,000 299483 10
19 0137021200099 OBRACEČKA PER.NER.DO30CM 1 2,000 299483 10
19 0137027100005 PODNOS JÍDELNÍ PLASTOVÝ 1 160,000 299483 10
19 0137034100353 DÁVKOVAČ UBROUSKŮ 1 1,000 299483 10
19 0137039400056 VAŘEČKA BUK.KUL.40 CM 1 3,000 299483 10
19 0137041600000 VIDLICE NA MASO S RUK.PH 1 5,000 299483 10
19 0137042300170 VOZÍK NA PŘÍB.JIVA 70/2N 1 1,000 299483 10 95410000000000012000A424H0033RGW
19 0137042300644 VOZÍK VÝD.EL.EKG-2/II L 1 1,000 299483 10 17614 17614 A492H03MW4CH
19 0137042300752 VOZÍK 3POL.JIVA 25/2-N 1 1,000 299483 10 314B0906/07 A430H000ZK6V
19 0137042300769 VOZÍK VYHŘ.JIVA 740/3-N 1 1,000 299483 10 2550/17 2550/17 A492H03J2HBC
19 0137042300769 VOZÍK VYHŘ.JIVA 740/3-N 1 1,000 299483 10 2551/17 2551/17 A492H03J2HC7
19 0137042301135 VOZÍK NA TERMOPORT.MV-TP 1 1,000 299483 10 299400/10122/2018 A492H03OI1UO



19 0137042301135 VOZÍK NA TERMOPORT.MV-TP 1 1,000 299483 10 299400/10123/2018 A492H03OI1VJ
19 0137042301320 STOJAN POJÍZD.PRT 1 1,000 299483 10 299400/10168/2016 A492H03GVLCD
19 0137042301320 STOJAN POJÍZD.PRT 1 1,000 299483 10 299400/10169/2016 A492H03GVLD8
19 0137042301320 STOJAN POJÍZD.PRT 1 1,000 299483 10 299400/10170/2016 A492H03GVLE3
19 0137045105059 VÁHA DIGITÁLNÍ CAS SW 10 1 1,000 299483 10 180554482 180554482 A492H03P3HJ1
06 0062013600666 TELEFON CP160002 TPS MFC 1 3,000 299483 24
06 0062013603292 TELEFON PANAS. KX-TS 1 1,000 299483 24 325502/446/2008 A492H00S5F6O
06 0062013603292 TELEFON PANAS. KX-TS 1 1,000 299483 24 325502/445/2008 A492H00S5F5T
19 0209906602787 TEPLOMĚR DIG.TESTO105 1 1,000 299483 41 30264953/908 30264953/908 A492H03RTO4F
19 0209906603564 HODINY EL.NÁSTĚNNÉ D30CM 1 1,000 299483 41
19 0134431200150 REGÁL STOL.4ROŠT.NEREZ 1 1,000 299483 42 51-N-19 A430H0013H18
19 0140000003323 STŮL MANIPULAČNÍ KOVOVÝ 1 1,000 299483 42
19 0142230600000 VĚŠÁK NÁSTĚNNÝ 1 1,000 299483 42 VN0402852 A492H00QVSRS
19 0142230600000 VĚŠÁK NÁSTĚNNÝ 1 1,000 299483 42 VN0402851 A492H00QVSSN
19 0142230600000 VĚŠÁK NÁSTĚNNÝ 1 1,000 299483 42 VN0402857 A492H00QVT5N
19 0142230600000 VĚŠÁK NÁSTĚNNÝ 1 1,000 299483 42 VN0402858 A492H00QVT4S
19 0142230600000 VĚŠÁK NÁSTĚNNÝ 1 1,000 299483 42 VN0402859 A492H00QVT3X
19 0142230600000 VĚŠÁK NÁSTĚNNÝ 1 1,000 299483 42 VN0402853 A492H00QVT0C
19 0142230600000 VĚŠÁK NÁSTĚNNÝ 1 1,000 299483 42 VN0402850 A492H00QVSTI
19 0142230600000 VĚŠÁK NÁSTĚNNÝ 1 1,000 299483 42 VN0402855 A492H00QVT7D
19 0142230600000 VĚŠÁK NÁSTĚNNÝ 1 1,000 299483 42 VN0402854 A492H00QVT88
19 0142230600000 VĚŠÁK NÁSTĚNNÝ 1 1,000 299483 42 VN0402856 A492H00QVT6I
19 0142310890109 SKŘÍŇ 2DV.NA ŠATY VZ.85 1 1,000 299483 42 299400/421276/2016 A492H03H0TIP
19 0142310890109 SKŘÍŇ 2DV.NA ŠATY VZ.85 1 1,000 299483 42 299400/421277/2016 A492H03H0TJK
19 0142310890109 SKŘÍŇ 2DV.NA ŠATY VZ.85 1 1,000 299483 42 299400/421279/2016 A492H03H0TLA
19 0142310930001 SKŘÍŇ NA SPISY 2-KŘ.KOV. 1 1,000 299483 42 04.06.04846 A430H002JPEM
19 0142311721103 STŮL OBD.JEDN.NAD 120 CM 1 1,000 299483 42 299400/420901/2017 A492H03IVYRT
19 0142311721103 STŮL OBD.JEDN.NAD 120 CM 1 1,000 299483 42 299400/420902/2017 A492H03IVYSO
19 0142311721103 STŮL OBD.JEDN.NAD 120 CM 1 1,000 299483 42 299400/420903/2017 A492H03IVYTJ
19 0142311721103 STŮL OBD.JEDN.NAD 120 CM 1 1,000 299483 42 299400/420904/2017 A492H03IVYUE
19 0142311721103 STŮL OBD.JEDN.NAD 120 CM 1 1,000 299483 42 299400/420905/2017 A492H03IVYV9
19 0142311721103 STŮL OBD.JEDN.NAD 120 CM 1 1,000 299483 42 299400/420906/2017 A492H03IVYW4
19 0142311721103 STŮL OBD.JEDN.NAD 120 CM 1 1,000 299483 42 299400/420907/2017 A492H03IVYXZ
19 0142311721103 STŮL OBD.JEDN.NAD 120 CM 1 1,000 299483 42 299400/420908/2017 A492H03IVYYU
19 0142311721103 STŮL OBD.JEDN.NAD 120 CM 1 1,000 299483 42 299400/420909/2017 A492H03IVYZP
19 0142311721103 STŮL OBD.JEDN.NAD 120 CM 1 1,000 299483 42 299400/420910/2017 A492H03IVZ0D
19 0142311721103 STŮL OBD.JEDN.NAD 120 CM 1 1,000 299483 42 299400/420911/2017 A492H03IVZ18
19 0142311721103 STŮL OBD.JEDN.NAD 120 CM 1 1,000 299483 42 299400/420912/2017 A492H03IVZ23
19 0142311721103 STŮL OBD.JEDN.NAD 120 CM 1 1,000 299483 42 299400/420913/2017 A492H03IVZ3Y
19 0142311721103 STŮL OBD.JEDN.NAD 120 CM 1 1,000 299483 42 299400/420914/2017 A492H03IVZ4T
19 0142311721103 STŮL OBD.JEDN.NAD 120 CM 1 1,000 299483 42 299400/420915/2017 A492H03IVZ5O
19 0142311840004 ŽIDLE KOVOVÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299483 42 299400/420749/2010 A492H01QTNJ2
19 0142311840004 ŽIDLE KOVOVÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299483 42 299400/420750/2010 A492H01QTNKX
19 0142311840004 ŽIDLE KOVOVÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299483 42 299400/420101/2011 A492H01WBE4K
19 0142311840004 ŽIDLE KOVOVÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299483 42 299400/420113/2011 A492H01WBEGW
19 0142311843003 ŽIDLE KOVOVÁ ČALOUNĚNÁ 1 60,000 299483 42
19 0144130864005 KOŠ ODPAD.KOV.S VÍKEM 1 1,000 299483 42 420336 A430H00272ZI
19 0144130864005 KOŠ ODPAD.KOV.S VÍKEM 1 1,000 299483 42 420348 A430H00273BN
19 0147105000769 PŘÍBORNÍK SKŘÍŇ. PZ1 600 1 1,000 299483 42 299400/421192/2016 A492H03GVLK9
19 0147105000769 PŘÍBORNÍK SKŘÍŇ. PZ1 600 1 1,000 299483 42 299400/421193/2016 A492H03GVLL4
19 0148320151001 PŘÍSTROJ HAS.PRÁŠ.6KG 1 1,000 299483 42 05944 05944 A492H03JC3Y9
Výdejna Černá pole
Stav KČM Český název KČM Ktg. Množství Uloženo MU Výr.č. Evi.č. Inv.č. ID

19 0132141000019 ZÁSOBNÍK NÁP.THERMO 20 L 1 1,000 299482 10 156/2-N-02 A430H000VEAX
19 0132141000127 ZÁSOBNÍK NÁP. 25L VK 1 1,000 299482 10 299400/10137/2018 A492H03OJC93
19 0134200900137 DŽBÁN SKLENĚNÝ 1,8 L 1 2,000 299482 10
19 0134212400012 TALÍŘ PORC.DEZERT DEKOR 1 20,000 299482 10
19 0134213000015 POHÁR PORC./ MLÉKO 0,2 L 1 142,000 299482 10
19 0134213000039 POHÁR PORCELÁNOVÝ 0,25 L 1 143,000 299482 10
19 0134214000009 MISKA NA KOMPOT SKLO 153,000 299482 10
19 0134214500004 MÍSA OVÁLNÁ.PORC.35 CM 1 100,000 299482 10
19 0134220100012 LŽÍCE JÍDELNÍ NEREZ 1 270,000 299482 10
19 0134220200019 VIDLIČKA JÍDELNÍ NEREZ 1 263,000 299482 10
19 0134220300016 NŮŽ JÍDELNÍ NEREZ 1 273,000 299482 10
19 0134410400140 PODSTAVEC NEREZ TO 1 1,000 299482 10 2994/10539/07 A492H00AL5E8
19 0134410702844 KONVICE VARNÁ EL.NAD1,6L 1 1,000 299482 10 299400/10046/2019 A492H03PFJ0Y
19 0134410900037 KONVEKTOMAT EL.10 PLECHŮ 1 1,000 299482 10 54712754 54712754 A1NJH101FJ2Y
19 0134411000819 TROUBA MIKROVL.20 L 1 1,000 299482 10 7JDJ400607 7JDJ400607 A424H0033TVF
19 0134413100647 FRITÉZA EL.FE-10T 1 1,000 299482 10 06090857 06090857 A492H00ACR10
19 0134413100647 FRITÉZA EL.FE-10T 1 1,000 299482 10 07031088 07031088 A492H00ACR4L
19 0134415501145 STŮL VÝSTUP.700X750X850 1 1,000 299482 10 299400/101200/2009 A492H01DBLOE
19 0134415501208 STŮL VSTUP.1250X750X850 1 1,000 299482 10 299400/101199/2009 A492H01DBLP9
19 0134415501936 MYČKA NÁD.505052 1 1,000 299482 10 24210052 24210052 A492H0240QIY
19 0134418600135 PULT VÝD.JIVA 168-N 1300 1 1,000 299482 10 735B1003-1300/02 A430H000ZUB8
19 0134418600135 PULT VÝD.JIVA 168-N 1300 1 1,000 299482 10 735B1003-1300/03 A430H000ZUC3
19 0134418600135 PULT VÝD.JIVA 168-N 1300 1 1,000 299482 10 735B1003-1300/01 A430H000ZUAD
19 0134418600135 PULT VÝD.JIVA 168-N 1300 1 1,000 299482 10 735B1003-1300/04 A430H000ZUDY
19 0134418600142 PULT VÝD.JIVA 168-N 900 1 1,000 299482 10 735B1003-900/01 A430H000ZU9I
19 0134418600159 PULT VÝD.JIVA 168-N 1600 1 1,000 299482 10 735B1003-1600/01 A430H000ZUET
19 0134418700031 VOZÍK VÝD.VYHŘ.3XGN1/1 1 1,000 299482 10 19261 19261 A492H03SIH1P
19 0134418700031 VOZÍK VÝD.VYHŘ.3XGN1/1 1 1,000 299482 10 19262 19262 A492H03SIH2K
19 0134418700031 VOZÍK VÝD.VYHŘ.3XGN1/1 1 1,000 299482 10 19263 19263 A492H03SIH3F
19 0134418700031 VOZÍK VÝD.VYHŘ.3XGN1/1 1 1,000 299482 10 19264 19264 A492H03SIH4A
19 0134419000343 ZÁSOBNÍK TAL.EL.MDLOPC 1 1,000 299482 10 180211/7 180211/7 A492H03NRTP5
19 0134419000343 ZÁSOBNÍK TAL.EL.MDLOPC 1 1,000 299482 10 2021/05/07-T 299400/10020/2021 A492H03Z0L4P
19 0134419100023 DRÁHA POJEZD.TRUB.1200 1 1,000 299482 10 724B1000/01 A430H0012LK6
19 0134421300154 SKŘÍŇ CHLAD.EL.271-280L 1 1,000 299482 10 01.06.05549 01.06.05549 A431H001OMS4
19 0134421303083 SKŘÍŇ CHL.1-DV.201-250L 1 1,000 299482 10 084201011010015011084201011010015011 A492H01WKG8D
19 0134421303285 SKŘÍŇ VITR.1-DV.NAD 400L 1 1,000 299482 10 210103210597 210103210597 A492H03Y4FSK
19 0134421400322 PULT MRAZ.EL.400L 1 1,000 299482 10 78.473357.6 78.473357.6 A492H00ASVZQ
19 0134421500134 SKŘÍŇ CHL.KOMB.251-260L 1 1,000 299482 10 74430141 74430141 A492H00G07XY
19 0134431200035 STŮL PRAC.1500X700X850 1 1,000 299482 10 1235 A406H001RUR6
19 0134431200307 STŮL 1P.ZL 1900X700X850 1 1,000 299482 10 2 A424H0033U6P
19 0134431200376 STŮL RPZL 1600X700X850 1 1,000 299482 10 140400/10178/2003 A492H00QMJ1E
19 0134431200376 STŮL RPZL 1600X700X850 1 1,000 299482 10 140400/10179/2003 A492H00QMJ29
19 0134431200477 STŮL RPZL 1800X700X850 1 1,000 299482 10 95410000000000012001A424H00351CS
19 0134431201292 BLOK ZÁSUV.470X700X850 1 1,000 299482 10 248A0507/08 A430H001E48T
19 0134431201292 BLOK ZÁSUV.470X700X850 1 1,000 299482 10 248A0507/07 A430H001E47Y



19 0134431300018 DŘEZ 1-DÍL.650X700X900 1 1,000 299482 10 DN2-N-11 A430H000VEF8
19 0134431300119 DŘEZ 1-DÍL.700X700X850ZL 1 1,000 299482 10 140400/10182/2003 A492H00QMJ4Z
19 0134431300119 DŘEZ 1-DÍL.700X700X850ZL 1 1,000 299482 10 140400/10183/2003 A492H00QMJ34
19 0135913100966 KOŠ NA PŘÍBORY DO MYČKY 1 5,000 299482 10
19 0135913100973 KOŠ NA PODNOSY DO MYČKY 1 3,000 299482 10
19 0135913101022 KOŠ NA TALÍŘE CEP18P 1 1,000 299482 10
19 0135913101039 KOŠ NA HRNKY DO MYČKY 1 1,000 299482 10 299400/10794/2008 A492H00QMJ7K
19 0135913101039 KOŠ NA HRNKY DO MYČKY 1 1,000 299482 10 299400/10795/2008 A492H00QMJDQ
19 0135913101039 KOŠ NA HRNKY DO MYČKY 1 1,000 299482 10 299400/10793/2008 A492H00QMJEL
19 0137003500003 CEDNÍK STABIL 1 2,000 299482 10
19 0137006800160 GASTRONÁDOBA GN 1/1-100 1 1,000 299482 10
19 0137006800209 GASTRONÁD.DĚR.1/1-100 1 1,000 299482 10 299400/10973/2008 A492H00TUW8L
19 0137006800209 GASTRONÁD.DĚR.1/1-100 1 1,000 299482 10 299400/10972/2008 A492H00TUW7Q
19 0137006800261 VÍKO GN 1/1 1 5,000 299482 10
19 0137006800418 GASTRONÁDOBA GN 1/4-200 1 2,000 299482 10
19 0137006800432 GASTRONÁDOBA GN-B1/1-200 1 2,000 299482 10
19 0137006800487 VÍKO GN GD-B 1/2 1 4,000 299482 10
19 0137006800526 GASTRONÁDOBA GN-B1/2-200 1 6,000 299482 10
19 0137006800627 VÍKO GN GD-B 1/4 1 2,000 299482 10
19 0137007330194 RENDLÍK NER.10 L S POKL. 1 1,000 299482 10
19 0137014700001 METLA ŠLEHACÍ 1 1,000 299482 10
19 0137015200007 MÍSA POLÉVKOVÁ NEREZ 1 2,000 299482 10
19 0137017500000 NABĚRAČKA NEREZ 0,15 L 1 5,000 299482 10
19 0137017500055 NABĚRAČKA NEREZ 0,05 L 1 3,000 299482 10
19 0137017500062 NABĚRAČKA NEREZ 0,10 L 1 5,000 299482 10
19 0137017500170 NABĚRAČKA NEREZ 0,20 L 1 10,000 299482 10
19 0137017800070 VĚDRO NEREZ 10 L 1 4,000 299482 10
19 0137019000007 NŮŽ KUCHYŇSKÝ 1 2,000 299482 10
19 0137019300008 NŮŽ NA ZELENINU 1 1,000 299482 10
19 0137021200013 OBRACEČKA NEREZOVÁ 1 2,000 299482 10
19 0137021200051 OBRACEČKA 1 2,000 299482 10
19 0137022100024 ODMĚRKA PLASTOVÁ DO 5 L 1 2,000 299482 10
19 0137027100005 PODNOS JÍDELNÍ PLASTOVÝ 1 262,000 299482 10
19 0137034100081 SLÁNKA SKLENĚNÁ S VÍKEM 1 31,000 299482 10
19 0137034100322 STOJÁNEK NA UBROUS.NEREZ 1 10,000 299482 10
19 0137034100702 DÁVKOVAČ UBROUSKŮ 1 1,000 299482 10
19 0137035000009 STĚRKA NA TĚSTO 1 2,000 299482 10
19 0137037900718 VÁHA MŮSTKOVÁ 1T34C-LN 1 1,000 299482 10 130851206 130851206 A492H02XGLR7
19 0137039400001 VAŘEČKA BUKOVÁ 1 1,000 299482 10
19 0137041500003 VIDLICE NA MASO NEREZ 1 2,000 299482 10
19 0137042300055 VOZÍK SERVÍROVACÍ 1 1,000 299482 10 140400/10192/2003 A492H00QMJ8F
19 0137042300404 VOZÍK NA PŘÍB.VOV-1 1 1,000 299482 10 140400/10195/2003 A492H00QMJB0
19 0137042300404 VOZÍK NA PŘÍB.VOV-1 1 1,000 299482 10 140400/10175/2003 A492H00QMIMO
19 0137042300644 VOZÍK VÝD.EL.EKG-2/II L 1 1,000 299482 10 20000468/3 20000468/3 A492H03WXT12
19 0137042300752 VOZÍK 3POL.JIVA 25/2-N 1 1,000 299482 10 314B0906/11 A430H00272QR
19 0137042300752 VOZÍK 3POL.JIVA 25/2-N 1 1,000 299482 10 314B0906/01 A430H000ZK0P
19 0137042300954 VOZÍK SERVÍR.NER.23/1-N 1 1,000 299482 10 299400/10940/2008 A492H00TUX1D
19 0137042301205 VOZÍK SERVÍR.NER.SV 2 1 1,000 299482 10 299400/10188/2020 A492H03XAX09
19 0137077600005 PODSTAV. POD COMBI MATIC 1 1,000 299482 10 140400/10196/2003140400/10196/2003 A492H00QMJCV
19 0140000001149 VAŘIČ EL.DVOUPLOTÝNKOVÝ 1 1,000 299482 10 138360/00000002/2008138360/00000002/2008 A492H00JO15X
19 0135311201092 ZMĚKČOVAČ VODY VAK 7 1 1,000 299482 23
19 0062325504670 MODEM VYSOKORYCHLOSTNÍ 1,000 299482 24
19 0160732170104 NŮŽKY CHIR.ZAH.TUP.150NR 1,000 299482 25
19 0161532900106 LÉKÁRNIČKA PP NÁST.PRÁZ. 1,000 299482 25
19 0030776836042 TEPLOMĚR DIG. 1 1,000 299482 41 299400/411335/2009 A492H01FIX9O
19 0112204902751 KALKULAČKA CITIZ.SDC-8XX 1 1,000 299482 41 2994/002/2015 A492H03ATD76
19 0119204046173 TABULE KLIENT.CALL 3/100 1 1,000 299482 41 180303822 A492H03Y2DLN
19 0119309020854 VOZÍK PLOŠ.6273 1 1,000 299482 41 005/02 A430H00129YK
19 0119309020854 VOZÍK PLOŠ.6273 1 1,000 299482 41 004/02 A430H00129XP
19 0120001336723 ŠŇŮRA PRODLUŽOVACÍ 1 1,000 299482 41 NEUVEDENO4298299400/414298/2009
19 0135215400012 HODINY ELEKTR. BATERIOVÉ 1 2,000 299482 41
19 0209906602787 TEPLOMĚR DIG.TESTO105 1 1,000 299482 41 30264945/908 30264945/908 A492H03RTO3K
19 0030780544212 VYSAVAČ PRACHU EL. 1 1,000 299482 42 299400/421345/2007 A492H00PA8P0
19 0062965346799 REGÁL4 POLICOVÝ KOVOVÝ 1 1,000 299482 42 299400/42736/2022 A492H045OQWT
19 0093841199916 STŮL PRAC.DŘEV.RŮZNÝ 1 1,000 299482 42 299400/420216/2006 A492H00QXSFQ
19 0093841199916 STŮL PRAC.DŘEV.RŮZNÝ 1 1,000 299482 42 299400/420217/2006 A492H00QXSGL
19 0093841199916 STŮL PRAC.DŘEV.RŮZNÝ 1 1,000 299482 42 SPD0301721 A492H00QXSNM
19 0134431200150 REGÁL STOL.4ROŠT.NEREZ 1 1,000 299482 42 52-N-13 A430H00273NZ
19 0134431200167 STOLIČKA KUCHYŇSKÁ NEREZ 1 1,000 299482 42 420367 A430H0027I4P
19 0134431200167 STOLIČKA KUCHYŇSKÁ NEREZ 1 1,000 299482 42 420368 A430H0027I5K
19 0134431200167 STOLIČKA KUCHYŇSKÁ NEREZ 1 1,000 299482 42 420369 A430H0027I6F
19 0137017600007 NÁDOBA NA ODPADKY RŮZNÁ 1 1,000 299482 42 420074 A492H00QHZ08
19 0137076900036 REGÁL NEREZ 1 1,000 299482 42 299400/420140/2008 A492H00QHXUG
19 0137076900036 REGÁL NEREZ 1 1,000 299482 42 299400/420139/2008 A492H00QHXTL
19 0137100100568 VENTILÁTOR STOL. A STOJ. 1 1,000 299482 42 299400/420613/2009 A492H01DGJTA
19 0140000000526 PŘÍSTROJ HASÍCÍ PŘEN.CO2 1 1,000 299482 42 6216363 A492H00XDAQM
19 0140000000526 PŘÍSTROJ HASÍCÍ PŘEN.CO2 1 1,000 299482 42 6123247 A492H01EHKPT
19 0140000002065 STŮL JÍDELNÍ DŘEVĚNÝ 1 1,000 299482 42
19 0140000002096 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 2,000 299482 42
19 0140000002104 ŽIDLE DŘEVĚNÁ NEČALOUN. 1 5,000 299482 42
19 0140000002469 SKŘÍŇ DŘ.2-KŘ.-SP.A ŠATY 1 4,000 299482 42
19 0140000003347 STŮL RESTAURAČNÍ DŘEVĚNÝ 1 1,000 299482 42
19 0140000003525 GARNÝŽ 1,000 299482 42
19 0142202500006 ŽIDLE ČALOUNĚNÁ 1 27,000 299482 42
19 0142230220000 KOŠ ODPADKOVÝ 1 2,000 299482 42
19 0142311721103 STŮL OBD.JEDN.NAD 120 CM 1 1,000 299482 42 299400/420306/2010 A492H01OGBC0
19 0142311721103 STŮL OBD.JEDN.NAD 120 CM 1 1,000 299482 42 299400/420307/2010 A492H01OGBDV
19 0142311721103 STŮL OBD.JEDN.NAD 120 CM 1 1,000 299482 42 299400/420308/2010 A492H01OGBEQ
19 0142311721103 STŮL OBD.JEDN.NAD 120 CM 1 1,000 299482 42 299400/420309/2010 A492H01OGBFL
19 0142311721103 STŮL OBD.JEDN.NAD 120 CM 1 1,000 299482 42 299400/420310/2010 A492H01OGBGG
19 0142311721103 STŮL OBD.JEDN.NAD 120 CM 1 1,000 299482 42 299400/420311/2010 A492H01OGBHB
19 0142311721103 STŮL OBD.JEDN.NAD 120 CM 1 1,000 299482 42 299400/420312/2010 A492H01OGBI6
19 0142311721103 STŮL OBD.JEDN.NAD 120 CM 1 1,000 299482 42 299400/420313/2010 A492H01OGBJ1
19 0142311721103 STŮL OBD.JEDN.NAD 120 CM 1 1,000 299482 42 299400/420314/2010 A492H01OGBKW
19 0142311721103 STŮL OBD.JEDN.NAD 120 CM 1 1,000 299482 42 299400/420315/2010 A492H01OGBLR
19 0142311721103 STŮL OBD.JEDN.NAD 120 CM 1 1,000 299482 42 299400/420316/2010 A492H01OGBMM
19 0142311721103 STŮL OBD.JEDN.NAD 120 CM 1 1,000 299482 42 299400/420317/2010 A492H01OGBNH
19 0142311721103 STŮL OBD.JEDN.NAD 120 CM 1 1,000 299482 42 299400/420318/2010 A492H01OGBOC



19 0142311721103 STŮL OBD.JEDN.NAD 120 CM 1 1,000 299482 42 299400/420319/2010 A492H01OGBP7
19 0142311721103 STŮL OBD.JEDN.NAD 120 CM 1 1,000 299482 42 299400/420320/2010 A492H01OGBQ2
19 0142311721103 STŮL OBD.JEDN.NAD 120 CM 1 1,000 299482 42 299400/420321/2010 A492H01OGBRX
19 0142311721103 STŮL OBD.JEDN.NAD 120 CM 1 1,000 299482 42 299400/420322/2010 A492H01OGBSS
19 0142311721103 STŮL OBD.JEDN.NAD 120 CM 1 1,000 299482 42 299400/420323/2010 A492H01OGBTN
19 0142311721103 STŮL OBD.JEDN.NAD 120 CM 1 1,000 299482 42 299400/420324/2010 A492H01OGBUI
19 0142311721103 STŮL OBD.JEDN.NAD 120 CM 1 1,000 299482 42 299400/420325/2010 A492H01OGBVD
19 0142311721103 STŮL OBD.JEDN.NAD 120 CM 1 1,000 299482 42 299400/420848/2017 A492H03IVXAD
19 0142311721103 STŮL OBD.JEDN.NAD 120 CM 1 1,000 299482 42 299400/420849/2017 A492H03IVXB8
19 0142311721103 STŮL OBD.JEDN.NAD 120 CM 1 1,000 299482 42 299400/420850/2017 A492H03IVXC3
19 0142311721103 STŮL OBD.JEDN.NAD 120 CM 1 1,000 299482 42 299400/420851/2017 A492H03IVXDY
19 0142311721103 STŮL OBD.JEDN.NAD 120 CM 1 1,000 299482 42 299400/420852/2017 A492H03IVXET
19 0142311721103 STŮL OBD.JEDN.NAD 120 CM 1 1,000 299482 42 299400/420891/2017 A492H03IVYH7
19 0142311721103 STŮL OBD.JEDN.NAD 120 CM 1 1,000 299482 42 299400/420892/2017 A492H03IVYI2
19 0142311721103 STŮL OBD.JEDN.NAD 120 CM 1 1,000 299482 42 299400/420893/2017 A492H03IVYJX
19 0142311721103 STŮL OBD.JEDN.NAD 120 CM 1 1,000 299482 42 299400/420894/2017 A492H03IVYKS
19 0142311721103 STŮL OBD.JEDN.NAD 120 CM 1 1,000 299482 42 299400/420895/2017 A492H03IVYLN
19 0142311721103 STŮL OBD.JEDN.NAD 120 CM 1 1,000 299482 42 299400/420896/2017 A492H03IVYMI
19 0142311721103 STŮL OBD.JEDN.NAD 120 CM 1 1,000 299482 42 299400/420897/2017 A492H03IVYND
19 0142311721103 STŮL OBD.JEDN.NAD 120 CM 1 1,000 299482 42 299400/420898/2017 A492H03IVYO8
19 0142311840004 ŽIDLE KOVOVÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299482 42 299400/420177/2010 A492H01MTNX0
19 0142311840004 ŽIDLE KOVOVÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299482 42 299400/420178/2010 A492H01MTNYV
19 0142311840004 ŽIDLE KOVOVÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299482 42 299400/420179/2010 A492H01MTNZQ
19 0142311840004 ŽIDLE KOVOVÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299482 42 299400/420180/2010 A492H01MTO0E
19 0142311840004 ŽIDLE KOVOVÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299482 42 299400/420181/2010 A492H01MTO19
19 0142311840004 ŽIDLE KOVOVÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299482 42 299400/420182/2010 A492H01MTO24
19 0142311840004 ŽIDLE KOVOVÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299482 42 299400/420183/2010 A492H01MTO3Z
19 0142311840004 ŽIDLE KOVOVÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299482 42 299400/420184/2010 A492H01MTO4U
19 0142311840004 ŽIDLE KOVOVÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299482 42 299400/420185/2010 A492H01MTO5P
19 0142311840004 ŽIDLE KOVOVÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299482 42 299400/420186/2010 A492H01MTO6K
19 0142311840004 ŽIDLE KOVOVÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299482 42 299400/420187/2010 A492H01MTO7F
19 0142311840004 ŽIDLE KOVOVÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299482 42 299400/420188/2010 A492H01MTO8A
19 0142311840004 ŽIDLE KOVOVÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299482 42 299400/420189/2010 A492H01MTO95
19 0142311840004 ŽIDLE KOVOVÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299482 42 299400/420190/2010 A492H01MTOA0
19 0142311840004 ŽIDLE KOVOVÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299482 42 299400/420191/2010 A492H01MTOBV
19 0142311840004 ŽIDLE KOVOVÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299482 42 299400/420192/2010 A492H01MTOCQ
19 0142311840004 ŽIDLE KOVOVÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299482 42 299400/420193/2010 A492H01MTODL
19 0142311840004 ŽIDLE KOVOVÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299482 42 299400/420194/2010 A492H01MTOEG
19 0142311840004 ŽIDLE KOVOVÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299482 42 299400/420195/2010 A492H01MTOFB
19 0142311840004 ŽIDLE KOVOVÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299482 42 299400/420196/2010 A492H01MTOG6
19 0142311840004 ŽIDLE KOVOVÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299482 42 299400/420197/2010 A492H01MTOH1
19 0142311840004 ŽIDLE KOVOVÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299482 42 299400/420198/2010 A492H01MTOIW
19 0142311840004 ŽIDLE KOVOVÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299482 42 299400/420199/2010 A492H01MTOJR
19 0142311840004 ŽIDLE KOVOVÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299482 42 299400/420200/2010 A492H01MTOKM
19 0142311840004 ŽIDLE KOVOVÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299482 42 299400/420201/2010 A492H01MTOLH
19 0142311840004 ŽIDLE KOVOVÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299482 42 299400/420202/2010 A492H01MTOMC
19 0142311840004 ŽIDLE KOVOVÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299482 42 299400/420203/2010 A492H01MTON7
19 0142311840004 ŽIDLE KOVOVÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299482 42 299400/420204/2010 A492H01MTOO2
19 0142311840004 ŽIDLE KOVOVÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299482 42 299400/420205/2010 A492H01MTOPX
19 0142311840004 ŽIDLE KOVOVÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299482 42 299400/420206/2010 A492H01MTOQS
19 0142311840004 ŽIDLE KOVOVÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299482 42 299400/420207/2010 A492H01MTORN
19 0142311840004 ŽIDLE KOVOVÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299482 42 299400/420208/2010 A492H01MTOSI
19 0142311840004 ŽIDLE KOVOVÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299482 42 299400/420209/2010 A492H01MTOTD
19 0142311840004 ŽIDLE KOVOVÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299482 42 299400/420210/2010 A492H01MTOU8
19 0142311840004 ŽIDLE KOVOVÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299482 42 299400/420211/2010 A492H01MTOV3
19 0142311840004 ŽIDLE KOVOVÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299482 42 299400/420212/2010 A492H01MTOWY
19 0142311840004 ŽIDLE KOVOVÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299482 42 299400/420213/2010 A492H01MTOXT
19 0142311840004 ŽIDLE KOVOVÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299482 42 299400/420214/2010 A492H01MTOYO
19 0142311840004 ŽIDLE KOVOVÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299482 42 299400/420215/2010 A492H01MTOZJ
19 0142311840004 ŽIDLE KOVOVÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299482 42 299400/420216/2010 A492H01MTP07
19 0142311840004 ŽIDLE KOVOVÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299482 42 299400/420217/2010 A492H01MTP12
19 0142311840004 ŽIDLE KOVOVÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299482 42 299400/420218/2010 A492H01MTP2X
19 0142311840004 ŽIDLE KOVOVÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299482 42 299400/420219/2010 A492H01MTP3S
19 0142311840004 ŽIDLE KOVOVÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299482 42 299400/420220/2010 A492H01MTP4N
19 0142311840004 ŽIDLE KOVOVÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299482 42 299400/420221/2010 A492H01MTP5I
19 0142311840004 ŽIDLE KOVOVÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299482 42 299400/420222/2010 A492H01MTP6D
19 0142311840004 ŽIDLE KOVOVÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299482 42 299400/420223/2010 A492H01MTP78
19 0142311840004 ŽIDLE KOVOVÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299482 42 299400/420224/2010 A492H01MTP83
19 0142311840004 ŽIDLE KOVOVÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299482 42 299400/420225/2010 A492H01MTP9Y
19 0142311840004 ŽIDLE KOVOVÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299482 42 299400/420226/2010 A492H01MTPAT
19 0142311840004 ŽIDLE KOVOVÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299482 42 299400/420227/2010 A492H01MTPBO
19 0142311840004 ŽIDLE KOVOVÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299482 42 299400/420228/2010 A492H01MTPCJ
19 0142311840004 ŽIDLE KOVOVÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299482 42 299400/420229/2010 A492H01MTPDE
19 0142311840004 ŽIDLE KOVOVÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299482 42 299400/420230/2010 A492H01MTPE9
19 0142311840004 ŽIDLE KOVOVÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299482 42 299400/420231/2010 A492H01MTPF4
19 0142311840004 ŽIDLE KOVOVÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299482 42 299400/420232/2010 A492H01MTPGZ
19 0142311840004 ŽIDLE KOVOVÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299482 42 299400/420233/2010 A492H01MTPHU
19 0142311840004 ŽIDLE KOVOVÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299482 42 299400/420234/2010 A492H01MTPIP
19 0142311840004 ŽIDLE KOVOVÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299482 42 299400/420235/2010 A492H01MTPJK
19 0142311840004 ŽIDLE KOVOVÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299482 42 299400/420236/2010 A492H01MTPKF
19 0142311840004 ŽIDLE KOVOVÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299482 42 299400/420271/2010 A492H01OGBW8
19 0142311840004 ŽIDLE KOVOVÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299482 42 299400/420272/2010 A492H01OGBX3
19 0142311840004 ŽIDLE KOVOVÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299482 42 299400/420273/2010 A492H01OGBYY
19 0142311840004 ŽIDLE KOVOVÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299482 42 299400/420274/2010 A492H01OGBZT
19 0142311840004 ŽIDLE KOVOVÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299482 42 299400/420275/2010 A492H01OGC0H
19 0142311840004 ŽIDLE KOVOVÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299482 42 299400/420276/2010 A492H01OGC1C
19 0142311840004 ŽIDLE KOVOVÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299482 42 299400/420277/2010 A492H01OGC27
19 0142311840004 ŽIDLE KOVOVÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299482 42 299400/420278/2010 A492H01OGC32
19 0142311840004 ŽIDLE KOVOVÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299482 42 299400/420279/2010 A492H01OGC4X
19 0142311840004 ŽIDLE KOVOVÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299482 42 299400/420280/2010 A492H01OGC5S
19 0142311840004 ŽIDLE KOVOVÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299482 42 299400/420281/2010 A492H01OGC6N
19 0142311840004 ŽIDLE KOVOVÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299482 42 299400/420282/2010 A492H01OGC7I
19 0142311840004 ŽIDLE KOVOVÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299482 42 299400/420283/2010 A492H01OGC8D
19 0142311840004 ŽIDLE KOVOVÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299482 42 299400/420284/2010 A492H01OGC98
19 0142311840004 ŽIDLE KOVOVÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299482 42 299400/420285/2010 A492H01OGCA3
19 0142311840004 ŽIDLE KOVOVÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299482 42 299400/420286/2010 A492H01OGCBY
19 0142311840004 ŽIDLE KOVOVÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299482 42 299400/420287/2010 A492H01OGCCT
19 0142311840004 ŽIDLE KOVOVÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299482 42 299400/420288/2010 A492H01OGCDO



19 0142311840004 ŽIDLE KOVOVÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299482 42 299400/420289/2010 A492H01OGCEJ
19 0142311840004 ŽIDLE KOVOVÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299482 42 299400/420290/2010 A492H01OGCFE
19 0142311844006 ŽIDLE ČAL.S PODR.+STOLEK 1 1,000 299482 42 299400/421617/2005 A492H00QM4H3
19 0142311844006 ŽIDLE ČAL.S PODR.+STOLEK 1 1,000 299482 42 299400/421616/2005 A492H00QM4G8
19 0142311844006 ŽIDLE ČAL.S PODR.+STOLEK 1 1,000 299482 42 299400/421615/2005 A492H00QM4FD
19 0142311844006 ŽIDLE ČAL.S PODR.+STOLEK 1 1,000 299482 42 299400/421614/2005 A492H00QM4EI
19 0142311844006 ŽIDLE ČAL.S PODR.+STOLEK 1 1,000 299482 42 299400/421613/2005 A492H00QM4DN
19 0142311844006 ŽIDLE ČAL.S PODR.+STOLEK 1 1,000 299482 42 299400/421612/2005 A492H00QM4CS
19 0142311844006 ŽIDLE ČAL.S PODR.+STOLEK 1 1,000 299482 42 299400/421619/2005 A492H00QM4BX
19 0142311844006 ŽIDLE ČAL.S PODR.+STOLEK 1 1,000 299482 42 299400/421611/2005 A492H00QM4A2
19 0142311844006 ŽIDLE ČAL.S PODR.+STOLEK 1 1,000 299482 42 299400/421598/2005 A492H00QM497
19 0142311844006 ŽIDLE ČAL.S PODR.+STOLEK 1 1,000 299482 42 299400/421610/2005 A492H00QM48C
19 0142311844006 ŽIDLE ČAL.S PODR.+STOLEK 1 1,000 299482 42 299400/421609/2005 A492H00QM47H
19 0142311844006 ŽIDLE ČAL.S PODR.+STOLEK 1 1,000 299482 42 299400/421620/2005 A492H00QM4IY
19 0142311844006 ŽIDLE ČAL.S PODR.+STOLEK 1 1,000 299482 42 299400/421603/2005 A492H00QM41B
19 0142311844006 ŽIDLE ČAL.S PODR.+STOLEK 1 1,000 299482 42 299400/421604/2005 A492H00QM426
19 0142311844006 ŽIDLE ČAL.S PODR.+STOLEK 1 1,000 299482 42 299400/421601/2005 A492H00QM40G
19 0142311844006 ŽIDLE ČAL.S PODR.+STOLEK 1 1,000 299482 42 299400/421600/2005 A492H00QM3ZS
19 0142311844006 ŽIDLE ČAL.S PODR.+STOLEK 1 1,000 299482 42 299400/421599/2005 A492H00QM3YX
19 0142311844006 ŽIDLE ČAL.S PODR.+STOLEK 1 1,000 299482 42 299400/421618/2005 A492H00QM4ME
19 0142311844006 ŽIDLE ČAL.S PODR.+STOLEK 1 1,000 299482 42 299400/421602/2005 A492H00QM4LJ
19 0142311844006 ŽIDLE ČAL.S PODR.+STOLEK 1 1,000 299482 42 299400/421622/2005 A492H00QM4KO
19 0142311844006 ŽIDLE ČAL.S PODR.+STOLEK 1 1,000 299482 42 299400/421621/2005 A492H00QM4JT
19 0142311844006 ŽIDLE ČAL.S PODR.+STOLEK 1 1,000 299482 42 299400/421608/2005 A492H00QM46M
19 0142311844006 ŽIDLE ČAL.S PODR.+STOLEK 1 1,000 299482 42 299400/421607/2005 A492H00QM45R
19 0142311844006 ŽIDLE ČAL.S PODR.+STOLEK 1 1,000 299482 42 299400/421606/2005 A492H00QM44W
19 0142311844006 ŽIDLE ČAL.S PODR.+STOLEK 1 1,000 299482 42 299400/421605/2005 A492H00QM431
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299482 42 299400/420331/2014 A492H033V4SL
19 0142311850003 ŽIDLE KOVOVÁ NEČALOUNĚNÁ 1 1,000 299482 42 299400/420332/2014 A492H033V4TG
19 0144130864106 KOŠ ODPAD. NEREZ 1 3,000 299482 42
19 0148320151001 PŘÍSTROJ HAS.PRÁŠ.6KG 1 1,000 299482 42 148224 148224 A492H016TPY1
19 0148320151001 PŘÍSTROJ HAS.PRÁŠ.6KG 1 1,000 299482 42 147925 147925 A492H016TPSV
19 0148320151001 PŘÍSTROJ HAS.PRÁŠ.6KG 1 1,000 299482 42 148030 148030 A492H016TPTQ
19 0148320151001 PŘÍSTROJ HAS.PRÁŠ.6KG 1 1,000 299482 42 148900 148900 A492H016TQ40
19 0148320151001 PŘÍSTROJ HAS.PRÁŠ.6KG 1 1,000 299482 42 147795 147795 A492H016TPI9
19 0154210000641 PŘÍSTROJ HAS.PĚNOVÝ 2L 1 1,000 299482 42 03866 03866 A492H03NRUMD
Výdejna Dobrovského
Stav KČM Český název KČM Ktg. Množství Uloženo MU Výr.č. Evi.č. Inv.č. ID

19 0132141000019 ZÁSOBNÍK NÁP.THERMO 20 L 1 1,000 299480 10 156/2-N-04 A430H000VECN
19 0132141000019 ZÁSOBNÍK NÁP.THERMO 20 L 1 1,000 299480 10 156/2-N-05 A430H000VEDI
19 0134213000015 POHÁR PORC./ MLÉKO 0,2 L 1 73,000 299480 10
19 0134213000039 POHÁR PORCELÁNOVÝ 0,25 L 1 32,000 299480 10
19 0134214000009 MISKA NA KOMPOT SKLO 82,000 299480 10
19 0134214200003 MISKA NA POLÉVKU PORC. 1 20,000 299480 10
19 0134214500004 MÍSA OVÁLNÁ.PORC.35 CM 1 24,000 299480 10
19 0134220100012 LŽÍCE JÍDELNÍ NEREZ 1 136,000 299480 10
19 0134220200019 VIDLIČKA JÍDELNÍ NEREZ 1 134,000 299480 10
19 0134220300016 NŮŽ JÍDELNÍ NEREZ 1 140,000 299480 10
19 0134410700134 KONVICE VAR.EL.1,5 L 1 1,000 299480 10 2994/10600 A492H00QMOA6
19 0134411001735 TROUBA MIKR.26-35 L 1 1,000 299480 10 J75S7WRK200089J75S7WRK200089 A492H03P3GXA
19 0134415502030 MYČKA NÁD. NT100 1 1,000 299480 10 4305496 4305496 A492H03DY1QN
19 0134418700031 VOZÍK VÝD.VYHŘ.3XGN1/1 1 1,000 299480 10 19254 19254 A492H03SIGVQ
19 0134418700031 VOZÍK VÝD.VYHŘ.3XGN1/1 1 1,000 299480 10 19255 19255 A492H03SIGWL
19 0134418700031 VOZÍK VÝD.VYHŘ.3XGN1/1 1 1,000 299480 10 19256 19256 A492H03SIGXG
19 0134419000026 ZÁSOBNÍK PŘÍB.STOL.NEREZ 1 1,000 299480 10 332B0703/01 A430H0027IPS
19 0134421303069 SKŘÍŇ CHL.1-DV.101-150L 1 1,000 299480 10 53840290 53840290 A492H0395NQQ
19 0134421303278 SKŘÍŇ VITR.1-DV.201-400L 1 1,000 299480 10 0810210919 0810210919 A492H03G9F3Q
19 0134431201223 STŮL 3Z.ZL 1500X700X900L 1 1,000 299480 10 217A1507/04 A430H000VVFX
19 0134431201278 STŮL RPBL 1300X700X850 1 1,000 299480 10 219B1307/01 A430H000VSTK
19 0134431300025 DŘEZ 2-DÍL.1410X750X850 1 1,000 299480 10 140400/10124/2003 A492H00QMOB1
19 0134431300119 DŘEZ 1-DÍL.700X700X850ZL 1 1,000 299480 10 140400/10127/2003 A492H00QMODR
19 0134431300119 DŘEZ 1-DÍL.700X700X850ZL 1 1,000 299480 10 140400/10129/2003 A492H00QMOCW
19 0135913100966 KOŠ NA PŘÍBORY DO MYČKY 1 2,000 299480 10
19 0135913100973 KOŠ NA PODNOSY DO MYČKY 1 2,000 299480 10
19 0137007130145 HRNEC NEREZ 2 L S POKL. 1 1,000 299480 10
19 0137010100005 KLEŠTĚ KUCHYŇ. NIKLOVANÉ 1 3,000 299480 10
19 0137010600000 KONVICE NEREZ DO 2,5L 1 3,000 299480 10
19 0137010700014 KONVICE NEREZ+VÍKO 2 L 1 1,000 299480 10 299400/10004/2018 A492H03MHY2G
19 0137011500028 KOŠ PROUTĚNÝ NA PEČIVO 1 2,000 299480 10
19 0137015200007 MÍSA POLÉVKOVÁ NEREZ 1 2,000 299480 10
19 0137016500009 NABĚRAČKA POCÍN.0,15 L 1 5,000 299480 10
19 0137017500062 NABĚRAČKA NEREZ 0,10 L 1 5,000 299480 10
19 0137017500170 NABĚRAČKA NEREZ 0,20 L 1 3,000 299480 10
19 0137017800032 VĚDRO UH 10 L 1 2,000 299480 10
19 0137019000007 NŮŽ KUCHYŇSKÝ 1 1,000 299480 10
19 0137019300008 NŮŽ NA ZELENINU 1 2,000 299480 10
19 0137021200013 OBRACEČKA NEREZOVÁ 1 2,000 299480 10
19 0137027100005 PODNOS JÍDELNÍ PLASTOVÝ 1 100,000 299480 10
19 0137034100081 SLÁNKA SKLENĚNÁ S VÍKEM 1 17,000 299480 10
19 0137034100322 STOJÁNEK NA UBROUS.NEREZ 1 17,000 299480 10
19 0137034100702 DÁVKOVAČ UBROUSKŮ 1 1,000 299480 10
19 0137035000009 STĚRKA NA TĚSTO 1 1,000 299480 10
19 0137037900390 VÁHA EL.SOEHNLE 7755 1 1,000 299480 10 2008/389806 2008/389806 A492H00LQ11T
19 0137042300752 VOZÍK 3POL.JIVA 25/2-N 1 1,000 299480 10 314B0906/04 A430H000ZK3A
19 0160732170104 NŮŽKY CHIR.ZAH.TUP.150NR 1,000 299480 25
19 0161532900106 LÉKÁRNIČKA PP NÁST.PRÁZ. 1,000 299480 25
19 0209906602787 TEPLOMĚR DIG.TESTO105 1 1,000 299480 41 30264936/908 30264936/908 A492H03RTO1U
19 0234124003308 TEPLOMĚR DIG.VPI.-10+200 1 1,000 299480 41 299400/411204/2010 A492H01NQXF6
19 0093721242013 KOŠ ODPAD.PLASTOVÝ 1 3,000 299480 42
19 0104656400028 KVĚTINY UMĚLÉ 500-1000KČ 1 1,000 299480 42
19 0117110000106 PODSTAVEC POD TISKÁRNU 1 1,000 299480 42
19 0134431200150 REGÁL STOL.4ROŠT.NEREZ 1 1,000 299480 42 49-N-25 A430H00273DD
19 0134431200167 STOLIČKA KUCHYŇSKÁ NEREZ 1 1,000 299480 42 420361 A430H0027HYQ
19 0134431200167 STOLIČKA KUCHYŇSKÁ NEREZ 1 1,000 299480 42 420359 A430H0027HW0
19 0134431200167 STOLIČKA KUCHYŇSKÁ NEREZ 1 1,000 299480 42 420079 A492H00QIIM4
19 0137076900036 REGÁL NEREZ 1 1,000 299480 42 299400/420138/2008 A492H00QHXSQ
19 0140000002072 STŮL JÍDELNÍ KOVOVÝ 1 1,000 299480 42
19 0140000002469 SKŘÍŇ DŘ.2-KŘ.-SP.A ŠATY 1 1,000 299480 42



19 0140000002793 STOLEK OSTATNÍ 1 1,000 299480 42
19 0140000002894 VĚŠÁK STOJANOVÝ KOVOVÝ 1 4,000 299480 42
19 0140000002902 ZRCADLO MALÉ (DO 2500) 1 1,000 299480 42
19 0140000003361 STŮL RESTAURAČNÍ VZ. 85 1 17,000 299480 42
19 0140000003525 GARNÝŽ 7,000 299480 42
19 0140000003758 VÁZA 1 10,000 299480 42
19 0142311700001 STŮL RESTAURAČNÍ VZ. 85 1 4,000 299480 42
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299480 42 299400/420896/2019 A492H03RBKM7
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299480 42 299400/420897/2019 A492H03RBKN2
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299480 42 299400/420898/2019 A492H03RBKOX
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299480 42 299400/420899/2019 A492H03RBKPS
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299480 42 299400/420900/2019 A492H03RBKQN
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299480 42 299400/420901/2019 A492H03RBKRI
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299480 42 299400/420902/2019 A492H03RBKSD
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299480 42 299400/420903/2019 A492H03RBKT8
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299480 42 299400/420904/2019 A492H03RBKU3
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299480 42 299400/420905/2019 A492H03RBKVY
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299480 42 299400/420906/2019 A492H03RBKWT
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299480 42 299400/420907/2019 A492H03RBKXO
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299480 42 299400/420908/2019 A492H03RBKYJ
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299480 42 299400/420909/2019 A492H03RBKZE
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299480 42 299400/420910/2019 A492H03RBL02
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299480 42 299400/420911/2019 A492H03RBL1X
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299480 42 299400/420912/2019 A492H03RBL2S
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299480 42 299400/420913/2019 A492H03RBL3N
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299480 42 299400/420914/2019 A492H03RBL4I
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299480 42 299400/420915/2019 A492H03RBL5D
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299480 42 299400/420916/2019 A492H03RBL68
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299480 42 299400/420917/2019 A492H03RBL73
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299480 42 299400/420918/2019 A492H03RBL8Y
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299480 42 299400/420919/2019 A492H03RBL9T
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299480 42 299400/420920/2019 A492H03RBLAO
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299480 42 299400/420921/2019 A492H03RBLBJ
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299480 42 299400/420922/2019 A492H03RBLCE
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299480 42 299400/420923/2019 A492H03RBLD9
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299480 42 299400/420924/2019 A492H03RBLE4
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299480 42 299400/420925/2019 A492H03RBLFZ
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299480 42 299400/420926/2019 A492H03RBLGU
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299480 42 299400/420927/2019 A492H03RBLHP
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299480 42 299400/420928/2019 A492H03RBLIK
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299480 42 299400/420929/2019 A492H03RBLJF
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299480 42 299400/420930/2019 A492H03RBLKA
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299480 42 299400/420931/2019 A492H03RBLL5
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299480 42 299400/420932/2019 A492H03RBLM0
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299480 42 299400/420933/2019 A492H03RBLNV
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299480 42 299400/420934/2019 A492H03RBLOQ
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299480 42 299400/420935/2019 A492H03RBLPL
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299480 42 299400/420936/2019 A492H03RBLQG
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299480 42 299400/420937/2019 A492H03RBLRB
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299480 42 299400/420938/2019 A492H03RBLS6
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299480 42 299400/420939/2019 A492H03RBLT1
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299480 42 299400/420940/2019 A492H03RBLUW
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299480 42 299400/420941/2019 A492H03RBLVR
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299480 42 299400/420942/2019 A492H03RBLWM
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299480 42 299400/420943/2019 A492H03RBLXH
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299480 42 299400/420944/2019 A492H03RBLYC
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299480 42 299400/420945/2019 A492H03RBLZ7
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299480 42 299400/420946/2019 A492H03RBM0V
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299480 42 299400/420947/2019 A492H03RBM1Q
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299480 42 299400/420948/2019 A492H03RBM2L
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299480 42 299400/420949/2019 A492H03RBM3G
19 0144130864106 KOŠ ODPAD. NEREZ 1 1,000 299480 42
19 0148240020001 SKŘÍŇKA NÁSTĚN.NEREZ. 1 1,000 299480 42 299400/42662/2020 A492H03X3IJ2
19 0148320121004 PŘÍSTROJ HASÍCÍ CO2-5 KG 1 1,000 299480 42 006080 006080 A492H0421ICV
Výdejna Kounicova
Stav KČM Český název KČM Ktg. Množství Uloženo MU Výr.č. Evi.č. Inv.č. ID

19 0132140500222 TERMOS EL.VYHŘÍV.20 L 1 1,000 299481 10 299400/10216/2018 A492H03P8BHO
19 0134212400005 TALÍŘ PORCEL.DEZERTNÍ 1 20,000 299481 10
19 0134213000039 POHÁR PORCELÁNOVÝ 0,25 L 1 200,000 299481 10
19 0134214000009 MISKA NA KOMPOT SKLO 88,000 299481 10
19 0134214500004 MÍSA OVÁLNÁ.PORC.35 CM 1 100,000 299481 10
19 0134214800036 MÍSA NEREZ PR.25 CM 1 2,000 299481 10
19 0134220100012 LŽÍCE JÍDELNÍ NEREZ 1 195,000 299481 10
19 0134220200019 VIDLIČKA JÍDELNÍ NEREZ 1 223,000 299481 10
19 0134220200033 VIDLIČKA DESERTNÍ NEREZ 1 36,000 299481 10
19 0134220300016 NŮŽ JÍDELNÍ NEREZ 1 209,000 299481 10
19 0134220500010 LŽÍCE DEZERTNÍ NEREZ 1 36,000 299481 10
19 0134220600093 LIŠTA NA NOŽE MAGNETICKÁ 1 2,000 299481 10
19 0134220700014 LŽIČKA NA KÁVU NEREZ 1 50,000 299481 10
19 0134410702844 KONVICE VARNÁ EL.NAD1,6L 1 1,000 299481 10 299400/10117/2020 A492H03UC9DT
19 0134410900037 KONVEKTOMAT EL.10 PLECHŮ 1 1,000 299481 10 54712774 54712774 A1A5H1004A57
19 0134411001735 TROUBA MIKR.26-35 L 1 1,000 299481 10 J75S7WRK200095J75S7WRK200095 A492H03P3GZ0
19 0134413100490 FRITÉZA EL.FE-1010T 1 1,000 299481 10 02110093 02110093 A430H0016BKO
19 0134413100522 FRITÉZA EL.60 SEFR 2X8L 1 1,000 299481 10 17080092 17080092 A491H009DMGT
19 0134414200001 SPORÁK VELKOKUCH PLYNOVÝ 1 1,000 299481 10 329-3 329-3 A492H00QMDW9
19 0134414200001 SPORÁK VELKOKUCH PLYNOVÝ 1 1,000 299481 10 330-4 330-4 A492H00QMDVE
19 0134415501114 STŮL K MYČCE VÝSTUPNÍ 1 1,000 299481 10 140400/10339/2003 A430H001H1H2
19 0134415501121 STŮL K MYČCE VST.2 DŘEZY 1 1,000 299481 10 140400/10338/2003 A430H001H1JS
19 0134415501936 MYČKA NÁD.505052 1 1,000 299481 10 24610009 24610009 A492H0240OD1
19 0134418600135 PULT VÝD.JIVA 168-N 1300 1 1,000 299481 10 735B1003/1/05 A430H003NC5H
19 0134418600135 PULT VÝD.JIVA 168-N 1300 1 1,000 299481 10 735B1003/2/05 A430H003NC6C
19 0134418600142 PULT VÝD.JIVA 168-N 900 1 1,000 299481 10 735B1003/3/05 A430H003NC77
19 0134418600142 PULT VÝD.JIVA 168-N 900 1 1,000 299481 10 735B1003/4/05 A430H003NC82
19 0134418600337 MASKA VÝD.LINKY 1850 1 1,000 299481 10 735B1001/2/05 A430H003NCAS
19 0134418600337 MASKA VÝD.LINKY 1850 1 1,000 299481 10 735B1001/1/05 A430H003NC9X
19 0134418700031 VOZÍK VÝD.VYHŘ.3XGN1/1 1 1,000 299481 10 19257 19257 A492H03SIGYB
19 0134418700031 VOZÍK VÝD.VYHŘ.3XGN1/1 1 1,000 299481 10 19258 19258 A492H03SIGZ6
19 0134418700031 VOZÍK VÝD.VYHŘ.3XGN1/1 1 1,000 299481 10 19260 19260 A492H03SIH0U



19 0134419000026 ZÁSOBNÍK PŘÍB.STOL.NEREZ 1 1,000 299481 10 299400/10720/2008 A492H00LBQ5T
19 0134419000026 ZÁSOBNÍK PŘÍB.STOL.NEREZ 1 1,000 299481 10 299400/10719/2008 A492H00LBQ4Y
19 0134419000343 ZÁSOBNÍK TAL.EL.MDLOPC 1 1,000 299481 10 2021/05/05-T 299400/10018/2021 A492H03Z0L2Z
19 0134419100023 DRÁHA POJEZD.TRUB.1200 1 1,000 299481 10 724B1000/2/05 A430H003NCCI
19 0134419100023 DRÁHA POJEZD.TRUB.1200 1 1,000 299481 10 724B1000/3/05 A430H003NCDD
19 0134419100023 DRÁHA POJEZD.TRUB.1200 1 1,000 299481 10 724B1000/1/05 A430H003NCBN
19 0134419100078 DRÁHA POJEZD.TRUB.1000 1 1,000 299481 10 724B1000/4/05 A430H003NCE8
19 0134421300945 SKŘÍŇ CHLAD.EL.231-240L 1 1,000 299481 10 91450049 91450049 A492H01FF9DV
19 0134421300976 SKŘÍŇ CHL.EL.145L 1 1,000 299481 10 43840027 43840027 A430H003CN66
19 0134421401154 SKŘÍŇ MRAZ.EL.UF 600 1 1,000 299481 10 36895 36895 A492H01QV2PL
19 0134421500134 SKŘÍŇ CHL.KOMB.251-260L 1 1,000 299481 10 74430106 74430106 A492H00G07V8
19 0134421500134 SKŘÍŇ CHL.KOMB.251-260L 1 1,000 299481 10 74430100 74430100 A492H00G07UD
19 0134431200035 STŮL PRAC.1500X700X850 1 1,000 299481 10 299400/10778 A492H00QMDYZ
19 0134431200035 STŮL PRAC.1500X700X850 1 1,000 299481 10 299400/10622/2006 A492H032CBTF
19 0134431200477 STŮL RPZL 1800X700X850 1 1,000 299481 10 95410000000000062001A424H00351H3
19 0134431200477 STŮL RPZL 1800X700X850 1 1,000 299481 10 95410000000000082001A424H00351JT
19 0134431200477 STŮL RPZL 1800X700X850 1 1,000 299481 10 95410000000000072001A424H00351IY
19 0134431201216 STŮL 3Z.ZL 1200X700X850L 1 1,000 299481 10 217A1207/02 A430H000VSRU
19 0134431201216 STŮL 3Z.ZL 1200X700X850L 1 1,000 299481 10 217A1207/01 A430H000VSQZ
19 0134431201254 STŮL 3Z.ZL 1900X700X850L 1 1,000 299481 10 217A1907-01 A430H000VSMJ
19 0134431201261 STŮL 3Z.BL 1900X700X850L 1 1,000 299481 10 217B1907/01 A430H000VSNE
19 0134431201292 BLOK ZÁSUV.470X700X850 1 1,000 299481 10 248A0507/04 A430H001BF1Q
19 0134431201292 BLOK ZÁSUV.470X700X850 1 1,000 299481 10 248A0507/03 A430H001BF0V
19 0134431201300 STŮL VYKOST.1500X700X850 1 1,000 299481 10 245A1507/04 A430H000VV9R
19 0134431201317 STŮL VYKOST.1200X700X850 1 1,000 299481 10 245A1207-01 A430H000VSI3
19 0134431202118 BLOK ZÁSUV.470X800X850/B 1 1,000 299481 10 248B0508/04 A430H001HCU4
19 0135410401157 NŮŽ KUCHYŇSKÝ  DL.7" 1 2,000 299481 10
19 0135913100966 KOŠ NA PŘÍBORY DO MYČKY 1 2,000 299481 10
19 0135913100973 KOŠ NA PODNOSY DO MYČKY 1 2,000 299481 10
19 0135913101039 KOŠ NA HRNKY DO MYČKY 1 1,000 299481 10 299400/10782/2008 A492H00QMEEK
19 0135913101039 KOŠ NA HRNKY DO MYČKY 1 1,000 299481 10 299400/10781/2008 A492H00QME28
19 0137003500003 CEDNÍK STABIL 1 2,000 299481 10
19 0137004700015 DESKA NA KRÁJENÍ Z UH 1 1,000 299481 10
19 0137006800021 GASTRONÁDOBA CN DO  10 L 1 1,000 299481 10
19 0137006800317 GASTRO.ROŠT GR 1/1 Z CNS 1 10,000 299481 10
19 0137010100005 KLEŠTĚ KUCHYŇ. NIKLOVANÉ 1 2,000 299481 10
19 0137010100029 KLEŠTĚ NA MOUČNÍK NEREZ 1 1,000 299481 10
19 0137010100043 KLEŠTĚ SERVÍROVACÍ  UNIV 1 1,000 299481 10
19 0137010600000 KONVICE NEREZ DO 2,5L 1 5,000 299481 10
19 0137011500028 KOŠ PROUTĚNÝ NA PEČIVO 1 5,000 299481 10
19 0137014100030 LIS NA CITRONY UH 1 1,000 299481 10
19 0137014700001 METLA ŠLEHACÍ 1 1,000 299481 10
19 0137015200007 MÍSA POLÉVKOVÁ NEREZ 1 5,000 299481 10
19 0137017500000 NABĚRAČKA NEREZ 0,15 L 1 5,000 299481 10
19 0137017500055 NABĚRAČKA NEREZ 0,05 L 1 2,000 299481 10
19 0137017500062 NABĚRAČKA NEREZ 0,10 L 1 7,000 299481 10
19 0137017500170 NABĚRAČKA NEREZ 0,20 L 1 11,000 299481 10
19 0137017800032 VĚDRO UH 10 L 1 4,000 299481 10
19 0137017800070 VĚDRO NEREZ 10 L 1 2,000 299481 10
19 0137019000007 NŮŽ KUCHYŇSKÝ 1 3,000 299481 10
19 0137020300002 OTVÍRÁK ČÍŠNICKÝ 1 1,000 299481 10
19 0137021200013 OBRACEČKA NEREZOVÁ 1 3,000 299481 10
19 0137021200051 OBRACEČKA 1 1,000 299481 10
19 0137023700003 PÁNEV TEFLON. 1 1,000 299481 10
19 0137027100005 PODNOS JÍDELNÍ PLASTOVÝ 1 217,000 299481 10
19 0137034100322 STOJÁNEK NA UBROUS.NEREZ 1 11,000 299481 10
19 0137034100500 KOŘENKA 3-DÍLNÁ 1 30,000 299481 10
19 0137034100702 DÁVKOVAČ UBROUSKŮ 1 1,000 299481 10
19 0137035000009 STĚRKA NA TĚSTO 1 1,000 299481 10
19 0137039400001 VAŘEČKA BUKOVÁ 1 1,000 299481 10
19 0137041500003 VIDLICE NA MASO NEREZ 1 2,000 299481 10
19 0137042300156 VOZÍK NA PŘÍB.4XGN 1/4 1 1,000 299481 10 333B0706/2/05 A430H003NCGY
19 0137042300156 VOZÍK NA PŘÍB.4XGN 1/4 1 1,000 299481 10 333B0706/1/05 A430H003NCF3
19 0137042300466 RÁM NA PŘEPRAVKY POJÍZD. 1 1,000 299481 10 299400/10001/2014 A492H032Y9AI
19 0137042300466 RÁM NA PŘEPRAVKY POJÍZD. 1 1,000 299481 10 299400/10002/2014 A492H032Y9BD
19 0137042300644 VOZÍK VÝD.EL.EKG-2/II L 1 1,000 299481 10 20000468/1 20000468/1 A492H03WXSZJ
19 0137042300644 VOZÍK VÝD.EL.EKG-2/II L 1 1,000 299481 10 20000468/2 20000468/2 A492H03WXT07
19 0137042300714 VOZÍK SERVÍR.NER.TŘÍPLOŠ 1 1,000 299481 10 299400/10006/2013 A492H02XGKHS
19 0137042300752 VOZÍK 3POL.JIVA 25/2-N 1 1,000 299481 10 314B0906/12 A430H00272RM
19 0137042301135 VOZÍK NA TERMOPORT.MV-TP 1 1,000 299481 10 299400/10126/2018 A492H03OI1Y4
19 0137042301135 VOZÍK NA TERMOPORT.MV-TP 1 1,000 299481 10 299400/10128/2018 A492H03OI20N
19 0137042301135 VOZÍK NA TERMOPORT.MV-TP 1 1,000 299481 10 299400/10130/2018 A492H03OI22D
19 0137042301135 VOZÍK NA TERMOPORT.MV-TP 1 1,000 299481 10 299400/10131/2018 A492H03OI238
19 0137042301135 VOZÍK NA TERMOPORT.MV-TP 1 1,000 299481 10 299400/10193/2020 A492H03XAWYQ
19 0137042301135 VOZÍK NA TERMOPORT.MV-TP 1 1,000 299481 10 299400/10194/2020 A492H03XAWZL
19 0137042301414 VOZÍK SERVÍR.SW6X4-2 1 1,000 299481 10 299400/10175/2016299400/10175/2016 A492H03GVLIJ
19 0137045102005 VÁHA STOL.DIG.20 KG 1 1,000 299481 10 2726/91 2726/91 A1JFH1003RF2
19 0137064200001 NÁLEVKA Z UH 1 2,000 299481 10
19 0137077600005 PODSTAV. POD COMBI MATIC 1 1,000 299481 10 140400/10143/2003140400/10143/2003 A492H00QMECU
19 0049950001190 ZMĚKČOVAČ VODY AF CX10 1 1,000 299481 23 12835 A492H0427B8M
19 0160732170104 NŮŽKY CHIR.ZAH.TUP.150NR 1,000 299481 25
19 0161532900106 LÉKÁRNIČKA PP NÁST.PRÁZ. 1,000 299481 25
19 0113100011671 HODINY EL. NÁSTĚNNÉ 1 2,000 299481 41
19 0119204046173 TABULE KLIENT.CALL 3/100 1 1,000 299481 41 180303826 A492H03Y2DND
19 0119205000536 OBRAZ DŘEVĚNÝ 1 2,000 299481 41
19 0119205000536 OBRAZ DŘEVĚNÝ 1 2,000 299481 41
19 0119205000536 OBRAZ DŘEVĚNÝ 1 2,000 299481 41
19 0119205000536 OBRAZ DŘEVĚNÝ 1 2,000 299481 41
19 0119205000536 OBRAZ DŘEVĚNÝ 1 1,000 299481 41
19 0120001336723 ŠŇŮRA PRODLUŽOVACÍ 1 1,000 299481 41 NEUVEDENO4402299400/414402/2009
19 0120001336723 ŠŇŮRA PRODLUŽOVACÍ 1 1,000 299481 41 NEUVEDENO4305299400/414305/2009
19 0209906602787 TEPLOMĚR DIG.TESTO105 1 1,000 299481 41 30264938/908 30264938/908 A492H03RTO2P
19 0209906603564 HODINY EL.NÁSTĚNNÉ D30CM 1 1,000 299481 41
19 0306666166200 PŘIJÍMAČ PANAS.RX-DT30 1 1,000 299481 41 GN9IA 09687 GN9IA 09687 A492H00QLZEU
19 0030780488059 SCHŮDKY SKLADIŠTNÍ 1 1,000 299481 42
19 0117105000038 KŘESLO DŘEVĚNÉ ČALOUNĚNÉ 1 1,000 299481 42
19 0120001327626 ŽEHLIČKA EL. 1 1,000 299481 42 299400/420181/2009 A492H01DDDUE
19 0134431200150 REGÁL STOL.4ROŠT.NEREZ 1 1,000 299481 42 52-N-02 A430H000VTMC



19 0134431200150 REGÁL STOL.4ROŠT.NEREZ 1 1,000 299481 42 52-N-01 A430H000VTLH
19 0134431200167 STOLIČKA KUCHYŇSKÁ NEREZ 1 1,000 299481 42 420358 A430H0027HV5
19 0134431200167 STOLIČKA KUCHYŇSKÁ NEREZ 1 1,000 299481 42 420078 A492H00QIIGY
19 0137017600007 NÁDOBA NA ODPADKY RŮZNÁ 1 1,000 299481 42 420066 A492H00QIIHT
19 0137066100044 UBRUS BAVLNĚNÝ 1 5,000 299481 42
19 0140000000526 PŘÍSTROJ HASÍCÍ PŘEN.CO2 1 1,000 299481 42 7548364 A492H00XD9A1
19 0140000000526 PŘÍSTROJ HASÍCÍ PŘEN.CO2 1 1,000 299481 42 7591096 A492H00XD9BW
19 0140000002111 ŽIDLE KOVOVÁ ČALOUNĚNÁ 1 5,000 299481 42
19 0140000002250 STŮL KANC.PSACÍ 2-STRAN. 1 1,000 299481 42
19 0140000002894 VĚŠÁK STOJANOVÝ KOVOVÝ 1 1,000 299481 42
19 0140000003354 STŮL RESTAURAČNÍ KOVOVÝ 1 24,000 299481 42
19 0142310930001 SKŘÍŇ NA SPISY 2-KŘ.KOV. 1 1,000 299481 42 04.06.04848 A430H002JPGC
19 0142310940000 SKŘÍŇ 2-KŘÍDLOVÁ KOVOVÁ 1 1,000 299481 42 03.06.43232 A430H001TEB1
19 0142310940000 SKŘÍŇ 2-KŘÍDLOVÁ KOVOVÁ 1 1,000 299481 42 03.06.43240 A430H001TUXV
19 0142311111001 SKŘÍŇ VESTAVĚNÁ VELKÁ 2,000 299481 42
19 0142311270009 STOLEK KONFERENČNÍ VZ.85 1 1,000 299481 42
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299481 42 299400/420800/2019 A492H03RBHY4
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299481 42 299400/420801/2019 A492H03RBHZZ
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299481 42 299400/420802/2019 A492H03RBI0N
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299481 42 299400/420803/2019 A492H03RBI1I
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299481 42 299400/420804/2019 A492H03RBI2D
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299481 42 299400/420805/2019 A492H03RBI38
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299481 42 299400/420806/2019 A492H03RBI43
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299481 42 299400/420807/2019 A492H03RBI5Y
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299481 42 299400/420808/2019 A492H03RBI6T
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299481 42 299400/420809/2019 A492H03RBI7O
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299481 42 299400/420810/2019 A492H03RBI8J
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299481 42 299400/420811/2019 A492H03RBI9E
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299481 42 299400/420812/2019 A492H03RBIA9
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299481 42 299400/420813/2019 A492H03RBIB4
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299481 42 299400/420814/2019 A492H03RBICZ
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299481 42 299400/420815/2019 A492H03RBIDU
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299481 42 299400/420816/2019 A492H03RBIEP
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299481 42 299400/420817/2019 A492H03RBIFK
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299481 42 299400/420818/2019 A492H03RBIGF
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299481 42 299400/420819/2019 A492H03RBIHA
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299481 42 299400/420820/2019 A492H03RBII5
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299481 42 299400/420821/2019 A492H03RBIJ0
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299481 42 299400/420822/2019 A492H03RBIKV
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299481 42 299400/420823/2019 A492H03RBILQ
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299481 42 299400/420824/2019 A492H03RBIML
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299481 42 299400/420825/2019 A492H03RBING
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299481 42 299400/420826/2019 A492H03RBIOB
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299481 42 299400/420827/2019 A492H03RBIP6
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299481 42 299400/420828/2019 A492H03RBIQ1
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299481 42 299400/420829/2019 A492H03RBIRW
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299481 42 299400/420830/2019 A492H03RBISR
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299481 42 299400/420831/2019 A492H03RBITM
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299481 42 299400/420832/2019 A492H03RBIUH
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299481 42 299400/420833/2019 A492H03RBIVC
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299481 42 299400/420834/2019 A492H03RBIW7
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299481 42 299400/420835/2019 A492H03RBIX2
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299481 42 299400/420836/2019 A492H03RBIYX
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299481 42 299400/420837/2019 A492H03RBIZS
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299481 42 299400/420838/2019 A492H03RBJ0G
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299481 42 299400/420839/2019 A492H03RBJ1B
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299481 42 299400/420840/2019 A492H03RBJ26
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299481 42 299400/420841/2019 A492H03RBJ31
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299481 42 299400/420842/2019 A492H03RBJ4W
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299481 42 299400/420843/2019 A492H03RBJ5R
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299481 42 299400/420844/2019 A492H03RBJ6M
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299481 42 299400/420845/2019 A492H03RBJ7H
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299481 42 299400/420846/2019 A492H03RBJ8C
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299481 42 299400/420847/2019 A492H03RBJ97
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299481 42 299400/420848/2019 A492H03RBJA2
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299481 42 299400/420849/2019 A492H03RBJBX
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299481 42 299400/420850/2019 A492H03RBJCS
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299481 42 299400/420851/2019 A492H03RBJDN
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299481 42 299400/420852/2019 A492H03RBJEI
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299481 42 299400/420853/2019 A492H03RBJFD
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299481 42 299400/420854/2019 A492H03RBJG8
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299481 42 299400/420855/2019 A492H03RBJH3
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299481 42 299400/420856/2019 A492H03RBJIY
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299481 42 299400/420857/2019 A492H03RBJJT
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299481 42 299400/420858/2019 A492H03RBJKO
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299481 42 299400/420859/2019 A492H03RBJLJ
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299481 42 299400/420860/2019 A492H03RBJME
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299481 42 299400/420861/2019 A492H03RBJN9
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299481 42 299400/420862/2019 A492H03RBJO4
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299481 42 299400/420863/2019 A492H03RBJPZ
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299481 42 299400/420864/2019 A492H03RBJQU
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299481 42 299400/420865/2019 A492H03RBJRP
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299481 42 299400/420866/2019 A492H03RBJSK
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299481 42 299400/420867/2019 A492H03RBJTF
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299481 42 299400/420868/2019 A492H03RBJUA
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299481 42 299400/420869/2019 A492H03RBJV5
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299481 42 299400/420870/2019 A492H03RBJW0
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299481 42 299400/420875/2019 A492H03RBK14
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299481 42 299400/420876/2019 A492H03RBK2Z
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299481 42 299400/420877/2019 A492H03RBK3U
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299481 42 299400/420878/2019 A492H03RBK4P
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299481 42 299400/420879/2019 A492H03RBK5K
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299481 42 299400/420880/2019 A492H03RBK6F
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299481 42 299400/420881/2019 A492H03RBK7A
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299481 42 299400/420882/2019 A492H03RBK85
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299481 42 299400/420883/2019 A492H03RBK90
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299481 42 299400/420884/2019 A492H03RBKAV
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299481 42 299400/420885/2019 A492H03RBKBQ



19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299481 42 299400/420886/2019 A492H03RBKCL
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299481 42 299400/420887/2019 A492H03RBKDG
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299481 42 299400/420888/2019 A492H03RBKEB
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299481 42 299400/420889/2019 A492H03RBKF6
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299481 42 299400/420890/2019 A492H03RBKG1
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299481 42 299400/420891/2019 A492H03RBKHW
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299481 42 299400/420892/2019 A492H03RBKIR
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299481 42 299400/420893/2019 A492H03RBKJM
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299481 42 299400/420894/2019 A492H03RBKKH
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299481 42 299400/420895/2019 A492H03RBKLC
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299481 42 299400/420950/2019 A492H03RBM4B
19 0142311810007 ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 1,000 299481 42 299400/420951/2019 A492H03RBM56
19 0142311899998 ŽIDLE OTOČNÁ POJÍZDNÁ 1 1,000 299481 42 299400/421287/2009 A492H01HJPYG
19 0142340583107 POLICE NÁSTĚN.2DÍL.NEREZ 1 1,000 299481 42 299400/421888/2018 A492H03OFBFW
19 0142511201007 SKŘÍŇKA ZÁVĚSNÁ NEREZ 1 1,000 299481 42 420324 A430H001HAW8
19 0144130864005 KOŠ ODPAD.KOV.S VÍKEM 1 1,000 299481 42 4203350 A430H00272XS
19 0144130864005 KOŠ ODPAD.KOV.S VÍKEM 1 1,000 299481 42 4203351 A430H00272YN
19 0144130864106 KOŠ ODPAD. NEREZ 1 3,000 299481 42
19 0148320121004 PŘÍSTROJ HASÍCÍ CO2-5 KG 1 1,000 299481 42 353250 353250 A492H00XV42M
19 0154210000641 PŘÍSTROJ HAS.PĚNOVÝ 2L 1 1,000 299481 42 05309 05309 A492H03NRUKN

Elektronický podpis - 22.08.2023
Certifikát autora podpisu:
  Jméno: Ing. Milan Lauber\, Ph.D.
  IČO: NTRCZ-00000582 
  Vydal: PostSignum Qualified CA 4
  Platnost do: 14.06.2024

Elektronický podpis - 29.8.2023
Certifikát autora podpisu :

Jméno : prof. RNDr. Zuzana Kročová , Ph.D.
Vydal : NCA SubCA1/RSA 05/2022
Platnost do : 12.6.2026 13:36:42-000 +02:00


